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SOBOTA 25. KVĚTNA 2019 - ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

 

NEDĚLE 26. KVĚTNA 2019 - ZAČÁTEK V 9,00 HODIN



 

LOSY 1 - 708 LOSY 709 - 1308

LOSY 1309 - 1835 LOSY 1836 - 2569

AUKCE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com
REGISTRACE Z AUKCÍ JIŘÍ MAJER PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA, 
VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

TERMÍNY: 16. - 17. a 20. - 23. KVĚTNA 2019
10,00 - 16,30 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK SI MŮŽETE DOMLUVIT E-MAILEM NEBO NA TELEFONU 603 844 189

&

PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE


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HRADČANY
1   5-ti páska zn. 1C, 1h hnědá, bez svislých perfor. 600,-
2   zn. 2, 3h fi alová, dvojitý tisk  zk. Stu 150,-
3   rohová zn. 3, 5h světle zelená, velká složka 250,-
4   6-ti blok zn. 3D, 5h zelená, 1x bez sv. perforace 250,-
5   15-ti blok zn. 3E, 5h světle zelená, kat. 900+ 500,-
6   zn. 4a II, 5h tmavě modrozelená 150,-

7   zn. 4a II, 5h tm. modrozelená, dvojitý tisk  zk. Stu 150,-
8   roh. 15-ti blok zn. 4a II, 5h tm. modrozelená, DČ IV 2 000,-
9   zn. 4b I, 5h tmavě zelená 900,-
10   čtyřblok zn. 4A II + čtyřblok zn. 4Ab I, 5h tm. zelená 200,-

11 /   krajová dvoupáska zn. 4C II, 5h modrozelená 
s DV - tečka za 5 200,-

12   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Maleček 450,-
13   zn. 4Da II, 5h tm. modrozelená, 11 1/2 zk. Ka 500,-

14
15

25
28
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36
41
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14 /   krajový čtyřblok zn. 4Da II, 5h tmavě 
modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 2 500,-

15   rohový čtyřblok zn. 4Da II, 5h tmavě 
modrozelená, 11 1/2, DČ III na ZP 10  zk. Gi 4 000,-

16   krajový 8-mi blok zn. 4E II, 5h modrozelená 250,-
17   zn. 4Ea II, 5h tmavě modrozelená, vzácné 800,-

18 /   svislá třípáska zn. 5C, 10h sv. červená, 
3x vynechaná vodorovná perforace 13 3/4 200,-

19   krajový 20-ti blok zn. 5D, 10h červená, 11 1/2 150,-

20   krajový 25-ti blok zn. 5D, 10h červená, 
6x bez svislé a 1x bez vodorovné perforace 800,-

21   10-ti blok zn. 5Da, 10h tmavě červená, vynechané 
svislé perforace 11 1/2 400,-

22   zn. 6, 10h zelená, hezký střih  zk. Gi a Ka 200,-
23   zn. 6, 10h zelená  zk. Gi 350,-
24   krajová zn. 6, 10h zelená, vlastnická značka 400,-

25   kraj. čtyřblok zn. 6, 10h zelená. Stopa po 
nálepce a hnědé skvrnky na horním okraji  zk. Mr 1 700,-

26   zn. 6, 10h dvojitý tisk, tenký papír, dvl  zk. Gi 200,-
27   zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4  zk. Gi 300,-

28   čtyřblok zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4, kat. 2 500,-  
zk. Gi 1 500,-

29   9-ti blok zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4. Zvrásněný 
papír u 3 levých známek. Katalog 4 500,-  zk. Gi 2 800,-

30   zn. 7a II, 15h hnědočervená 400,-
31   zn. 7a II, 15h hnědočervená  zk. Ka 450,-

32   roh. zn. 7a I, 15h hnědočervená, I. a příčk. typ na 
ZP 91 / I. raz. ČS PP s datem 20. 7. 20. Hezká barva 300,-

33   zn. 7b I, 15h červená, hezký střih, NG Ma 3 000,-

34   zn. 7d I, 15h rumělkově červená obtisk, ZP 42 / V  
zk. Vrba 650,-

35 

  roh. 6-ti blok zn. 7d, 15h rumělkově červená, 
na přední straně u 2 známek posunutý obtisk dolní 
známky s počítadlem, na zadní straně tisk na lepu 
zn. 7d I + NV 1, částečné mez. Hezké, na horní 
straně mimo známky stopa po nálepce

5 000,-

36   krajová zn. 7C II, 15h cihlově červená 
s počítadlem  zk. Pi 3 000,-

37   zn. 7E II, 15h cihlově červená  zk. Pi 800,-
38   roh. 10-ti blok zn. 7F II, 15h cihl. červená, II. TD 500,-
39   zn. 7G II, 15h cihlově červená  zk. Gi 1 200,-
40   zn. 7G II, 15h cihlově červená  zk. Pofi s a Gi 2 000,-

41   sv. dvoupáska zn. 7G II, 15h cihlově červená, 
ZP 46 a 56 / II. Hezká kvalita, atest Karásek 4 000,-

42   krajová zn. 7L I, 15h cihlově červená, 10 1/2, 
I. typ ZP 21 / I  zk. Mr 1 900,-

43 /   2x zn. 8, 20h modrozelená, dvojitý tisk  zk. Stu 200,-

44   kraj. zn. + dvoupáska zn. 8, 20h modrozelená, 
částečné tisky na lepu 200,-

45   9-ti blok zn. 8, 20h světle modrozelená, otisky 
prokladů mezi známkami 200,-

46   svislá čtyřpáska zn. 8, 20h modrozelená, na levé 
straně soukromá perforace 10 1/2 200,-

47   8-mi blok zn. 8, 20h modrozelená, na dolní straně 
soukromá perforace 10 1/2 200,-

48   zn. 9 II, 20h červená  zk. Gi 2 400,-
49   sv. dvoupáska zn. 9A II, 20h sv. červená  zk. Gi 500,-
50   zn. 9C I, 20h červená, I. typ ZP 34 / I 300,-
51   kraj. zn. 9C II, 20h červená, tzv. kupon vpravo 200,-

52   16-ti blok zn. 10D, 25h modrá, dvojitá vodorovná 
perforace 11 1/2 mezi známkami 600,-

53   horní 30-ti pás zn. 10D, 25h modrá 650,-

54   dolní 49-ti blok zn. 10D, 25h modrá, 1x bez 
vodorovné perforace mezi známkami 1 700,-

55   zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Gi a Ka 150,-
56   roh. zn. 10c, 25h ultramarin, DV ZP 10 / II zk. Vrba 550,-
57   zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Stu 150,-
58   rohový 8-mi blok zn. 11 I, 25h fi alová, III. TD 200,-
59   zn. 11a II, 25h černofi alová  zk. Gi 900,-
60   zn. 11D II, 25h fi alová, 11 1/2. Bez záruky 200,-
61   kraj. zn. 11E II, 25h fi alová s počítadlem  zk. Gi 150,-
62   zn. 11La II, 25h černofi alová, 10 1/2  zk. Gi 300,-
63   rohový 30-ti blok zn. 12, 30h žlutá 400,-

64   čtyřblok zn. 12D, 30h žlutoolivová, vynechané 
vnitřní perforace 11 1/2 200,-

65   zn. 13, 30h světle fi alová  zk. Gi 3 000,-

66   krajová zn. 13, 30h světle fi alová s dolním 
okrajem, dvojitý tisk, dvl  zk. Gi a Ka 1 500,-

67   zn. 13a, 30h tmavě fi alová, slabý tisk  zk. Mr 1 700,-
68   rohová zn. 13a, 30h tmavě fi alová, NG Ma 2 000,-

69   krajová dvoupáska zn. 14, 40h oranžová 
s počítadlem, vynechaná perf. 11 1/2 mezi známkami 150,-

70   rohový 34-ti blok zn. 15, 50h fi alová 400,-
71   krajový 20-ti blok zn. 16, 50h modrá 200,-
72   zn. 17A, 60h žlutooranžová  zk. Gi 250,-

73   krajový 8-mi blok zn. 17A, 60h žlutooranžová, 
kat. 4 000,-  zk. Gi 2 600,-

74   86-ti blok zn. 17B, 60h žlutooranžová, okraje KVP 200,-
75   zn. 21a, 120h světle šedá, dvl  zk. Gi a Mr 300,-
76   zn. 21a, 120h světle šedá  zk. Gi 350,-

77   zn. 21bF, 120h stříbřitě šedá, uměle zesvětlená, 
bez záruky  zk. Ka 500,-

78   rohový čtyřblok zn. 22, 200h ultramarin 200,-

79   krajová zn. 22b, 200h modrá, okraj bez 
počítadel 850,-

80 /   krajový čtyřblok zn. 22b, 200h modrá, 
okraj bez počítadel 1 400,-

81   krajová zn. 22a, 200h fi alově modrá s částí 
počítadla. Hezká kvalita  zk. Gi 3 500,-

82   rohová dvoupáska zn. 24, 400h modrofi alová 250,-
83   zn. 26, 1000h fi alová 300,-
84 /   23 zn. 1 - 26, 1h - 1000h Hradčany, průsek 1 900,-

SPOJENÉ TYPY

85   svislá dvoupáska zn. 7 ST, 15h cihlově červená, 
I. typ ZP 15 / 2  zk. Gi 300,-

86 /   krajový čtyřblok zn. 7 ST, 15h cihlově červená, 
I. typ ZP 94 / 1. Nálepka mimo ST  zk. Ka 300,-

87   rohový 12-ti blok zn. 7 ST, 15h cihlově červená, 
I. typ ZP 83, 91, 92 a 94, příčk. typ ZP 91 / I. NG Ma 1 600,-

88   sv. třípáska zn. 11b ST, 25h hnědofi alová, I. typ 
ZP 59 / II, příčk. a oblouk. typ ZP 49 / II. Kat. 2 250,-

900,-

89 
  kraj. 12-ti blok zn. 11F ST, 25h fi alová, I. typ 

ZP 10 a 27, příčk. a obloukové typy ZP 7, 8 a 9 / II. 
Katalog 18 000+, NG Ma

12 000,-

90 
  čtyřblok ZT 18 ST, 75h šedočerná, známkový 

papír, I. typ ZP 82 / II, na ZP 92 - tzv. pseudotyp. 
U ZT výjimečný nález, NG Ma

6 000,-

PŘÍČKOVÉ TYPY

91 
/   rohový čtyřblok zn. 4 II, 5h modrozelená, 

spoj. příčk. podtyp ZP 10 / IV. Na známce s podtypem 
výrobní zvrásnění papíru, zajímavý nedotisk

400,-

92   roh. 15-ti blok zn. 4a II, 5h tm. modrozelená, 
spojený příčkový typ a podtyp ZP 7 a 10 / IV 3 500,-

93   zn. 7a II, 15h hnědočervená, příčkový typ 
ZP 4 / I  zk. Ka 2 000,-
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94   zn. 7E II, 15h cihlově červená, příčkový podtyp 
ZP 16 / I, atest Karásek (foto str. 2) 2 800,-

95   zn. 7F II, 15h cihlově červená, příčkový podtyp 
ZP 16 / I  zk. Gi 450,-

96   zn. 9 II, 20h červená, příčkový typ ZP 9 / II, 
katalog 9 000,-  zk. Senf, NG Ma 6 000,-

97   zn. 9 II, 20h červená, razítko ANDĚLSKÉ HORY, 
příčkový podtyp ZP 96 / I  zk. Stu (foto str. 2)

4 000,-

98   ZT 9 II, 20h fi alová, příčk. typ ZP 9 / II, hledané 1 500,-

99   zn. 11a II, 25h černofi alová, příčkový 
typ ZP 68 / I  zk. Gi 4 000,-

100   zn. 11A II, 25h fi alová, příčkový a obloukový 
typ ZP 11 / II  zk. Stu 12 000,-

101   zn. 11E II, 25h fi alová, příčkový typ ZP 40 / II 650,-
102   zn. 11F II, 25h fi alová, příčkový typ ZP 50 / I 300,-
103   zn. 11F II, 25h fi alová, příčkový typ 400,-

104   čtyřblok ZT 11 II, 25h hnědooranžová, bílý 
papír, spoj. příčkový typ ZP 56 / II. U ZT zajímavé 2 800,-

RÁMEČKOVÉ TYPY
105   zn. 18C II, 75h šedozelená, 13 3/4, rámečkový typ 300,-
106   zn. 25D I, 500h hnědá, rámečkový typ  zk. Stu 300,-

VZOREC
107   zn. 1A Vz, 1h hnědá  zk. Vrba 300,-
108   zn. 17Aa Vz, 60h červenooranžová 150,-
109   zn. 24D Vz, 400h modrofi alová, 11 1/2  zk. Gi 1 000,-
110   zn. 25 I Vz, 500h hnědá, KVP 300,-

KOMPLETNÍ ARCHY
111   arch zn. 1, 1h hnědá, TD I 200,-
112   arch zn. 2, 3h fi alová, TD I 250,-
113   arch zn. 2, 3h fi alová, přerušená větev ZP 90 / II 350,-

ZKUSMÉ TISKY
114 ( )  4x ZT 5, 10h červená, odstíny barev, 1x obtisk 150,-
115   5x ZT 9 II, 20h různé barvy na bílém papíru 1 500,-

116   22x ZT 9 II, 20h různé barvy na bílém papíru, 
hezké barvy a střihy. Zajímavý los 4 500,-

117 ( )  dvoupáska ZT 18 II, 75h fi alová s počítadly, 
nahnědlý papír 450,-

118 ( )  makulaturní soutisk čtyřznámkových 
mez. ZT MV 22 + 20, 200h + 100h. Zajímavý doklad 300,-

ZKUSMÉ TISKY - NEOTYPIE
119 ( )  2x ZT 5, 10h šedozelená a fi alová, nahnědlý papír 150,-
120 ( )  2x ZT 5, 10h zelenoolivová a modrá, křídový papír 200,-
121   4x ZT 5, 10h různé barvy, papír s lepem 600,-

122   rohový čtyřblok ZT 5, 10h tmavě zelená, jiná 
úprava TD, neodpovídající počítadla  zk. Le 800,-

RŮZNÉ

123   čtyřbloky zn. 2, 3, 5 a 5a, 3h - 10h Hradčany, 
různá přetisková provizoria T nebo PORTO 250,-

LEGIONÁŘSKÉ ZNÁMKY
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 3/4 : 13 1/2

124   roh. čtyřblok zn. 28Aa, 25h světle hnědá  zk. Gi 250,-
125   čtyřblok zn. 29A, 50h modrá, DV - boule ZP 10 150,-
126   kraj. čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, spoj. typy 300,-

127   čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, spojené typy, 
zelený nátisk lipového listu 200,-

128   čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, spojené typy, 
šedomodrý kulatý nátisk 200,-

129   zn. 31Aa, 100h černofi alová s obtiskem  zk. Gi 900,-

ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4

130   rohová zn. 27B, 15h zelená, velká perforační 
složka. Hezký mezi odstín světlejší zelené barvy 500,-

131   krajová dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá, dvojitá 
perforace 11 1/2 mezi známkami 250,-

132   zn. 29B, 50h modrá, NG Ma 900,-

133   kraj. dvoupáska zn. 29B, 50h modrá 
s počítadly. Bez znaleckých značek, NG Ma 2 200,-

134   rohový čtyřblok zn. 29B, 50h modrá, desková 
značka pod ZP 91. Bez znaleckých značek, NG Ma 5 000,-

ZOUBKOVÁNÍ C - 10 1/2 : 11 1/2
135   zn. 31Ca, 100h černofi alová, NG Ma 600,-

ZOUBKOVÁNÍ E - 10 1/2

136 /   čtyřblok zn. 27E, 15h zelená bez vodorovných 
perforací. Zelený nátisk lipového listu, KVP  zk. Gi 300,-

130
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ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2
137   rohová zn. 28F, 25h hnědá 150,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

138 
  kraj. zn. 27N, 15h zelená s celým modrým kulat. 

nátiskem, desková značka pod ZP 92. Známka je 
chybně označená jako světle zelená  zk. Gi a Ka

300,-

139   zn. 27N, 15h zelená se 1/4 zeleného nátisku 
lipového listu  zk. Gi 100,-

140   rohový čtyřblok zn. 28N, 25h hnědá s modrým 
kulatým nátiskem, dvl  zk. Gi 300,-

141   zn. 31Na, 100h černofi alová  zk. Gi 1 200,-
ZKUSMÉ TISKY

142 ( )  kraj. dvoupáska ZT 32, 120h fi alová, našedlý papír 200,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919

143   vodorovná čtyřpáska zn. 33, 3h fi alová, spojený 
podtyp II + IIa  zk. Ka 150,-

144   zn. 33x, 3h tlustý papír, přetisk I. typu, KVP  zk. Ka 100,-
145   zn. 33x, 3h tlustý papír, přetisk I. typu  zk. Ka 200,-

146   čtyřblok zn. 34, 5h zelená, spojené podtypy 
I + IIa, KVP  zk. Ka 100,-

147   15-ti blok zn. 34, 5h zelená, spojené podtypy 
IIa + Ia + I  zk. Ka 300,-

148   30-ti blok zn. 34, 5h světle zelená, spojený podtyp 
IIa + Ia, KVP  zk. Ka 300,-

149   15-ti blok zn. 38, 15h Karel, TD IV, hledané 300,-

150   15-ti blok zn. 38, 15h Karel, spojené 
podtypy I + IIa + IIa  zk. Ka 150,-

151   50-ti blok zn. 38, 15h Karel, na pravém okraji 
spojené podtypy Ia + I + I + IIa + IIa  zk. Ka 250,-

152   horní rohový 10-ti pás zn. 39, 20h Karel 
s počítadly, kat. 400+ 200,-

153   dolní rohový 10-ti pás zn. 39, 20h Karel 
s počítadly, deskové označení pod ZP 100, kat. 860,- 400,-

154   zn. 39a, 20h světlá, přet. I. typu zk. Le, Gi a Ka 1 200,-
155   zn. 39a, 20h světlá, přetisk II. typu  zk. Mr 500,-
156   čtyřpáska zn. 43, 50h zelená, ST II + IIa  zk. Ka 150,-

157   20-ti blok zn. 43, 50h zelená, 
ST Ia + I + I + IIa + IIa  zk. Ka 500,-

158   8-mi blok zn. 43, 50h zelená, ST I + IIa zk. Ka 150,-
159   vodorovné dvoupásky zn. 33 ST - 47 ST, 3h - 1K 300,-
160   zn. 47a, 1K černý přetisk II. typu  zk. Šula a Mr 1 600,-
161   zn. 47a, 1K černý přetisk II. typu  zk. Pofi s a Gi 800,-
162   dvoupáska zn. 48 II, 2K široká, posunuté přetisky 250,-
163   čtyřblok zn. 48 III, 2K žilkovaný papír, 2x ST I a II 400,-

164   čtyřblok zn. 48 III, 2K žilkovaný papír, všechny 
přetisky I. typu, jen jediná možná kombinace v TD 450,-

165   zn. 49 I, 3K úzká, přetisk I. typu  zk. Ka 750,-
166   zn. 49 I, 3K úzká, přetisk I. typu 350,-

167   svislá dvoupáska zn. 49 III, 3K žilkovaný papír, 
ST přetisku I + II  zk. Ka 400,-

168   zn. 50 I a 50 II, 4K úzká a široká, kzy  zk. Ka 600,-
169   zn. 50 II, 4K široká, přetisk I. typu  zk. Gi 600,-
170   kraj. zn. 50 II, 4K široká, přetisk II. typu  zk. Gi 400,-
171   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu  zk. Mr 750,-
172   zn. 51 I, 10K světlá, přetisk I. typu  zk. Gi 6 000,-
173   zn. 51 I, 10K světlá, přet. I. typ zk. Vrba a Möbs 6 000,-

174   zn. 51 I, 10K světlá, přetisk II. typu, vlastnické 
značky NG Ma 3 000,-

175   zn. 51 Iay, 10K nejasný tisk, přet. I. typ  zk. Mr 7 000,-

176   série zn. 52 II - 54 II, 1,50K - 4K Flugpost. 
Atest Mikulski, NG Ma 12 500,-

177   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu  zk. Gi 200,-
178   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu  zk. Gi 600,-

179   zn. 55 Kn, 2h trojúhelník s levým kuponem, 
přetisk II. typu, KVP 600,-

180   zn. 56, 5h trojúhelník, přetisk II. typu  zk. Gi 27 000,-
181   zn. 57Aa, 2h černý přetisk I. typu  zk. Gi 1 300,-
182   zn. 57Aa, 2h černý přetisk I. typu  zk. Šula 550,-
183   zn. 57Aa, 2h černý přetisk II. typu 450,-
184   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk I. typu  zk. Gi 6 000,-
185   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přet. II. typu  zk. Gi 6 000,-
186   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přet. II. typu  zk. Gi 6 000,-
187   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přet. III. typu  zk. Gi 6 000,-
188   zn. 58D, 5h černý přetisk II. typu, KVP  zk. Gi 1 500,-

ZNÁMKY S KUPONY

189   čtyřblok zn. 57AKn, 2h tři známky a nepřetištěný 
kupon  zk. Ka 400,-

190   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon, oba přetisky 
III. typu  zk. Gi 400,-

191 
  zn. 57AK, 2h přetištěný kupon, přetisky 

II. + I. typu, na přední i zadní straně obtisk přetisku, 
na kuponu dvojitá dolní perforace  zk. Gi

900,-

192 
  zn. 57AK, 2h přetištěný kupon, přetisky 

II. a III. typu, na zadní straně obtisk přetisku, 
na kuponu dvojitá dolní perforace  zk. Gi

900,-

193   zn. 58BKn, 5h nepřet. kupon, přetisk I. typu  zk. Ka 300,-
194   zn. 58BKn, 5h nepřet. kupon, přetisk I. typu, kzy 450,-

195   zn. 58BKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk II. typu, 
obtisk přetisku na lepu. Výrobní zvrásnění papíru 500,-

196   zn. 58AK, 5h přetištěný kupon, přetisky 
II. a III. typu, NG Ma 1 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY PČ 1919
197   krajový čtyřblok zn. 60, 2h Merkur s perf. 11 1/2 200,-

198   rohová třípáska zn. 61, 4h Merkur, deskové 
označení - 1 vryp v rámu 150,-

199   krajový čtyřblok zn. 61, 4h Merkur, deskové 
označení tři bílé tečky v dolním rámu 150,-

200 /   3x zn. 60 - 64, 2h - 30h Merkur, typy I. - III. 250,-
201   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Ka 250,-
202   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Gi 600,-
203   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk II. typu 250,-
204   zn. 68, 14h velké číslo, přet. II. typu  zk. Šula a Gi 600,-
205   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk III. typu  zk. Mr 800,-
206   zn. 79, 50h malé číslo, přet. II. typu zk. Mr a Gi 9 500,-
207   zn. 81, 5K Porto, přetisk I. typu  zk. Gi 350,-
208   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu  zk. Pofi s a Gi 750,-
209   zn. 81, 5K Porto, přetisk I. typu, obtisk  zk. Gi 700,-

210   zn. 82, 10K Porto, přetisk I. typu, výrazná 
vlastnická značka, KVP  zk. Gi 3 500,-

211   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu  zk. Gi 450,-
212   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu  zk. Ka 450,-
213   zn. 83b, 1h Porto, úzké 0, přetisk II. typu  zk. Gi 1 800,-

214   zn. 84, 15 / 2h Porto, přetisk I. typu, 
vlastnická značka  zk. Gi a Mr 2 000,-

215   zn. 84, 15 / 2h Porto, přetisk II. typu, 
vlastnická značka  zk. Gi a Le 2 000,-

216   zn. 85, 10 / 24h Porto, přetisk I. typu  zk. Mr 1 800,-
217   zn. 87, 20 / 54h Porto, přetisk II. typu  zk. Mr 1 800,-
218   zn. 91, 3f Turul, přetisk II. typu  zk. Gi 400,-
219   dvoupáska zn. 92, 6f Turul 300,-

220   roh. čtyřblok zn. 92x, 6f Turul, pk z, prosvítající 
pruhy, na okraji desková značka  zk. Gi (foto str. 6) 2 000,-
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221   zn. 94, 60f Turul, přetisk III. typu  zk. Hirsch 900,-
222   zn. 94, 60f Turul, přetisk IV. typu  zk. Gi 900,-

223   rohový 6-ti blok zn. 102, 3f Ženci, dvojitá 
perforace na dolním okraji 200,-

224   zn. 103x, 5f Ženci, přetisk D, I. typu  zk. Gi 800,-
225   zn. 107, 20f Ženci, obtisk přetisku  zk. Šula a Gi 300,-
226 /   13 známek, 60 - 121, posunuté přetisky 150,-
227   čtyřblok zn. 115, 2K Parlament 650,-
228   zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu 950,-
229   zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu  zk. Mr 950,-
230   zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu  zk. Ka 1 000,-
231   zn. 117, 5K Parlament, přetisk II. typu  zk. Gi 2 200,-
232   zn. 118, 10K Parlament, přetisk III. typu  zk. Gi 24 000,-
233   zn. 123, 50f Zita, přetisk IV. typu  zk. Gi 250,-
234   zn. 123, 50f Zita, přet. II. typu, raz. PRAHA, 12. 12. 19 200,-
235   zn. 128z, 5f černé číslo, přet. III. typ zk. Gi a Mr 35 000,-

236   zn. 128z, 5f černé číslo, přetisk III. typu, 
KVP - opravený lep  zk. Gi, Mr a Ka 18 000,-

237   zn. 130y, 50f černé číslo, přet. I. typ zk. Gi a Mr 6 000,-
238   zn. 131, 1f červené číslo, přetisk III. typ zk. Mr 4 000,-

239   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk I. typu 
zk. Pofi s a Mr 250,-

240   rohový 5-ti blok zn. 134, 6f červené číslo 250,-
241   zn. 139, 30f červené číslo, přet. I. typu, KVP  zk. Gi 250,-
242   kraj. zn. 139, 30f červ. číslo, přet. I. typ zk. Pofi s 800,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY
243   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk I. typu 150,-

244   zn. 47Pp, 1K modročerný převrácený přetisk 
I. typu  zk. Ka 10 000,-

245   zn. 49 IIIPp, 3K žilkovaný papír, převrácený 
přetisk II. typu  zk. Gi a Ka 1 300,-

246   zn. 97Pp, 15 + 2f Válečné, převr. přet. II. typ  zk. Gi 250,-
247   zn. 97Pp, 15 + 2f Válečné, převr. přet. III. typ zk. Gi 250,-
248   zn. 97Pp, 15 + 2f Válečné, převr. přet. II. typ  zk. Gi 250,-

249   krajová zn. 101Pp, 2f Ženci, převrácený přetisk 
II. typu  zk. Gi 150,-

250   zn. 102Pp, 3f Ženci, převrácený přetisk IV. typu  
zk. Gi 150,-

251   zn. 103Pp, 5f Ženci, převrác. přetisk III. typu  zk. Gi 150,-
252   zn. 119Pp, 10f Karel, převr. přetisk III. typu  zk. Gi 300,-
253   zn. 122Pp, 40f Zita, převr. přetisk I. typu  zk. Fi 150,-

254   zn. 124Pp, 2f Spěšná, převrácený přetisk IV. typu, 
lom, KVP  zk. Gi 300,-

MASARYK 1920

255   zn. 140 Ia, 125h ultramarin, TV - vyštípnutý rám 
vlevo a skvrna pod známkou  zk. Vrba 300,-

256   zn. 140 Ia, 125h ultramarin  zk. Gi 700,-
257   zn. 140 Ia, 125h ultramarin 700,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
258   zn. 140N Ia, 125h ultramarin  zk. Gi 1 600,-

ZKUSMÉ TISKY

259 ( )  ZT 140 - 142, 125h šedomodrá, 
500h černá a 1000h hnědá, různé druhy papíru 200,-

HOLUBICE
260   zn. 143B, 5h modrá, 13 3/4. Dobrá kvalita zk. Gi 13 000,-
261   zn. 145B, 10h tm. zelená, 13 3/4 zk. Tribuna a Gi 6 000,-

262   čtyřblok zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben 
zk. Pi 2 000,-

ex. 323
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263   krajová zn. 148B, 20h oranžová s levým kuponem 300,-
264   kraj. zn. 148B, 20h oranžová, bez svislé perforace 600,-
265   bloky zn. 143A - 149A, většinou kraj. a počítadla 200,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

266   zn. 143N - 149N, 5h - 25h stříhané, 10h olivová 
2 odstíny barvy, u 25h - oba typy  zk. různí znalci 2 200,-

ZKUSMÉ TISKY
267   ZT 143, 5h šedá  zk. Vrba 200,-
268   ZT 143, 5h šedozelená 200,-
269   ZT 145, 10h oranžová se zeleným obtiskem 250,-
270   ZT 146, 10h olivová  zk. Gi 150,-
271   ZT 146, 10h oranžová, neopracované okraje 500,-

272   hnědý soutisk ZT 145 + 148 + 149 + 143, 10h, 
20h, 25h a 5h, neopracované okraje  zk. Gi 3 000,-

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

273 ( )  červený soutisk 3 nepřijatých návrhů J. Bendy, 
včetně 2h Holubice s hvězdičkami. Vzácné 3 000,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA

274   rohová zn. 151A, 20h červená, na dolním okraji 
tzv. kupon 250,-

275   dvoupáska zn. 151A, 20h červená, obtisk na lepu 150,-

276   5x zn. 151A, 20h světle červená, posunutá 
perforace a zvrásněný papír 200,-

277   čtyřblok zn. 151A, 20h červená, stroj. obtisk 250,-
278   čtyřblok zn. 151A, 20h červená, slitý tisk 150,-
279   krajová zn. 151A, 20h červená, dvojitý tisk 200,-
280   čtyřblok - soutisk zn. 151 + 153, známk. papír 500,-
281   kraj. čtyřblok zn. 152A, 25h hnědá, dvojitá perfor. 400,-
282   zn. 152A, 25h hnědá, dvojitý tisk 200,-

283   krajová zn. 152B, 25h hnědá, dvojitý tisk, 
perf. 13 3/4. Na levém okraji tzv. kupon  zk. Gi 1 000,-

284   roh. zn. 153, 30h fi alová, DČ 1, perfor. přeložka 350,-

285   kraj. dvoupáska zn. 153, 30h fi alová s počítadly, 
částečný obtisk na lepu 300,-

286   krajový čtyřblok zn. 153, 30h fi alová, silně 
posunutá perforace 250,-

287   5x zn. 154A II, retuše a dvoupáska dvojitého tisku 600,-
288   sestava 15x zn. 154A II, retuše a DV zk. Chvalovský 500,-
289   zn. 154B I, 40h hnědá, 13 3/4, I. typ  zk. Gi 1 000,-
290   kraj. zn. 154C I, 40h hnědá, ležmý hřeben zk. Mr 900,-

291   zn. 154C I, 40h hnědá, I. typ, ležmý hřeben  
zk. Tribuna a Hirsch 700,-

292   dvoupáska zn. 155, 50h červená, posunutá 
perforace, KVP 150,-

293   zn. 155 DV a 156A DV, 50h červená a zelená 
s DV - Vajíčko 500,-

294   zn. 155 DV a 156A DV, 50h červená a zelená 
s DV - Vajíčko  zk. Gi 500,-

295   krajová dvoupáska zn. 156A s DV - Vajíčko. 
U pravé známky šikmá složka, zajímavé 500,-

296   zn. 156 RT, 50h zelená, retuš vajíčka 200,-

297   7 krajových a rohových zn. 153 - 156A, posuny 
perforací, ochranné rámy a 2x DČ 1 u zn. 50h a 60h 300,-

298   zn. 157A, 60h modrá, svislá složka 200,-
299   zn. 157A, 60h modrá, dvojitý tisk 200,-

300   krajová zn. 157A, 60h modrá s počítadlem, 
tisk na lepu a přeložka 250,-

301   krajová zn. 157A, 60h modrá, strojový obtisk 150,-

302   čtyřblok zn. 157C, 60h modrá, ležmý hřeben  
zk. Gi a Šrámek 4 500,-

303 /   zn. 156B, 157B a 158B, 50h - 100h OR, 
zoubkování 13 3/4, část zk. Gi 300,-

304   krajová zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4  zk. Gi 400,-
305   dvoupáska zn. 158F, 100h Košický padělek 200,-
306   2x roh. zn. 159A, 150h červená, 3 vrypy v rámu 400,-
307   zn. 159B, 150h červená, 13 3/4  zk. Gi 1 400,-
308   krajová zn. 160A, 185h oranžová, tisk na lepu 200,-
309   kraj. čtyřblok zn. 161, 250h šedozelená, obtisk 500,-

310   2x zn. 151A a 154A II + zn. 153, 155 - 158, 
160 - 161, obtisky na lepu 350,-

311   zn. 151A - 161A, 20h - 250h OR, 
u hodnoty 40h oba typy. Kat. 770,- 450,-

312   bloky, pásky a roh. zn. 151A - 156A, desk. značky 900,-

313   dolní roh. čtyřbloky zn. 151 - 158A, 20h - 100h 
s počítadly, u některých deskové označení 400,-

314   roh. pásky zn. 151 - 155, 158, 160 a 161, počítadla 450,-
315   38 zn. 151 - 161, 20 - 250h OR, odstíny barev 650,-
316   17 čtyřbloků zn. 151 - 161, 20 - 250h OR, odstíny 1 900,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
317   zn. 153N a 154N II, 30h a 40h obtisky zk. Vrba a Mr 200,-
318   5x zn. 154N II, obtisky na lepu a slitý tisk 300,-
319   kraj. čtyřblok zn. 154N II, 40h hnědá, obtisk 500,-
320   rohový 6-ti blok zn. 154N II, 40h hnědá 450,-
321   zn. 154N I, 40h hnědá, I. typ  zk. Gi 2 000,-
322   zn. 157N, 60h modrá, nedotisk 200,-

323   zn. 151N - 161N, 20h - 250h stříhané, u 100h dva 
odstíny barvy, bez 150h. Kat. 5 950,-  zk. různí znalci 4 000,-

ZKUSMÉ TISKY - STŘEDNÍ FORMÁT S LETOPOČTEM
324   ZT 25h, fi alová  zk. Gi 600,-
325   ZT 25h, hnědá  zk. Ka 600,-
326   ZT 25h, světle modrá  zk. Vrba 600,-

ZKUSMÉ TISKY - NORMÁLNÍ FORMÁT

327 ( )  rohová dvoupáska ZT 152, 25h hnědá s počítadly, 
na zadní straně archový obtisk 300,-

328   ZT 154 II, 40h černá, známkový papír 300,-

329 ( )  rohový ZT 156, 50h zelená, negativní DČ 13 
v levém rámu, vzácné 500,-

330 ( )  rohový ZT 157, 60h modrá, desková značka 
přerušená pomlčka pod ZP 91 200,-

331 ( )  kraj. dvoupáska ZT 158, 100h hnědá, karton. papír 250,-
332 ( )  ZT 161, 250h tmavě zelená, bílý papír 150,-
333   ZT 161, 250h černá, známkový papír 500,-
334   ZT 161, 250h černá, známkový papír  zk. Ka 500,-
335   ZT 161A, 250h černá, HZ 14, známkový papír 800,-

336 ( )  17x ZT 151 - 161, 20h - 250h černá, různé druhy 
papíru, hodnota 150h - zk. Ka 800,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE
337 /   2x kraj. 5-ti páska zn. 144TBb, 5h široká 300,-
338 /   2x kraj. 5-ti páska zn. 146TBa, 10h úzká 300,-
339 /   9x zn. 154TBa, 40h úzká 250,-

340   dvojice zn. 154TBa, 40h úzká, retuš lístků 
zk. Chvalovský a Gi 500,-

341   zn. 156TBa, 50h úzká, malá stopa po nálepce 500,-
342   zn. 156TBa, 50h úzká 1 200,-
343   zn. 156TBb, 50h široká  zk. Gi 2 200,-
344 /   2x kraj. 5-ti páska zn. 157TBb, 60h široká 1 800,-

345   zn. 144TBa - 157TBb, 5h - 60h úzké a široké 
protichůdné dvojice, kat. 9 000,- (foto strana 8) 5 800,-

346   zn. 144TBa - 157TBb, 5h - 60h úzké a široké 
protichůdné dvojice, kat. 3 200,-

1 600,-
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HUSITA
347   zn. 162N a 163N, 80h a 90h stříhané  zk. Gi 180,-
348   3x ZT 162, 80h žlutá, světle zelená a šedozelená 180,-
349 /( )  3x ZT 163, 90h různé barvy a druhy papíru 150,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920
350   čtyřblok zn. 166B, 300h červená 650,-
351   kraj. čtyřblok zn. 167 ST, 400h hnědá, 2x ST I + II 800,-
352   zn. 168B, 500h zelená, tisk na lepu  zk. Gi 600,-
353   zn. 164A - 169A, 100h - 600h HaV, 400h typ I. a II. 650,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
354   zn. 168N, 500h zelená, obtisk na lepu  zk. Gi 450,-

355 
  zn. 164N - 169N, 100h - 600h stříhané, 

u 400h posunutý obtisk známky 300h na lepu,
 známka 600h KVP. Katalog 3 500+  zk. různí znalci

2 500,-

ZKUSMÉ TISKY

356 ( )  svislá dvoupáska ZT 167 ST, 400h hnědá, 
růžový papír, ST II + I 200,-

357 ( )  černé ZT 164 - 168, hodnota 100h - hnědý papír, 
200h - 500h - křídový papír 200,-

ČERVENÝ KŘÍŽ

358   rohový čtyřblok zn. 172 ST, 125 + 25h modrá, 
II. typ na ZP 2 200,-

359   zn. 170Na, 40h stříhaná bez přítisku 600,-
360   zn. 170Nc a 171Nc, 40h a 60h stříhané s přítiskem 500,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

361   rohová zn. 173A III, 100h červená, dvojitá perforace 
na horním okraji 400,-

362   dvoupáska zn. 173A III, 100h červená, kat. 1 000,- 650,-

363   čtyřblok zn. 173A III, 100h červená, kat. 2 800,- 1 700,-
364   kraj. zn. 173A III, 100h červená, DČ 4 vpravo 500,-

365   kraj. čtyřblok zn. 174A III, 200h modrá, 
kat. 2 200,- 1 500,-

366   ZT 174B II, 200h modrá, karton, nový lep  zk. Gi 150,-
367   rohová zn. 175A I, 300h fi alová 150,-

368   roh. čtyřblok zn. 175B III, 300h fi alová, 
katalog 2 000,- 1 400,-

369   krajová zn. 175B III, 300h fi alová, DČ 4 vpravo. 
Velmi vzácné 5 000,-

MASARYK 1923 - 1925
370 /   zn. 176 - 179, 50h - 300h Jubilejní 100,-

371 
/   4x zn. 176 - 179, 50h - 300h Jubilejní, pk. 5 - 8. 

S nálepkou pouze zn. 100h, pk. 6 a 2x 300h, pk. 5 a 8, 
kat. 1 750,- část zk. různí znalci

1 000,-

372   rohová zn. 181, 100h Kongres, pk. 8, kat. 800,- 500,-
373   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 5, 5 a 6 zk. Gi 500,-

374   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, 
PR PRAHA, 24. 5. 25 500,-

375   dvoupásky zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, 
PR PRAHA, 24. 5. 25 1 000,-

376   zn. 185 a 186, 200h a 300h Slet, obě pk. 5  zk. Gi 300,-
377   zn. 186, 300h Slet, pk. 6 300,-
378   zn. 186, 300h Slet, pk. 6  zk. Gi 250,-

379   CDV 32, na zadní straně série zn. 183 - 186, 
50h - 300h Slet, PR PRAHA, 27. 6. 26 450,-

380   rohová dvoupáska zn. 187Ax, 40h pergamen, 
pk. 2  zk. Gi 400,-

381   roh. dvoupáska zn. 187Ax, 40h pergamen, pk. 3 450,-
382   zn. 187A - 189A, 40h - 60h neotypie, pk. 2, 3 a 1 150,-
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383   kraj. zn. 188B, 50h zelená, dvojitá perf. 13 3/4 250,-
384   zn. 189Ax, 60h pergamen, pk. 2  zk. Mr 500,-

385   zn. 187B - 189B, 40h - 60h neotypie, pk. 2, 4 a 2  
zk. různí znalci, kat. 380,- 250,-

386   zn. 190 IB - 193 IB, 1Kč - 5Kč, pk  5, 6, 8 a 5 250,-

387   zn. 193 IA, 5Kč zelená, pk. 3, hnědý popraskaný 
lep  zk. Basika 150,-

388 /   kraj. vodor. čtyřpáska zn. 198 III, 3Kč hnědá, 
4x vynechaná svislá perforace, pk. 7  zk. Gi a Ka 2 000,-

KRAJINKY 1926 - 1929

389   krajová zn. 209A, 20h svitková s horním 
okrajem, pk. 6  zk. Gi 2 500,-

390   zn. 209A - 215, 20h - 250h s pk, kat. 1 100,- 750,-
391   zn. 216A - 224, 20h - 3Kč bez pk, kat. 500,- 300,-

392   rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 7, dvojitá 
perforace na horním okraji, lep KVP 250,-

393   kraj. dvoupáska zn. 225, 2Kč modrá, pk. 6, složka 450,-
394   zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 5  zk. Kraus 250,-
395   zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 6, vynechaný PO 250,-
396   zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 5 200,-
397   rohová zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 7 200,-

398   roh. zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 7, DČ 1. 
Katalog tento odstín barvy s DČ neuvádí  zk. Gi 600,-

399   roh. zn. 226 Ix, 3Kč pergamen, pk. 6  zk. Kraus 300,-

400   4x zn. 225 - 228, 2Kč - 5Kč s průsv. 5 - 8, 
u hodnoty 3Kč - oba typy  zk. Kraus nebo Gi 1 800,-

401   roh. zn. 225 - 228, 2Kč - 5Kč s pk, kompletní DČ, 
včetně zn. 3Kč - I. typ, kat. 2 900,- 1 900,-

402   roh. zn. 229, 2Kč modrá, DČ 4, průsv. papír zk. Gi 500,-
403   2x zn. 230, 3Kč bez průsvitky, výrazné složky 600,-

404   rohová zn. 230, 3Kč bez průsvitky, DČ 3, dvojitá 
perforace na dolním okraji  zk. Gi 500,-

405   zn. 230x, 3Kč pergamen  zk. Kraus - bez záruky 500,-
406   rohová zn. 231, 4Kč bez pk, DČ 1, dvl 350,-

407   zn. 230 a rohová dvoupáska zn. 232, 3Kč a 5Kč 
bez průsvitky, rozmazané tiskové barvy 600,-

408   roh. čtyřblok zn. 232, 5Kč bez pk, DČ 1, kat. 750,- 450,-
409   zn. 229 - 232, 2Kč - 5Kč bez pk 350,-

410   3x rohová zn. 229 s DČ 4, 5 a 6 a rohové zn. 230 
- 232, 3Kč - 5Kč bez pk. DČ 3, 1, 1. Kat. 1 860,- 1 200,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
411   9-ti blok zn. 248, 5h Znak, posunutá moletáž 150,-
412   25-ti blok zn. 248, 5h Znak, posun moletáže 180,-
413   50-ti blok zn. 249, 10h Znak, 2x posun moletáže 250,-
414   roh. 6-ti blok zn. 250, 20h Znak, DČ 4. Skvrna 150,-

415 
  kraj. dvoupáska zn. 252, 30h Znak, dvojitá 

perforace na levém okraji. Špatný ořez, zoubkování 
z vedlejší TD

1 000,-

416   10-ti blok zn. 252, 30h Znak, posun sv. perforace 500,-

417   roh. zn. - 2x zn. 249x - DČ 1 a 1A, 250x - DČ 3 a 
3A a 253x - DČ 2, 10h - 40h průsvit. papír, kat. 1 110,- 750,-

418   15 roh. zn. 249 - 253, 10h - 40h Znak, různá DČ 300,-
419   kraj. čtyřblok zn. 253x, 40h průsvitný papír  zk. Gi 650,-

420   roh. čtyřblok zn. 253x, 40h průsvitný papír, 
DČ 2, kat. 1 800,-  zk. Gi 1 200,-

421 ( )  ZT 254 a 256, 3Kč a 5Kč pův. barvy, růžový papír 150,-
422   7x zn. 206 - 285 bez pruhů na lepu 400,-
423   roh. čtyřbloky zn. 273 a 274, 50h a 1Kč Nitra bez DČ 250,-
424   roh. čtyřblok zn. 281 KL, 1Kč KDM s DČ 1 200,-
425 ( )  kraj. zn. 283 a 284, 1Kč a 2Kč z aršíku zk. Mahr 250,-

426   zn. 283 a 284, 1Kč a 2Kč z aršíku KDM 150,-
427   aršík A 283A, 1Kč úzký formát, kat. 5 000,- NG Ma 3 000,-

428 ( )  aršíky A 283A a A 284A, 1Kč a 2Kč úzký formát, 
původní obal, KVP, NG Ma 6 000,-

429 ( )  aršíky A 283A a A 284A, 1Kč a 2Kč úzký formát, 
dobrá kvalita, původní obal, NG Ma 13 500,-

430 ( )  aršíky A 283B a A 284B, 1Kč a 2Kč široký formát, 
dobrá kvalita, původní obal, NG Ma 12 000,-

431 ( )  aršíky A 283A a A 284B, 1Kč a 2Kč úzký a široký 
formát, původní obal, KVP, NG Ma 5 500,-

432   zn. 289 KH a 290 KH, 1Kč a 2Kč Arras s horním 
kuponem, hezká razítka

200,-

433   levá horní miniatura zn. 290 KH, 2Kč Arras, 
2x horní kupon, kat. 2 400,- 1 400,-

434   zn. 290 KH, 2Kč Arras, horní kupon, 
PR TRUTNOV, 9. 5. 35 600,-

435   zn. 295K - 297K, 50h - 2Kč Dětem, kupony 
na obě strany 250,-

436   levá dolní miniatura zn. 351, 3K Jasiňa s horním 
kuponem, VK 2 200,-

437   levá dolní miniatura zn. 351, 3K Jasiňa s dolním 
kuponem, VK 4 200,-

438   rohová zn. 351 KD, 3K Jasiňa, DČ 1 250,-

439   rohový čtyřblok zn. 351, 3K Jasiňa, 2x dolní 
kupon, DČ 1 400,-

440   zn. 0351, 60h Štefánik 450,-

LETECKÉ ZNÁMKY
441   zn. L 1A, 14Kč / 200h modrá, 13 3/4 zk. Pofi s a Ka 500,-
442   zn. L 2 II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Stu 400,-

443   zn. L 2 II, 24Kč / 500h stříhaná, zajímavá 
TV - nedotisk křídla 1 800,-

444   zn. L 2A I, 24Kč / 500h, 13 3/4  zk. Ka 1 200,-
445   zn. L 2A II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 1 200,-
446   zn. L 2A II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Ka 1 200,-
447   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 2 500,-
448   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 2 000,-
449   zn. L 3, 28Kč / 1000h červenofi alová, vybledlá 500,-
450   zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová  zk. Mr 600,-
451   zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová, tenký papír zk. Mr 650,-
452   zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč narůžov. papír 1 500,-
453   zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč stříhané, NG Ma 800,-
454   zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč stříhané zk. Ma 1 400,-
455   zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč stříhané zk. Gi 1 500,-
456   zn. L 1, L 2 I a 2x L 3, 14Kč - 28Kč stříhané 1 100,-

457   zn. L 1A, L 2A I a L 3B, 14Kč - 28Kč, zoubkované  
zk. různí znalci 2 200,-

458   zn. L 1A, L 2A II a L 3B, 14Kč - 28Kč, zoubkované  
zk. Stach 2 200,-

459   zn. L 1A, L 2A II a L 3B, 14Kč - 28Kč, zoubkované  
zk. Havlas a Mr 2 200,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY

460   zn. L 1 Pp, 14Kč / 200h převrácený přetisk, 
zvrásněný papír, na lepu obtisk přetisku  zk. Gi 2 000,-

461   zn. L 3 Pp, 28Kč / 1000h převrácený přetisk, 
narůžovělý papír  zk. Gi 3 500,-

ZKUSMÉ PŘETISKY

462   zn. 26, 1000h fi alová, hnědý přet. 14Kč, obtisk 
na lepu  zk. Mr 1 500,-

463   zn. 9 II, 20h stříhaná, černý přetisk 28Kč  zk. Gi 2 400,-

464   zn. 22b, 200h tmavě modrá, zelenočerný 
přetisk 28Kč  zk. Mahr 1 500,-
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465   zn. 22b, 200h tmavě modrá, hnědý přetisk 
28Kč  zk. Ka (foto strana 8) 1 500,-

466   roh. zn. 25 I, 500h hnědá, modrý přetisk 28Kč  
zk. Gi foto strana 8) 1 400,-

467   zn. 25 II, 500h hnědá, II. typ, zelenočerný 
přetisk 28Kč  zk. Gi foto strana 8) 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY

468 ( )  svislá dvoupáska ZT 25 II, 500h hnědá, černý 
přetisk 24Kč. Na horním ZT příčkový typ ZP 2 / II. 4 000,-

469 ( )  čtyřblok hnědých ZT 14Kč + dvojité přetisky 
modrých ZT 24Kč na nazelenalý papír 600,-

470 ( )  6-ti blok hnědých ZT 14Kč + protichůdný 6-ti blok 
modrých ZT 24Kč, zelený papír 600,-

II. LETECKÁ EMISE
471   zn. L 4 - L 6, 50h - 250h Letecké II  zk. Mr a Ka 350,-

DVOJITÉ A PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY
472   zn. L 4Pd, 50 / 100h dvojitý přetisk  zk. Ka 3 000,-
473   zn. L 4Pp, 50 / 100h převrácený přetisk, NG Ma 3 500,-
474   zn. L 5Pp, 100 / 200h převrácený přetisk  zk. Gi 3 500,-

ZKUSMÉ PŘETISKY
475 ( )  černý ZT L 5, 100h nahnědlý papír 150,-
476 ( )  černé ZT L 4 - L 6, 50h - 250h hnědý karton. papír 500,-

III. LETECKÁ EMISE
477   roh. 6-ti blok zn. L 8B, 1Kč červená, DČ 1  zk. Gi 300,-
478   krajová zn. L 9C, 2Kč zelená 200,-

479   sestava zn. L 7A, L 8A, L 8B, L 9A, L 9C, L 11A 
a L 14A, kat. 1 130,-  zk. různí znalci 700,-

480   rohové zn. L 13 a L 13a, 10Kč modrá a ultramarin, 
obě s DČ 1 450,-

481   zn. L 14C, 20Kč šedomodrá, katalog 32 000,-  
Bez znaleckých značek, zk. Ma 24 000,-

482   čtyřbloky zn. L 7 - L 15, 30h - 20Kč Letecké 650,-
483   4x rohová zn. L 15, 30h fi alová, DČ 1 - 4 150,-

484 ( )  ZT L 7 - L 14, 50h - 20Kč Letecké, původní barvy, 
růžový papír 400,-

SPĚŠNÉ ZNÁMKY
485   kraj. dvoupáska zn. S 1, 2h Spěšná, retuš ZP 70 150,-
486   kraj. čtyřblok zn. S 1N, 2h bílý papír  zk. Ka 600,-
487   krajový čtyřblok zn. S 2N, 5h bílý papír  zk. Ka 500,-
488   zn. S 1N a S 2N, 2h a 5h bílý papír  zk. Ka 250,-
489   zn. S 2N, 5h bílý papír  zk. Mr a Ka 100,-
490   rohová zn. S 3N, 10h bílý papír  zk. Ka 2 000,-
491   zn. S 1Vz a S 2Vz, 2h a 5h Vzorec, stříhané 300,-
492   2x ZT S 2, 5h fi alová a černá  zk. Gi a Ka 200,-

KOMPLETNÍ ARCHY
493   arch zn. S 1, 2h červenofi alová 150,-
494   arch zn. S 2, 5h světle zelená 150,-
495   arch zn. S 3, 10h hnědá 500,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA

496  /   2x NN 13Ba, Loyd Praha, NN 14, Mährisch 
Presse Frývaldov, NN 21a, Rovnost Brno

1 000,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY
497   kraj. zn. NV 1, 2h zelená s počítadlem, dvojitý tisk 150,-
498   2x zn. NV 1, 2h dvojitý tisk a obtisk 150,-
499   zn. NV 6 II, 30h hnědá, II. typ, 11 1/2 150,-
500   zn. NV 6 II, 30h hnědá, II. typ 150,-
501   rohový čtyřblok zn. NV 6 ST, 30h hnědá, 2x ST 1 200,-
502   roh. 6-ti blok zn. NV 6 ST, 30h hnědá, 2x ST 1 300,-

503   dvouznámkové mez. NV 1Ms, 2h přeložené, 
vzdálenost mezi známkami 31,5 mm  zk. Gi 850,-

KOMPLETNÍ ARCHY
504   arch zn. NV 1, 2h zelená, okraj bez počítadel 300,-
505   arch zn. NV 2a, 5h černozelená 2 000,-
506   arch zn. NV 2a, 5h černozelená, DČ 9-36, KVP 1 800,-
507   arch zn. NV 3, 6h červená 250,-
508   arch zn. NV 4, 10h fi alová, okraj bez počítadel 700,-

509   archy zn. NV 1 - bez počítadel, NV 3, NV 4 - bez 
počítadel, NV 5 a NV 6 ST, 30h hnědá, 2x ST. KVP 1 500,-

510   arch zn. NV 13, 10h s přetiskem NOVINY, II. TD 400,-
VZOREC

511   zn. NV 5Vz, 20h modrá 150,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
512   zn. NV 5N, 20h fi alová, bílý papír  zk. Gi 250,-
513   zn. NV 5N, 20h fi alová, nažloutlý papír 250,-

ZKUSMÉ TISKY
514   ZT NV 8, 100h oranžová 300,-
515   ZT NV 8, 100h světle zelená 300,-
516   ZT NV 8, 100h fi alová 300,-
517   ZT NV 8, 100h fi alová  zk. Ka 300,-
518   ZT NV 8, 100h černofi alová  zk. Ka 300,-

O.T.
519   arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 1-36, přelož. KVP 200,-

520   2x arch zn. OT 1, 10h světle fi alová a fi alová, 
oba DČ 1-36, přeložené, KVP 350,-

521   kompletní arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 2-36, 
v polovině přeložený, KVP 200,-

522   arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 3-36, přeložený 300,-
523   arch zn. OT 2, 20h modrá, DČ 1-34, přeložený 300,-
524   arch zn. OT 2, 20h modrá, DČ 2-34, přeložený 300,-

525 arch zn. OT 3 ST, 30h hnědá, 2x ST, DČ 1-32, 
přeložený, KVP 400,-

526   arch zn. OT 3 ST, 30h hnědá, 2x ST, DČ 1-35, 
svisle přeložený 500,-

527   roh. třípáska zn. OT 3 ST, 30h hnědá, ST I + I + II 300,-

503

46
8

597

608
490

600

60
4

601
615

573 596

595

59
4
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DOPLATNÍ ZNÁMKY
528   arch zn. DL 3, 15h hnědoolivová 200,-
529   arch zn. DL 5, 25h hnědoolivová 300,-
530   arch zn. DL 7, 40h hnědoolivová 650,-
531   zn. DL 1 - 14, 5h - 2000h stříhané, dobrá kvalita 700,-
532   ZT DL 11, 400h oranžová  zk. Ka 250,-

533 ( )  černé ZT DL 1 - 5, ZT DL 7 - 8, DL 11 a DL 14, bílý 
nebo nahnědlý papír 200,-

VZOREC - VLEVO SHORA DOLŮ
534   zn. DL 1Vz, 5h olivová 150,-
535   zn. DL 2Vz, 10h olivová 150,-
536   zn. DL 3Vz, 15h olivová 150,-
537   zn. DL 4Vz, 20h olivová 150,-
538   zn. DL 5Vz, 25h olivová 150,-
539   zn. DL 6Vz, 30h olivová 150,-
540   zn. DL 7Vz, 40h olivová 150,-
541   zn. DL 8Vz, 50h olivová 150,-
542   zn. DL 12Vz, 500h zelená 400,-
543   zn. DL 13Vz, 1000h fi alová 350,-

VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1922

544   krajová dvoupáska DL 19a ST, 50 / 75h fi alový 
přetisk, ST I a II  zk. Ša

700,-

545   roh. 16-ti blok zn. DL 19a, 50 / 75h fi alový přetisk 500,-

546   roh. 24-ti blok zn. DL 20, 60 / 50h fi alová, 
kat. 3 600,- 2 400,-

547   rohový 24-ti blok zn. DL 21, 60 / 50h modrá, 
katalog 3 800,- 2 600,-

548   rohový 15-ti blok zn. DL 22, 60 / 75h šedozelená 650,-
549   rohový 6-ti blok zn. DL 22, 60 / 75h fi alový přetisk 200,-
550   roh. 23-ti blok zn. DL 24, 10 / 80h modrý přetisk 700,-
551   zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk  zk. Gi 350,-
552   roh. 10-ti blok zn. DL 25, 100 / 120h šedočerná 200,-
553   roh. 20-ti blok zn. DL 25, 100 / 120h šedočerná 400,-

554   série zn. DL 15 - DL 28, 10h - 200h všechny 
barevné odstíny přetisku, kat. 1 229,- DL 24a - zk. Ka 750,-

555   zn. DL 29B a DL 30B, 30 / 15h a 40 / 15h 
rumělkově červené, kat. 530,-  zk. Mr 300,-

556   rohový 41-ti blok zn. DL 30C I, 40 / 15h rumělkově 
červená, 13 3/4, kat. 510,- 300,-

VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1924
557   rohový 25-ti blok zn. DL 35, 50 / 250h oranžová 250,-

558   rohový 12-ti blok zn. DL 38, 60 / 400h červená, 
na lepu strojový obtisk přetisku, kat. 660,- 900,-

VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1926
559   roh. 30-ti blok zn. DL 43, 40 / 200h tmavě fi alová 150,-
560   rohový 28-mi blok zn. DL 44A, 40 / 300h červená 700,-

561   krajový 30-ti blok zn. DL 45B, 50 / 500h zelená, 
kat. 3 000+. Povolená perforace, KVP 1 500,-

562   26-ti blok zn. DL 46, 60 / 400h hnědá, 11x ST 1 600,-
563   kraj. sv. dvoupáska zn. DL 46, 60 / 400h, ST II + I 150,-
564   krajový 18-ti blok zn. DL 47A, 100 / 600h fi alová 750,-
565   zn. DL 47B, 100 / 600h fi alová  zk. Gi a Ka 450,-
566   zn. DL 47B, 100 / 600h fi alová  zk. Gi 450,-

VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1927
567   zn. DL 50B, 50 / 150h červená, 13 3/4 180,-

568   zn. DL 53B, 100h hnědá, 13 3/4, hezká kvalita  
zk. Gi a Ka 7 000,-

DEFINITIVNÍ VYDÁNÍ 1928

569   rohová a krajová zn. DL 61, 60h červená, dvojitá 
a posunutá perforace 200,-

SO 1920
570   kraj. čtyřblok zn. SO 1B, 1h hnědá, posun perfor. 150,-

571   kraj. čtyřblok zn. SO 1B, 1h hnědá, dvojitá 
perforace na dolním okraji 200,-

572   zn. SO 3 II, 5h modrozelená  zk. Mr 500,-

573   krajový čtyřblok zn. SO 3 II, 5h modrozelená, 
kat. 3 500,-  zk. Gi a Le 2 400,-

574   6-ti blok zn. SO 3B II, 5h modrozelená, posunutá 
vodorovná perforace 13 3/4 150,-

575   zn. SO 4F, 10h stříhaná + SO 23aF, 1000h černý 
přetisk, padělané přetisky

250,-

576   zn. SO 4A a SO 4C, 10h zelená, tlustý papír zk. Gi 200,-
577   zn. SO 5 II, 15h cihlově červená 250,-
578   zn. SO 5B I, 15h rumělk. červená, 13 3/4  zk. Gi 2 200,-

579   svislá dvoupáska zn. SO 5D II, 15h cihlově 
červená, DV - úzké 0  zk. Gi 100,-

580   roh. zn. SO 7A II, 20h červená, dvojitý přetisk  zk. Gi 200,-
581   zn. 8C, 25h fi alová, 11 3/4 250,-
582   zn. 8C, 25h fi alová, 11 3/4, dvl 350,-
583   zn. SO 3C - SO 14C, 5h - 60h, 11 3/4, část zk. Gi 500,-
584   zn. SO 14A, 60h žlutooranžová  zk. Ka 10 000,-
585   zn. SO 18a, 120h světle šedá, karmínový přetisk 300,-

586   zn. SO 18a, 120h sv. šedá, cihlově červený 
přetisk  zk. Ka 300,-

587   zn. SO 2, SO 6, SO 9, SO 16 a SO 17, 
3h - 100h posunuté přetisky 250,-

588   2x zn. SO 19, SO 22, SO 22a a SO 30, stříhané, 
různé složky 700,-

589   2x SO 3B, SO 8A a SO 14C, zoubkované, složky 500,-

590   sestava zn. SO 5A II, SO 5E II a SO 14C, silně 
posunuté přetisky  zk. různí znalci 400,-

591   zn. SO 2, SO 6, SO 11, SO 12, SO 15, SO 16 
a SO 18, perf. 11 1/2 200,-

592   roh. a kraj. čtyřbloky zn. SO 1B, SO 3A, B, C, SO 
4A a B, SO 5A a D, SO 7B, SO 10C, SO 14C a SO 19A 500,-

593   zn. SO 1, SO 2, SO 6, SO 8 - SO 23, 1h - 1000h 
stříhané, u hodnot 30h, 60h a 300h - různé barvy 200,-

594   zn. SO 23a, 1000h červenofi alová, černý přetisk  
zk. Stu a Gi 1 300,-

595   zn. SO 23a, 1000h fi alová, černý přetisk  
zk. Pofi s, Gi a atest Kracík 2 000,-

596   zn. SO 23a, 1000h fi alová, černý přetisk  zk. Le 2 000,-
597   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk  zk. Gi 1 200,-
598   kraj. čtyřblok zn. SO 26a, 2h černý přet. s počítadly 250,-
599   krajový 6-ti blok zn. SO 26a, 2h černý přetisk 300,-
600   zn. SO 26Na, 2h bílý papír, černý přet.  zk. Ka 1 600,-

601   zn. SO 26N a SO 27N, 2h a 5h bílý papír, modré 
přetisky  zk. Gi 1 200,-

602   čtyřblok zn. SO 27, 5h zelená, silně posunuté 
modré přetisky, dvl 400,-

603   zn. SO 27N, 5h bílý papír, modrý přetisk  zk. Mr 400,-
604   zn. SO 27Na, 5h bílý papír, černý přetisk  zk. Gi 2 500,-

605 
  8 zn. SO 26, SO 26a, SO 27 a SO 27a, 

2h - 5h žlutý papír, modrý a černý přetisk vč. odstínů, 
kompletní barvy, část zk. Gi

250,-

606   zn. SO 31N, 20h fi alová, černý přetisk  zk. Gi a Ka 300,-
607   zn. SO 32 II, 30h hnědá, II. typ 250,-
608   zn. SO 33a, 5h černý přetisk  zk. Gi 2 000,-
609   zn. SO 34, SO 35 a SO 39, 10h - 40h posun přet. 200,-

610   zn. SO 33 - SO 40, 5h - 50h Doplatní, 13 3/4 
nebo 11 1/2  zk. Ka 150,-

611   zn. SO 33 - SO 43, 5h - 1000h stříhané, část zk. Gi 200,-

612   série zn. SO 33 - SO 43, 5h - 1000h stříhané, 
u 5h modrý a šedomodrý přetisk 200,-
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SPOJENÉ TYPY

613   rohový čtyřblok zn. SO 5A ST, 15h cihlově 
červená, I. typ ZP 91 a 92, příčkový typ ZP 91 / I 500,-

PŘÍČKOVÉ TYPY

614   zn. SO 5 II, 15h cihlově červená, příčkový typ 
ZP 75 / II  zk. Gi a Mr 1 800,-

615   vodorovná dvoupáska zn. SO 7B II, 
20h červená, příčkový typ ZP 66 / I foto strana 10) 800,-

RÁMEČKOVÝ TYP
616   zn. SO 15 II, 75h šedozelená, rámečkový typ 500,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY

617   zn. SO 19a Pp, 200h modrofi alová, převrácený 
cihlově červený přetisk  zk. Mr a Le 1 000,-

618   zn. SO 31N Pp, 20h fi alová, černý převrácený 
přetisk  zk. Le a Gi 1 400,-

ZKUSMÉ PŘETISKY
619 ( )  cihlově červený přetisk A na kousku bílého papíru 150,-
620   zn. 5, 10h červená, černý přetisk A 200,-
621   zn. 5C, 10h červená, 13 3/4, černý přetisk A 250,-
622   zn. 10, 25h tmavě modrá, černý přetisk A 250,-
623   zn. 10, 25h tm. modrá, černý přetisk A  zk. Gi 150,-
624   zn. 10Ac, 25h ultramarin, černý přet. A zk. Gi 600,-
625   zn. 13a, 30h fi alová, červený přet. A zk. Gi 900,-
626   zn. 13a, 30h tm. fi alová, červený přet. A zk. Gi a Mr 600,-
627   zn. 13B, 30h světle fi alová, černý přetisk A 200,-
628   zn. 17, 60h žlutooranžová, červený přet. A  zk. Gi 300,-

629   zn. 17Ba, 60h červenooranžová, červený 
přetisk A, KVP  zk. Gi 250,-

630   zn. 17Ba, 60h červenooranžová, červený 
přetisk A  zk. Šula a Ka 400,-

631   zn. 17C, 60h žlutooranžová, 13 3/4, modrý 
přetisk A  zk. Ka 300,-

632   zn. 22, 200h modrá, černý přetisk A  zk. Gi 300,-
633   zn. 25 I, 500h hnědá, červený přet. A zk. Gi a Mr 600,-

634 ( )  ZT 141 a ZT 142, 500h šedá a 1000h hnědá, 
hnědý papír, červený a fi alový přetisk B  zk. Kva 800,-

635   zn. NV 4, 10h fi alová, hnědočerný přetisk A 250,-
636   zn. NV 5, 20h modrá, hnědý přetisk A 250,-

POLNÍ POŠTA
637   zn. PP 1F, 10k padělaný přetisk 150,-
638   zn. PP IV F, 4k padělaný přetisk 150,-
639   zn. PP V F, 5k padělaný přetisk 150,-
640   zn. PP VI F, 7k padělaný přetisk 150,-
641   zn. PP IX F, 15k padělaný přetisk 150,-
642   zn. PP ? F, 20k padělaný přetisk 150,-
643   zn. PP X F, 25k padělaný přetisk 150,-
644   zn. PP XIII F, 70k padělaný přetisk 150,-

645 /   sestava 11 ruských známek, 1k - 1R, padělané 
přetisky Českaja pošta, 2x převrácený 1 000,-

646 /   6 ruských zn. 10k - 1R s padělanými přetisky 
Českaja pošta 400,-

SILUETY
647   zn. PP 4, 1R stříhaná, svislá složka, KVP  zk. Mr 200,-
648 ( )  série zn. PP 2 - PP 4, 25k - 1R stříhané  zk. Mr 200,-
649 ( )  čtyřbloky zn. PP 2 - PP 4, 25k - 1R stříhané zk. Gi 1 000,-
650   zn. PP 2A - PP4A, 25k - 1R, 11 1/2  zk. Gi 500,-
651   dvoupáska zn. PP 2B, 25k červená, 13 3/4, složka 150,-

652   6-ti bloky zn. PP 2B - PP 4B, 25k - 1R, 13 3/4, 
spojené typy I - VI  zk. Gi 400,-

653   krajový 9-ti blok zn. PP 4B, 1R hnědá, výrazný 
posun levé svislé perforace 450,-

LVÍČCI
654   9x zn. PP 5, různé odstíny barev a nedotisky 150,-
655   2x zn. PP 6 I a II, Lvíček, přet. 1920 zk. Pofi s a Gi 250,-
656   4x zn. PP 6 II, Lvíček s 1920, různé barvy zk. Gi 500,-

657   zn. PP 7 I - PP 15 I, 2k - 1R hodnotové přetisky.  
Dobrá kvalita  zk. různí znalci 5 000,-

658   zn. PP 7 II - PP 15 II, 2k - 1R hodnotové 
přetisky. Dobrá kvalita  zk. různí znalci 5 000,-

659 /   zn. PP 5 - PP 15, III. náklad Lvíček, padělky 300,-
ZKUSMÉ TISKY LVÍČEK

660   ZT PP 5 I, Lvíček, černá / černá 250,-
661   ZT PP 5 I, Lvíček, šedofi alová / šedozelená 250,-
662   ZT PP 5 II, Lvíček, fi alová / tmavě zelená 250,-
663   ZT PP 5 I, Lvíček, hnědofi alová / hnědočervená 250,-
664   ZT PP 5 II, Lvíček, hnědofi alová / světle hnědá 250,-

ŠVÝCARSKÉ PADĚLKY ZT
665   ZT PP 5 I F, fi alová / oranžová 200,-
666   ZT PP 5 II F, fi alová / oranžová 200,-
667   ZT PP 5 II F, světle šedohnědá / červená 200,-
668   ZT PP 5 II F, šedozelená / červená 200,-
669   ZT PP 5 II F, světle fi alová / oranžová 200,-

PADĚLKY NEPŘIJATÝCH NÁVRHŮ
670 ( )  5 různých návrhů v 5-ti barvách, patisk z r. 1922 450,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY

671   2x zn. SK 1, 10h modrá + tm. modrá a zn. SK 2 
+ SK 2a, 20h červená a světle červená 600,-

672   zn. SK 1, SK 1a, 2x SK 2 a SK 2a, barvy  zk. Gi 1 500,-
673   zn. SK 1 a SK 2, 10h a 20h s černým razítky N.V. 150,-
674 /   2x SK 1F, SK 2F a SK 2aF, 10h a 20h padělky 150,-

TISKOVÉ ODCHYLKY
675   zn. SK 2, 20h červená, obtisk na lepu 700,-

676   zn. SK 1 a SK 2, 10h a 20h Skautské, rozmazaná 
barva a nedotisky  zk. Gi 500,-

ZKUSMÉ TISKY
677   ZT SK 1, 10h hnědočervená 800,-
678   ZT SK 2, 20h hnědočervená 800,-

REVOLUČNÍ 1918 - NEPŘIJATÉ NÁVRHY

679   zn. 2h, 4h, 6h a 30h Merkur s černými návrhy 
přetisků Znak s korunkou  zk. Mr 2 500,-

PRAŽSKÝ PŘETISK I A II

680   zn. RV 1 - RV 15, RV 20A a RV 21B, 2h - 1K Malý 
znak, KVP 750,-

681   nevydané zn. 5h - 50h + 1K - 10K Doplatní, 
černé přetisky Malý znak  zk. Šula 5 000,-

682   zn. RV 29, 25h Karel, tlustý papír  zk. Gi 500,-
ŽILINSKÉ VYDÁNÍ

683 /   zn. RV 133 - RV 162, 1h - 1K Šrobár, 
část zk. Gi a různí znalci. KVP 5 000,-

RYTINY
684 tmavě hnědý ZT 275, 50h Smetana 1 500,-
685 tm. šedozelený ZT 275, 50h Smetana  zk. Be 1 600,-
686 zelený ZT 275, 50h Smetana 1 600,-
687 zelený ZT 304, 1,20Kč Mukačevo, prázdné štítky 2 000,-

688 zelený ZT 310, 3,50Kč Slavkov, nedoryté štítky, 
v paspartě, podpis Seizinger, 17. 6. 36 2 000,-

689 červený ZT 320, 2Kč Malá dohoda 1 900,-
690 hnědofi alový ZT 323, 1Kč Purkyně 1 300,-
691 černý ZT 332, 1Kč Sokol, rytina Seizinger 1 700,-
692 hnědofi alový ZT 345, 50h Košice 1 200,-

693 červený ZT 1Kč Alegorie, podpis Švabinský, 
zarámováno v paspartě 1 500,-
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KRESBY

694 tužkokresba, návrh na zn. 269, 1Kč Tyrš, rozměr 
47 x 52 mm, podpis K. Seizinger 1932 12 000,-

695 kombinov. kresba, návrh na zn. 275, 50h Smetana, 
rozměr 38 x 43 mm, podpis K. Seizinger 1934 12 500,-

696 kombin. kresba, návrh na zn. 277, 1Kč Rota Nazdar, 
rozměr 152 x 78 mm, podpis Seizinger 1934  zk. Ka 15 000,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY

697   4 nepřijaté návrhy F. Brunnera v zelené, fi alové, 
světle hnědé a tmavě modré barvě. Bílý papír 400,-

698 ( )  černý 18-ti blok ZT 60h Dívka, hnědý papír 2 500,-
699 ( )  modrý a červený Štrb. Pleso, prázdné hodn. štítky 200,-
700   zn. PD 3 a PD 4, 1Kč a 2Kč / 250h oranžová, 13 3/4 300,-
701   zn. PD 9B, 1Kč dolní kupon 200,-
702   levá dolní miniatura zn. PD 9B, 1Kč červená, VK 4 500,-

POTRAVNÍ DAŇ A RŮZNÉ

703   krajová dvoupáska zoubkovaného papíru, lep 
s pruhy. Pro známky z let 1925 - 26 150,-

704   oběžník ředitelství pošt a telegrafů s popisem 
padělku známky 185 OR. Velmi zajímavé 500,-

705 Pamětní list se zn. 276 - 279 s PR a podpisy vysokých 
důstojníků legií, např. gen. Číla, Petřík a Haering, aj. 200,-

706 ( )/   6 nálepek ČNR a čs. legionářů ve Francii 1917 200,-

707 tisk T. G. Masaryk v černé barvě, formát 88 x 123 mm. 
Signatura autora, podpis T. G. Masaryka 1 000,-

708 album karikatur J. Fischera výstava Bratislava 1937 1 000,-
POLEDNÍ PŘESTÁVKA DO 13,30 HODIN

ex. 649
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PŘEDZNÁMKOVÉ CELISTVOSTI
709 31 dopisů z Čech a Moravy do r. 1850 1 500,-

PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

710 3 celistvosti se souběžnými známkami, některé s 
přetisk T nebo FRANCO, 2x půlené známky 250,-

711 6 karet nebo pohlednic s 1/2 zn. 20h Karel, dobrá 
kvalita 300,-

712 obálka s polovinou zn. 10h Znak a 30h Karel, vlakové 
raz. RAKONITZ - MLATZ, 21. 2. 19 200,-

713 obálka s polovinou zn. 40h Znak, vlakové razítko 
BERAUN - RAKONITZ 261, 9. 1. 19 200,-

714 obálka s polovinou zn. 50h Znak, vlakové razítko 
BERAUN - RAKONITZ 261, 15. 1. 19 200,-

715 obálka s polovinou zn. 10h Koruna a 30h Karel, 
vlakové raz. RAKONITZ  - BERAUN 360, 9. 1. 19 250,-

716 obálka se zn. 2h trojúhelník a 1/2 zn. 3h, 5h, 6h, 10h 
a 12h Koruna, raz. RAKONITZ - MLATZ 370, 21. 2. 19 200,-

717 obálka s polovinou zn. 40h Znak, razítko 
UNTER - REIHEINSTEIN, 23. 12. 18 300,-

718 novinová páska s 1  a 1/2 zn. Merkur, razítko 
TESCHEN 1, 15. 1. 19. Přesné porto 3h 500,-

719 
2/3 průvodky se zn. 30h Karel, 1K Koruna a 2K Znak, 
raz. WIEN, 5. 1. 19, na zadní straně 5x zn. 1h Porto, 
raz. TŘEBÍČ 1, 19. 1. 19

250,-

720 
2/3 poštovní poukázky se zn. 5h Koruna a 20h Karel, 
raz. WISKICZ, 2. 11. 18, na zadní straně 5h malé číslo 
a 15h Porto, raz. MÜRAU, 6. 11. 18

300,-

721 2/3 průvodky se zn. 40f Válečná a 10f Karel, razítka 
SELMECZBÁNYA, 2. 11. 19, přích. BRNO 1, 14. 2. 19 400,-

722 2/3 průvodky se zn. 2K Znak + 2x zn. 5, raz. UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ, 26. 2. 19, příchozí ŽEBRÁK, 28. 2. 19 300,-

723 
2/3 průvodky se zn. 20h Karel a 60h Znak s polským 
raz. BOCHNIA, 1. 11. 18, na zadní straně zn. 20h malé 
číslo, raz. HOF IN MAHREN, 9. 11. 18

300,-

HRADČANY

724 2/3 průvodky se zn. 8 a 22, raz. BÁNOVCE, 4. 6. 20, 
vzadu zn. 6A a DL 4, raz. NAGY - BOSSAN, 28. 6. 20 200,-

725 obálka se zn. 12h Koruna + zn. 2 a 3, raz. PRAHA 1, 
16. 1. 19, správné porto 250,-

726 obálka - tiskopis se zn. 2h obdélník + kupon + zn. 2, 
raz. BRNO 4, 25. 2. 19 200,-

727 obálka se zn. 1, 2, 7 a DL 2, raz. MÄHR. ROTHMÜHL, 
16. 7. 19, na zadní straně zn. 1, raz. POZSONY 200,-

728 2/3 průvodky 10h se zn. 9C a dvoupáskou zn. 24, 
razítko LIBEREC 3, 28. 8. 20 200,-

729 10 pohlednic se známkami Hradčan, 1x OR a zn. S 1 200,-
LEGIONÁŘSKÉ A PČ 1919

730 obálka se zn. 28B, adresovaná do Vídně, razítko 
PRAHA 31. 10. 19 150,-

731 R obálka se zn. 30B a ZT 50h Matka s dítětem, razítko 
KRÁL. VINOHRADY 1, 3. 11. 19 200,-

732 R karta s 2x zn. 1, čtyřblokem zn. 38, 15h Karel se 
spojenými podtypy IIa + zn. 43 a 57A, raz. PRAHA 1 200,-

733 pohlednice se zn. 34 + makulaturní tisk ZT 5, raz. 
ARNSDORF, 30. 12. 19 150,-

OSTATNÍ CELISTVOSTI

734 sokolská pohlednice se zn. 151, razítko PRAHA 1, 
28. 6. 20, III. TO, katalog 1 000,- 300,-

735 obálka se sérií zn. 183 - 186, Slet, PR PRAHA, 8. 7. 26 400,-
736 R obálka se zn. 265, raz. PRAHA 1, 4. 6. 32, KVP 150,-
737 22 R obálek ze 30. let, slušná kvalita 300,-

ZAČÁTEK II. ČÁSTI SOBOTNÍ AUKCE VE 13,30 HODIN - CELISTVOSTI ČSR I
738 20 obálek ze 30. let, jen slovenská razítka, 10x R 200,-
739 60 převážně fi remních obálek s reklamou, 30. léta 500,-

740 
4 pohlednice s různými razítky poštoven, PODLESÍ 
(PŘÍBRAM), NECHVALICE (SEDLČANY) 
a 2x ŠÁROVCOVA LHOTA (MLÁZOVICE)

200,-

PODKARPATSKÁ RUS

741 nevyplacená obálka, raz. UŽHOROD 1, 29. 12. 33, 
trestní porto 10c, raz. NEW YORK bez data 250,-

742 R obálka se zn. 301 a 2x zn. 309, razítko CHUST, 
24. 4. 37, příchozí NEW YORK, 3. a 4. 5. 37 200,-

743 obálka, adresovaná do USA se zn. 222, raz. 
ŠEREDNOE, 9. 4. 29, KVP 200,-

744 obálka, adresovaná do Německa se zn. L 10, razítko 
ČINADIEVO, 30. 9. 37 200,-

745 2x pohlednice a 1x obálka, razítka JASIŇA, CHUST 
a TJAČOVO 200,-

746 8 ústřižků průvodek se zajímavými razítky z roku 1937, 
IRŠAVA, USŤČORNA, VÝLOK, ZÁLUŽ aj. 150,-

LETECKÉ

747 R obálka se sérií zn. L 1, L 2 I a L 3, raz. PRAHA 1, 
11. 10. 20, adresovaná do Paříže  zk. Gi 2 000,-

PŘECHODNÉ OBDOBÍ

 

748 
R obálka se 4x zn. 152, 164 a 165, razítko KADAŇ, 
22. 4. 21, tranzitní PRAHA LETIŠTĚ, 23. 4. 21, 
příchozí VESOUL, 27. 4. 21 + kašet a směrovka

3 200,-

II. LETECKÁ EMISE

749 CDV 33 se zn. 148A a L 4, raz. PRAHA 1 a 7, 
21. 3. 27, příchozí BERLIN, 21. 3. 27 800,-

750 karta se zn. 219 a L 4, raz. PRAHA 1 a 7, 21. 3. 27, 
příchozí BERLIN, 21. 3. 27 300,-

751 obálka se zn. 148, 150, 3x zn. L 4 a 1x L 5, raz. 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, 2. 5. 27, přích. LEIPZIG, 2. 5. 27 600,-

752 obálka, adresovaná do Košic se zn. 217 a L 5, razítko 
BRATISLAVA, 21. 9. 27, KVP 150,-

753 obálka - tiskopis, adresovaná do Krakova se zn. 146A 
a dvoupáskou zn. L 5, raz. BRNO 2, 2. 11. 27 600,-

754 
R obálka se sérií zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA 82 
LETIŠTĚ a příchozí KASSEL, 30. 4. 28. Přepraveno 
jen 150 zásilek s tímto 1. letem

900,-

755 obálka, se zn. 206 a 2x 208 + dvoupáska zn. L 4 + L 5, 
raz. FARKASD a PRAHA 7, 17. 10. 28 500,-

756 R, Ex obálka se zn. 209A, 210A + zn. L 4 - L 6, raz. 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, 18. 4. 29 + rámečkové 6. 5. 29. 500,-

757 
R CDV 40 / 7 s dvoupáskou zn. 215, raz. UŽHOROD 
LETIŠTĚ, 6. 5. 29, PRAHA 82 LETIŠTĚ, 6. a 7. 5. 29, 
příchozí BREMEN, 7. a 8. 5. 29. Zajímavé

1 200,-

758 CDV 33 se zn. L 5, raz. UŽHOROD LETIŠTĚ a 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, 6. 5. 29, příchozí WIEN, 7. 5. 29 1 200,-
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759 
CDV 40 / 28 se zn. 245, PR PRAHA, 27. 9. 29, 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, 28. a 30. 9. 29, tranzitní PARIS, 
28. a 30. 9. 29, příchozí LAS PALMAS, 10. 10. 29

1 000,-

III. LETECKÁ EMISE

760 CDV 40 / 3, adresovaná v místě se zn. L7, L 8, L 10 
a L 12a, raz. PLZEŇ LETIŠTĚ, 1. 5. 31 150,-

761 CDV 45 / 1 se zn. L 8, PR PRAHA 82 LETIŠTĚ 
a MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 1, 15. 5. 31 400,-

762 
obálka se zn. L 9, raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 1 
a PRAHA 82 LETIŠTĚ, 15. 5. 31, příchozí OPAVA 1, 
16. 5. 31

250,-

763 
R, Ex obálka se zn. L 13 a L 14, raz. PRAHA 1 
a 7, 16. 7. 31, tranzitní BERLIN, 16. 7. 31, příchozí 
KÖNIGSBERG, 17. 7. 31

300,-

764 R obálka se zn. L 10, L 13 a L 14, raz. PRAHA 1, 
30. 3. 33, příchozí BUENOS AIRES, 9. 4. 33 500,-

765 obálka se zn. L 7, L 10 a L 13, raz. PRAHA 1 a 7, 
7. 6. 34, příchozí RIO DE JANEIRO, 16. 6. 34 500,-

766 obálka se zn. L 7 - L 9, modré PR PRAHA 82 LETIŠTĚ 
a příchozí MARSEILLE, 15. 5. 35 400,-

767 obálka se zn. L 7 a L 8, modré PR PIEŠŤANY a BRA-
TISLAVA 2, 1. 6. 35, příchozí BRATISLAVA 2, 3. 6. 35 200,-

768 obálka se zn. 280, 285 a L 7, modré PR PIEŠŤANY, 
1. 6. 35, příchozí WIEN, 3. 6. 35 250,-

769 obálka se zn. 267 a L 11, raz. PRAHA 1 a 7, 30. 7. 35, 
příchozí QUITO, 18. 8. 35, KVP 400,-

770 
obálka se zn. L 7, L 9 a 3x L 12a, raz. JABLONEC 
NAD NISOU, 14. 5. 36, tranzitní PRAHA, 15. 5. 36 
a PARIS, 16. 5. 36, příchozí Buenos Aires chybí

400,-

771 
obálka se zn. L 7, L 9, L 12 a L 13, raz. OLOMOUC 2 a 
PRAHA 7, 11. 6. 36, tranzitní BOGOTA, 
24. a 25. 6. 36, příchozí CUCUTA, 27. 6. 36

500,-

772 
obálka se zn. L 7, L 9 a L 10, raz. PIEŠŤANY a PRAHA 
7, 9. 1. 37, tranzitní MOUNT CARMEL, 14. 1. 37, 
příchozí TEL AVIV nečitelné

250,-

773 
obálka se zn. 307, 313, L 7 a L 12, raz. PRAHA 2 a 7, 
24. 3. 37, tranzitní PARIS, 27. 3. 37, příchozí RIO DE 
JANEIRO, 2. 4. 37, KVP

400,-

774 
R obálka se zn. L 7, L 8 a L 13a, razítko BRNO 1 
a PRAHA 7, 13. 5. 37, tranzitní NEW YORK, 20. 5. 37, 
příchozí QUITO, 25. 5. 37. Dobrá kvalita

600,-

775 
obálka se zn. L 7, L 9, L 13a a L 14, raz. MARIÁNSKÉ 
LÁZNĚ, 14. 7. 37, tranzitní PRAHA 7, 15. 7. 37, 
PARIS, 17. 7. 37, příchozí BUENOS AIRES nečitelné

300,-

776 obálka se zn. L 11 a L 12, raz. PRAHA 1 a 7, 9. 9. 37, 
příchozí ECUADOR nečitelné 300,-

777 

obálka se zn. 321 a třípáskou zn. L 12a a na zadní 
straně třípáska zn. L 12a, razítko DOLNÍ POLUBNÝ, 
6. 10. 37, PR PRAHA 7, 7. 10. 37, tranzitní PARIS, 
9. 10. 37, příchozí BUENOS AIRES chybí

400,-

778 obálka se zn. L 9, PR PRAHA 82 LETIŠTĚ a 
BUCURESTI, 2. 9. 36, příchozí CLUJ, 3. 9. 36 200,-

779 
karta se zn. 301 a 305, raz. JABLONEC NAD NISOU, 
14. 6. 37, PR LIBEREC 1 a PRAHA 7, 15. 6. 37, 
příchozí NEW YORK chybí

400,-

780 
obálka s 3x zn. L 11 + L 10 a L 12, raz. LIBEREC 1, 
3. 7. 38, tranzitní PRAHA 7, 4. 7. 38, příchozí QUITO, 
18. 7. 38 + kašet německé letecké pošty

450,-

781 obálka se zn. 341, L 7, L 13 a L 14, raz. PRAHA 1 a 7, 
13. 8. 38, příchozí BUENOS AIRES, 17. 8. 38 400,-

782 
obálka, adresovaná do Jižní Afriky s 2x zn. L 7 a L 8 
+ L 10, raz. LÁZNĚ BĚLOHRAD a PRAHA 7, 1. 2. 38, 
tranzitní ALEXANDRIA, 6. 2. 38

250,-

783 
obálka, adresovaná na Nový Zéland se zn. 303, 305, 
L 7 a L 11, raz. TRUTNOV, 4. 6. 38, tranzitní PRAHA 7, 
5. 6. 38. Dobrá kvalita

650,-

784 

obálka s francouzskou frankaturou, raz. LE BOURGET, 
15. 6. 37, tranzitní a příchozí PR PRAHA 82 LETIŠTĚ 
a LIBEREC 1, 15. 6. 37. Vráceno zpět, razítko 
LE BOURGET, 21. 6. 37

300,-

ZEPPELINOVÁ POŠTA

785 

1. SAF 1931 - předsmluvní let, smíš. čs.- německá 
frankatura s 2x zn. 221 + 4M Zeppelin, razítko 
ZNOJMO 2, 20. 8. 31, FRIEDRICHSHAFEN, 29. 8. 31, 
příchozí RIO DE JANEIRO, 4. 9. 31 + zelený kašet

19 000,-

 

786 
1. SAF 1932 - R obálka se zn. L 10, L 11 a L 13, raz. 
PRAHA 7, 18. 3. 32, příchozí PERNAMBUCO, 
23. 3. 32 + dva kašety

3 500,-

 

787 
2. SAF 1932 - obálka se zn. L 7, L 8, L 12a a L 13, 
raz. BRNO 2 a PRAHA 7, 31. 3. 32, příchozí MONTE 
VIDEO, 11. 4. 32 + dva kašety

3 000,-

 

788 
3. SAF 1932 - obálka se zn. L 7, L 8, L 12a a L 13, 
raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ a PRAHA 7, 14. 4. 32, 
příchozí BUENOS AIRES, 22. 4. 32 + dva kašety

3 000,-

 

789 

4. SAF 1932 - R CDV 35 se zn. 270, 271 a L 14, raz.
JABLONEC NAD NISOU a PRAHA 7, 30. 4. 32, 
příchozí PERNAMBUCO, 5. 5. 32 + dva kašety. 
Vráceno zpět, raz. JABLONEC NAD NISOU, 4. 7. 32 
+ dva kašety

3 200,-
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790 
5. SAF 1932 - R obálka se zn. L 10, L 11 a L 13, raz. 
PRAHA 1 a 7, 27. 8. 32, tranzitní BERLIN, 28. 8. 32, 
příchozí PERNAMBUCO, 1. 9. 32 + dva kašety

3 000,-

 

791 

7. SAF 1932 - obálka se zn. 210, 250, 255, 264KD, 
270 a 2x zn. L 12, razítko PRAHA 7, 24. 9. 32, 
tranzitní BERLIN, 25. 9. 32, příchozí 
COCHABAMBA - Bolívie, 17. 10. 32 + dva kašety

3 500,-

 

792 
8. SAF 1932 - CDV 41 / 4 se zn. 252, L 9 a L 14, raz. 
PRAHA 7, 7. 10. 32, příchozí PERNAMBUCO, 
13. 10. 32 + dva kašety

3 000,-

 

793 
9. SAF 1932 - obálka se zn. 257, 258 a 266, razítko 
PRAHA 7, 21. 10. 32, tranzitní BERLIN, 23. 10. 32, 
příchozí RIO DE JANEIRO nečitelné + dva kašety

3 000,-

 

794 
1. SAF 1933 - obálka s 5x zn. 271, L 7 a L 8, razítko 
PRAHA 1 a 7, 30. 4. 33, příchozí MONTE VIDEO, 
11. 5. 33 + dva kašety

3 000,-

795 
2. SAF 1933 - R obálka se zn. 265 - 267 a L 12, raz. 
BRATISLAVA 1 a PRAHA 7, 30. 5. 33, tranz. BERLIN, 
3. 6. 33, přích. PERNAMBUCO, 6. 6. 33 + dva kašety

3 000,-

 

796 
3. SAF 1933 - R obálka se zn. L 7, L 13 a 2x zn. L 10,
raz. JAVORNÍK a PRAHA 7, 28. 6. 33, příchozí 
CURITIBA, 7. 7. 33 + dva kašety

3 000,-

 

797 

4. SAF 1933 - R obálka se zn. 273, 274, L 9, L 11 
a L 13, raz. BRATISLAVA 1 a PRAHA 7, 2. 8. 33, 
tranzitní BERLIN, 5. 8. 33, příchozí PERNAMBUCO, 
9. 8. 33 + dva kašety

3 000,-

798 
5. SAF 1933 - R obálka s jedno známkovou 
frankaturou zn. L 14, raz. PRAHA 1 a 7, 16. 8. 33, 
příchozí RIO DE JANEIRO, 23. 8. 33 + dva kašety

3 500,-

 

799 
6. SAF 1933 - R karta se zn. L 7, L 8, L 13 a 2x L 9, 
raz. ŠTEMBERK 1, 31. 8. 33, příchozí CURITIBA, 
8. 9. 33 + dva kašety, KVP

2 500,-

 

800 
7. SAF 1933 - R pohlednice se zn. 267, 273 a L 13, 
razítko PRAHA 7, 14. 9. 33, příchozí PARAHIBA, 
20. 10. 33 + dva kašety

3 000,-

 

801 
8. SAF 1933, obálka se zn. L 12 a L 13, razítko 
PRAHA 1 a 7, 29. 9. 33, tranzitní BERLIN, 30. 9. 33, 
příchozí RIO DE JANEIRO, 5. 10. 33 + dva kašety

3 000,-
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802 

CHICAGOFAHRT 1933 - R obálka se zn. L 7, L 8, 
L 9, L 12 a L 13, razítka PRAHA 1 a 7, 11. 10. 33, 
tranzitní BERLIN, 14. 10. 33, příchozí MONTE 
VIDEO s chybným datem + tři kašety

5 000,-

 

803 
1. SAF 1934 - karta se zn. L 10 a L 13, razítko 
PRAHA 7, 25. 5. 34, tranzitní BERLIN, 26. 5. 34, 
příchozí PERNAMBUCO, 29. 5. 34 + kašet

3 000,-

 

804 
ARGENTINIENFAHRT 1934 - karta se zn. 265 a L 13, 
raz. BRNO 1 a PRAHA 7, 22. 6. 34, tranzitní BERLIN, 
23. 6. 34, příchozí BUENOS AIRES, 28. 6. 34

4 000,-

 

805 
6. NAF 1936 - hotelová obálka se zn. L 7 - L 12a, 
razítko PIEŠŤANY, 2. 8. 36, tranzitní PRAHA 82 
LETIŠTĚ, 3. 8. 36 + kašet

2 200,-

 

806 8. NAF 1936 - obálka se zn. L 7, L 11 a L 12a, raz. 
ÚPICE, 15. 9. 36, tranz. PRAHA 7, 16. 9. 36 + kašet 2 200,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA

807 novin. páska s NN 13Aa, Loyd Praha, adresovaná 
do Vídně, jako vždy bez razítka, katalog 5 000,- 2 000,-

SPĚŠNÉ A DOPLATNÍ
808 karta s 3x zn. S 2, razítko TŘEBÍČ 1, 14. 1. 20 200,-

809 
CZL 1C se zn. 303, smuteční PR BRNO 2, 19. 9. 37 
s chybotiskem Českoslevenska, trestní porto 
2x zn. DL 62, raz. TÚS PRAHA, 20. 9. 37

300,-

810 neplatné CDV 2kr se zn. 15h Porto + zn. 3 s přetiskem 
Porto, raz. PRAHA, 12. 2. 19 300,-

811 obálka se zn. 2 a 3, raz. KRÁL. VINOHRADY 1, trestní 
porto zn. 20h Karel + zn. 3 přet. T, raz. EGER 2 150,-

812 6 celistvostí s hradčanskými zn. a doplatními 
frankaturami, některé půlené, zajímavé 300,-

813 33 fi remních obálek s doplatními známkami 
z let 1934 - 38, 16x R, KVP 700,-

SO 1920

814 pohlednice se zn. 4C + zn. SO 5A I, 15h cihlově 
červená, I. a příčkový typ, raz. DOMBROVÁ, 17. 7. 20 600,-

815 CDV 14 I se zn. SO 3B, raz. KARVINÁ 1, 8. 6. 20 500,-
POLNÍ POŠTA V RUSKU

816 dopisnice D 8, odeslaná z Ruska 4. 1. 19, raz. čs. PP 
R 34 + Červený kříž, KVP 500,-

817 
obálka YMCA, adresovaná do ČSR, raz. R 39 
s převrácenou pravou 4 z 21. 7. - 12. 8. 19, na přední 
i zadní straně útvarové raz. 6. STŘ. PLUKU, KVP

300,-

POLNÍ POŠTA VE FRANCII

818 
10 celistvostí, adresovaných do Francie na příslušníky 
legií, slušná kvalita, zajímavá razítka + nepoužitá 
pohlednice gen. Janin

800,-

ZAJATECKÁ POŠTA V ITÁLII

819 2 lístky odeslané ze zajateckého tábora Capua Vetere 
a Cassino do Čech v r. 1917. Dobrá kvalita 150,-

ČS POLNÍ POŠTA ZE SLOVENSKA
820 pohlednice s útv. raz. 74. pluku + čs. PP 46, 4. 9. 19 200,-

SKAUTSKÁ POŠTA

821 obálka se zn. SK 1, černé raz. POŠTA SKAUTŮ, 
14. 11. 18 a fi alové potvrzovací raz. s podpisem Filip 1 200,-

822 obálka se zn. SK 2, raz. POŠTA SKAUTŮ, 19. 11. 18 
+ zelené potvrzovací raz. s podpisem 1 000,-

823 obálka se zn. SK 2, raz. POŠTA SKAUTŮ, 25. 11. 18, 
fi alové potvrzovací s podpisem Šalda, KVP 900,-

REVOLUČNÍ - FONTÁNA

824 
karta s 3x zn. 2h a 1x zn. 5h trojúhelník, malý 
dvouřádkový přetisk Fontána, razítka 
MLATZ - RAKONICZ 370, 1. 11. 18

4 000,-

PRAŽSKÁ POTRUBNÍ POŠTA
825 rakouská dopisnice 20h F. J., raz. PRAHA 10, 23. 2. 01 600,-

826 rakouská dopisnice 25h F. J., raz. PRAHA 2 
a KRÁL. VINOHRADY 1, 28. 9. 09 500,-

827 rakouská zálepka 35h F. J., raz. PRAHA 2 
a KRÁL. VINOHRADY 1, 21. 1. 12 500,-

INTERBRIGÁDA VE ŠPANĚLSKU

828 obálka se španělskou frankaturou, nečitelné raz., 
španělská cenzura 400,-

829 obálka se španělskou frankaturou, raz. VALENCIA, 
datum nečitelné, španělská cenzura 500,-

CELINY ČSR I

830 CDV 1Pa a CDV 1Pb, 10 / 8h zelený a hnědý papír, 
nepoužité 150,-

831 CDV 5a, 10 / 8h malý monogram, nepoužitá 250,-
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832 CDV 6, 10 / 8h třířádkový přetisk s vypsanou 
adresou, bez razítka, kat. 5 000,- 2 000,-

833 CDV 16B, 20h slovenská varianta, nepoužitá 700,-

834 CDV 16B, 20h slovenská varianta, raz. HORLYÓ 
(Kudlov), 22. 10. 19  zk. Kva 2 000,-

835 CDV 16C, 20h tříjazyčná varianta, místo razítka modrý 
kulatý legionářský nátisk, poštovně neprošlá 900,-

836 CDV 16C, 20h tříjazyčný text, nepoužitá 500,-
837 CDV 17 I, 15h SO 1920, nepoužitá, kat. 900,- 450,-

838 CDV 27 DV, 50h OR s DV - Vajíčko, KVP  zk. Gi 2 500,-
839 CDV 31a - e, kompletní barvy, nepoužité, kat. 1 700,- 800,-

840 CDV 31a - e, kompletní barvy, poštovně prošlé v roce 
1925, kat. 2 800,- 1 200,-

841 dvojitá CDV 36, adresovaná do Německa, raz. 
JÍVOVÁ, 15. 3. 29, II. díl neoddělený 900,-

842 CDV 40 / 6, raz. HLINÍK NAD HRONOM, 1. 7. 33 + 
razítko poštovny HORNIA ŽDÁŇA 150,-

843 CDV 41 / 1, 1,20K Tatry, raz. NEPRODEJNÝ VZOR ! 500,-
844 CDV 48 / 4, 5, 6 + CDV 54 / 1 a 2, nepoužité, kat. 680,- 250,-
845 CDV 52 / 2, 50h Županát, nepoužitá 1 000,-
846 CDV 52 / 4, 50h nepoužitá, kat. 2 200,- 1 000,-
847 CDV 52 / 7, 50h nepoužitá, kat. 2 200,- 1 000,-

848 CDV 52, 1 - 8, nepoužité, katalog 20 000,- 10 000,-
849 CDV 56, 50h s přít., raz. ÚSTÍ NAD LABEM, 6. 7. 34 250,-
850 CDV 60,  1 - 18, bez č. 12, 19 a 20, kat. 1 150,- 400,-
851 CDV 69 / 53, 59, 103 a 229, nepoužité 150,-

852 CDV 70 / 2 - 8, 50h nepoužité, KVP 200,-

853 CDV 71, 1 - 8, 50h Tyrš, 2x PR PLZEŇ, 17. 2. 38, 
poštovně neprošlé 200,-

854 25x CDV 1918 - 1937, poštovně prošlé 300,-

855 CZL 1 se zn. 154TBa, raz. ŽATEC, 26. 2. 23, bez 
okrajů 350,-

856 CPO 2 I, 90h Potrubní pošta, nepoužitá 200,-
857 CPO 2 I, raz. PRAHA 2 a 55, 3. 8. 20 500,-
858 CPL 2Ca, 15h Poistenka, raz. BRATISLAVA, 12. 2. 23 200,-
859 CPL 3B, 50h Podací lístek, nepoužitý 300,-

860 CPL 3B, 50h Podací lístek, raz. KARLOVY VARY 1, 
16. 8. 33 400,-

861 CAZ 1A, 50h Záznamný lístek, nepoužitý 250,-
862 CAZ 1B, 50h Záznamný lístek, nepoužitý 450,-

863 CRV 24, Lvíček s přetiskem 1920, nepoužitá 2 500,-

864 maďarská zálepka 20f s přetiskem Šrobár, modré 
raz. CSORBA, 12. 2. 19, neprošlá 2 500,-

865 CMO 2, 2,75h Mez. odpovědka, vlevo raz. LUČENEC, 
10. 12. 32 1 000,-

POŠTOVNÍ PRŮVODKY
866 CPP 1A, hrubý papír, nepoužitá 600,-
867 CPP 1A, hrubý papír, nepoužitá 600,-
868 CPP 11, 10h nepoužitá 600,-
869 CPP 13, 10h s raz. PODMOKLY, 23. 1. 20, neprošlá 500,-
870 CPP 15, 10h modrá, neprošlá, KVP 250,-

871 CDP 1A, 10h Dobírková průvodka s raz. odesílatele, 
povolená v perforaci, KVP 900,-

872 CDP 8A, Dobírková poukázka, řídké šrafování, perf. 7 1 200,-
RŮZNÉ POŠTOVNÍ FORMULÁŘE

873 

kolková průvodka 50h s jugoslávskou frankaturou, raz. 
PRAHA 7, 23. 12. 30, tranzitní BUDAPEST, 25. 12. 
30, příchozí SUBOTICA, 26. 12. 20. Zajímavá fi remní 
pečeť na přední straně

350,-

874 ZT Poštová poukázka 3h v černé barvě. Zajímavé 400,-

SUDETY
875 /   27 sudetskými přítisků nebo PR, bez záruky 300,-

CELISTVOSTI

876 
obálka s česko-německo-sudetskou frankaturou, raz. 
AUSSIG 1, 9. 10. 38 + karta se zn. 250A s hákovým 
křížem, raz. BÜRGSTEIN, 10. 10. 38. Dobrá kvalita

250,-

877 8 celistvostí ze Sudet, 1938 - 1939, KVP 200,-
878 6 obálek ze Sudet 1938 - 1941 300,-
879 11 obálek ze Sudet 1938 - 1939 400,-
880 12 obálek ze Sudet 1939 - 1940 300,-
881 20 obálek ze Sudet, německé frank. 1940 - 1944, 2x R 300,-
882 18 obálek ze Sudet, 1938 - 1939, 10x fi remní obálka 400,-



19 &

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

883   roh. zn. 2 a 4 DČ 1A, 9, DČ 3, 13, DČ 1, 14 ŠO 
DČ 1, 16 ÚO, DČ 1, čtyřblok zn. 3, DČ 4, kat. 2 710,- 1 000,-

884   bloky a dvoupáska zn. 1 - DČ 1, 4 - DČ 1, 5 - DČ 2,
11 ŠO - DČ 1, 13 - DČ 1, 15 ÚO - DČ 1, kat. 2 280,-

900,-

885   roh. zn. 6, 40h Komenský, DČ 1, kat. 2 500,- zk. Mr 1 200,-

886   roh. dvoupáska zn. 8, 60h Štefánik, kat. 1 550,-  
zk. Mr 700,-

887   roh. čtyřblok zn. 8, 60h Štefánik, kat. 2 400,- zk. Mr 1 100,-

888   rohový čtyřblok zn. 9, 1Kč Masaryk, DČ 3A, 
kat. 400,-  zk. Mr 200,-

889   rohová zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, ŠO 200,-

890   rohový čtyřblok zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, 
DČ 1A - ŠO, kat. 1 000,-  zk. Mr 500,-

891   rohový čtyřblok zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, ŠO, 
kat. 1 200,-  zk. Mr 600,-

892   rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč Banská Bystrica, 
DČ 1A, kat. 500,-  zk. Mr 250,-

893   rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč Banská Bystrica, 
kat. 400,-  zk. Mr 200,-

894   rohový čtyřblok zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, DČ 1, 
kat. 850,-  zk. Mr 400,-

895   čtyřblok zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, chybotisk 
MAHNEN na ZP 26, kat. 1 300,- 600,-

896   rohový čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, DČ 1, ŠO, 
kat. 750,-  zk. Gi 350,-

897   roh. zn. 15, 2,50Kč Strečno, DČ 1A, ÚO, kat. 560,- 250,-

898   rohový čtyřblok zn. 15, 2,50Kč Strečno, DČ 1A, 
ŠO, kat. 4 000,-  zk. Mr 2 000,-

899   roh. čtyřblok zn. 15, 2,50Kč Strečno, ŠO, 
kat. 3 000,-  zk. Mr 1 200,-

900   rohový čtyřblok zn. 16, 3Kč Český Ráj, DČ 1A, 
ŠO, kat. 5 500,-  zk. Mr 2 700,-

901   roh. zn. 16, 3Kč Český Ráj, ŠO, katalog 700,-  
zk. Gi 300,-

902   rohová zn. 16, 3Kč Český Ráj, ŠO, kat. 700,- 300,-

903   rohový čtyřblok zn. 16, 3Kč Český ráj, ŠO, 
kat. 2 800,-  zk. Mr 1 200,-

904   zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem  zk. různí znalci 500,-
905   zn. 17K, 4K horní kupon, kat. 1 000,-  zk. Gi 500,-

906   roh. zn. 17K, 4Kč dolní kupon, DČ 1, kat. 2 400,-  
zk. Mr 1 200,-

907   roh. zn. 17K, 4Kč dolní kupon, DČ 1A, kat. 1 200,- 500,-

908   roh. čtyřblok zn. 17K, 4Kč dolní kupony, DČ 1. 
Horní známky KVP, kat. 3 500,-  zk. Mr 1 800,-

909   roh. čtyřblok zn. 17, 4Kč VK 2, katalog 3 000,- 
zk. Mr 1 500,-

910   roh. čtyřblok zn. 17, 4Kč VK 4, katalog 3 000,- 
zk. Mr 1 500,-

911   rohová zn. 18K, 5K pravý kupon, kat. 1 000,- 400,-

912   roh. čtyřblok zn. 18K, 5K čtyři zn. + dva levé 
kupony, DČ 1A, nápichový bod, kat. 4 500,-  zk. Mr 2 200,-

913   roh. čtyřblok zn. 18K, 5K VK 3, kat. 3 000,-  zk. Mr 1 500,-
914   roh. čtyřblok zn. 18K, 5K VK 4, kat. 3 000,- zk. Mr 1 500,-
915   zn. 19K, 10K horní kupon 400,-
916 ( )  rohová zn. 19K, 10K dolní kupon s DČ 1, bez lepu 200,-

917   rohová zn. 19K, 10K dolní kupon, DČ 1A, 
kat. 2 000,-  zk. Gi 1 000,-

918   roh. zn. 19K, 10K dol. kup, DČ 1, kat. 2 200,- zk. Gi 1 100,-

919   rohový čtyřblok zn. 19K, 10K čtyři známky + 
dva dolní kupony, DČ 1, kat. 4 300,-  zk. Mr 2 100,-

920   rohová zn. 19K, 10K horní kupon, kat. 1 800,- 800,-

921   rohová zn. 19K, 10K tři zn. + horní kupon, 
okraj KVP  zk. Mr 1 500,-

922   rohový čtyřblok zn. 19K, 10K tři zn. + dolní kupon, 
kat. 3 000,-  zk. Mr 1 500,-

923   zn. 17K - 19K, 4K - 10K s kupony, kat. 3 000,- 1 500,-

924   zn. 17K - 19K, 4K - 10K kupony na obě strany, 
kat. 2 400,-  zk. Mr 1 200,-

NOVINOVÉ, DOPLATNÍ A SLUŽEBNÍ

925   dolní 20-ti pás zn. NV 14, 10h Novinová, DČ 2-43, 
1x přerušený rám, kat. 4 200,- 2 200,-

898 899

908

912

900

90
3

919
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926 
  dolní 20-ti pásy zn. DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní, 

80h s DČ 3 a 4, 1,20K - DČ 3, ostatní DČ 1. 5h, 10h, 
50h, 60h, 5K a 10K - x - y, ostatní y - x, kat. 9 900,-

4 500,-

927   2x rohové čtyřbloky zn. SL 1 - 12, Služební I, 
DČ 2-41 na obě strany, kat. 1 840,- 700,-

KOMPLETNÍ ARCHY PROTEKTORÁTU
928   50ks arch zn. 7, 50h Plzeň, nápichové body 500,-
929   100 ks arch zn. 37 II, 4K Ostrava s +, kat. 480,- 200,-
930   100 ks arch zn. 37 II, 4K Ostrava s *, kat. 480,- 200,-
931   100 ks arch zn. 45a, 5K světlá s +, kat. 450,- 250,-
932   100 ks arch zn. 45a, 5K světlá s *, kat. 450,- 250,-
933   100 ks arch zn. 46, 6K Budějovice s +, kat. 450,- 200,-
934   100 ks arch zn. 46, 6K Budějovice s *, kat. 450,- 200,-
935   100 ks arch zn. 47, 8K Kroměříž s +, kat. 600,- 300,-
936   100 ks arch zn. 47, 8K Kroměříž s *, kat. 600,- 300,-
937   100 ks arch zn. 48, 10K Zahrada s +, kat. 1 000,- 400,-
938   100 ks arch zn. 48, 10K Zahrada s +, kat. 1 000,- 400,-
939   zn. 49, 20K tmavá s +, kat. 3 500,- 1 500,-
940   100ks archy zn. 52 - 53, ČK 1941, kat. 2 400,- 1 200,-
941   100ks archy zn. 62 - 63, A. Dvořák, kat. 1 300,- 600,-

942   2x 100ks arch zn. 62, 60h Dvořák + roztržený 
arch zn. 63, 1,20K Dvořák, kat. cca 2 000,- 500,-

943   100ks archy zn. 64 - 67, Veletrhy, kat. 840,- 400,-
944   100ks archy zn. 68 - 71, Mozart, kat. 1 400,- 500,-
945   100ks arch zn. 111, 60h Heydrich, přeložený 500,-
946   100ks archy zn. 120 - 121, sv. Vít, perforace KVP 200,-
947   100ks arch zn. NV 8, 50h Novinová, DČ 3-42 1 000,-

948 
  200ks arch zn. 21 + 100ks archy zn. 20, 3x 21, 

23, 24, 2x 25, 3x 26, 27, 101, 4x 102, 3x 103, 4x 104 
a 105, 106 - 110, 112 - 117, 2x NV 1 - 9 a NV 10 - 18. 
Některé přeložené, KVP, kat. cca 12 000,-

2 500,-

949   100ks archy zn. DL 13 - 24, 30h - 5K Služební II, 
DČ 1-43, KVP 500,-

TEREZÍN
950   Pr 1F, Terezín, raz. FELDPOST 250,-

951 ( )  aršík Pr A1a, hnědý s číslem 351, kat. 14 000,- 8 000,-
CELISTVOSTI PROTEKTORÁTU

952 36 ústřižků průvodek s předběžnými a souběžnými 
známkami 1939, 5x doplatní 400,-

953  z R obálky se zn. 1 - 19, raz. PRAHA 1, 16. 7. 39 300,-

954 R, Ex obálka se zn. 1 - 19, raz. PRAHA 1, 15. 7. 39, 
příchozí BRNO, 16. 7. 39  zk. Gi 400,-

955 obálka se zn. 31 + nálepka NEDOSTATEČNĚ VYPLA-
CENO, DOPLAŤTE ! (20h), raz. PRAHA 25, 28. 5. 40 200,-

956 
R obálka se zn. 7, 20, 27, 44, 58 a 68, raz. LYSÁ 
NAD LABEM, 20. 11. 41, příchozí TARNOV, 22. 6. 41, 
vráceno zpět devizovým úřadem

250,-

957 5x R obálka CPS z období 1941 - 45, poštovně prošlé 500,-
958 49 celistvostí z let 1940 - 44, 27x R 800,-
959 17 celistvostí z let 1939 - 44, včetně CDV a pohlednic 400,-

960 56 celistvostí s předběžnými, doplatními, služebními 
a novinovými zn., několik R, KVP 800,-

961 bank. obálka se zn. 91 a 122, raz. FRÝDLAND NAD 
OSTRAVICÍ, 13. 3. 45, příchozí PRAHA 1, 14. 3. 45. 200,-

962 R obálka se zn. 122, vylámané raz. PRAHA 1, 7. 5. 45, 
příchozí VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 8. 5. 45 200,-

982
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LETECKÉ CELISTVOSTI - SOUBĚŽNÉ A PŘEDBĚŽNÉ

963 
R obálka, adresovaná do Londýna se souběžnými 
zn. 309 a 10x zn. L 15, raz. BRNO 2, 4. 7. 39, tranzitní 
PRAHA 7, 4. 7. 39. Razítka a přelepka DK

500,-

964 
obálka se souběžnou frankaturou 3x zn. 309, 344 
a dvoupáska zn. L 11, raz. PRAHA 47, 4. 6. 39, 
příchozí BUENOS AIRES, 11. 6. 39. KVP

1 500,-

965 obálka se zn. 344 a 2x zn. L 15, raz. PLZEŇ 1, 
8. 7. 39, příchozí MEXICO, 19. 7. 39 650,-

966 
obálka se zn. 308, 312 a 313, razítka PRAHA 47, 
10. 5. 39, příchozí BUENOS AIRES, 14. 5. 39 
+ kašet německé pošty

800,-

967 obálka, adresovaná do USA se zn. 313 a L 11, raz. 
PRAHA 1, 13. 7. 39 500,-

968 
velká R obálka se smíšenou frankaturou souběžných 
a protektorátních známek, raz. PRAHA 67, 29. 8. 39, 
příchozí NEW YORK, 8. a 9. 4. 40, KVP

800,-

OSTATNÍ LETECKÉ CELISTVOSTI

969 
R obálka se zn. 33, 38 a 48, razítka PRAHA 55, 
13. 12. 40, příchozí NEW YORK, 14. a 15. 1. 41, 
cenzurní německá a americká páska + kašet

500,-

970 
R obálka se zn. 33 a 40, raz. MORAVSKÁ OSTRAVA, 
9. 11. 39, tranzitní PRAHA 7, 10. 11. 39, příchozí 
NEW YORK, 22. a 23. 11. 39, razítko DK a přelepka

500,-

971 obálka, adresovaná do USA s dvoupáskou zn. 37, raz. 
PRAHA 1, 26. 10. 39 + kašet a cenzura 400,-

972 obálka, adresovaná do USA se zn. 33, 36, 37 a 38, 
raz. PRAHA 1, 7. 8. 40, kašet + německá cenzura 400,-

973 karta, adresovaná do USA se zn. 34 a 38, raz. PRAHA 
1, 30. 11. 39, kašet + DK Praha 400,-

974 
obálka se zn. 29 a 2x 40, raz. BRNO 2, 13. 8. 40, 
tranzitní FRANKFURT, 15. 8. 40, příchozí BUENOS 
AIRES, 5. 9. 40, kašet a německá cenzura

600,-

975 
R obálka se zn. 36, 38 a 48, na zadní straně zn. 33, 35 
a 36, raz. PRAHA 4, 18. 3. 41, příchozí SANTIAGO DE 
CHILE, 7. 4. 41, německá cenzura a přelepka

600,-

POLNÍ A SLUŽEBNÍ POŠTA PROTEKTORÁTU

976 10 celistvostí s raz. FELDPOST nebo DIENSTPOST 
z let 1940 - 44 600,-

977 obálka se zn. OT 1, 10h s perf. 11 1/2, raz. PRAHA 25, 
15. 10. 40 150,-

MALÁ PEVNOST - KT TEREZÍN

978 obálka CPS se zn. 89 a 94, DR BOHUŠOVICE NAD 
OHŘÍ, 25. 10. 44, poznámka Došlo 26. 10. 44. KVP 400,-

979 karta se zn. 82, raz. BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ, 
2. 8. 44 + PL do Terezína, raz. PRAHA 1, 2. 10. 44 400,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT 1939 - 1945
980   krajový čtyřblok zn. 1, 60h modrý Štefánik 2 200,-
981   krajový 6-ti blok zn. 1, 60h modrý Štefánik 3 000,-
982   krajový 9-ti blok zn. 1, 60h modrý Štefánik 4 200,-
983   zn. 2Pp, 5h Znak, převrácený přetisk  zk. Gi 300,-
984   10-ti blok zn. 3 VPP, 10h Znak, posun přetisku 400,-

985   levý horní 50-ti blok zn. 5 VPP, 25h Znak, posun 
doprava. Na lepu částečný obtisk známky, dvl 5 000,-

986   kraj. 32-ti blok zn. 6 VPP, 30h Znak, posun přet. 800,-

987   dvoupáska zn. 19a ST, 3,50K červený přetisk, 
ST I a II  zk. Gi 900,-

988   dvoupáska zn. 19b ST, 3,50K modrý přetisk, 
ST II + I  zk. Mr 1 500,-

989   zn. 2 - 21, 5h - 5K vč. 3,50K modrý přetisk  zk. Gi 800,-

990   zn. 2 - 22, 5h - 10K s přetiskem, u 3,50K obě 
barvy  zk. různí znalci 4 500,-

991   zn. 23B a 23C, 50h Hlinka s přetiskem 250,-
992   kraj. zn. 24C, 1K s přet., var. C 10  zk. Synek 300,-

993 
  levá část archu, 50-ti blok zn. 32 A - C, 3K Hlinka, 

svislé řady 10 1/2, pět vodorovných řad 12 1/2, ostatní 
10 1/2, DČ A1, KVP

4 000,-

994 
  pravá část archu, 50-ti blok zn. 32 A - C, 3K 

Hlinka, svislé jedna řada 10 1/2, ostatní 12 1/2, 
5 vodorovných řad 12 1/2, ostatní 10 1/2, DČ A1, KVP

4 000,-

995   čtyřznámkové mez. M 125, 10Ks Tiso 200,-

996   zn. 5, 32B, mez. 119C a 125C, doplatní D 8x, 
D 10x, D 8y a D 10y 300,-

NOVINOVÉ

997   série zn. NV 10x - NV 21x, 2h - 1Ks vodorovný 
rastr, hodnota 50h s atestem Šablatúra, zk. Ša a Gi 8 000,-

DOPLATNÍ
998   zn. D 9y, 2Ks svislý rastr 400,-
999   série zn. D 1 - D 12y, 5h - 20Ks svislý rastr 500,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
1000   zn. NZ 34N a 36N, 40h a 1K Štefánik, dvl 1 000,-

POTRAVNÍ DAŇ
1001   zn. PD 1 a 2, 1Ks a 2Ks Potravní daň, dvl 800,-

CELISTVOSTI
1002 obálka se zn. 11, raz. BRATISLAVA, 30. 4. 39 800,-

1003 

R obálka se zn. 23B, dvoupáska zn. 24C a 27A, 
20h Hlinka bez perfor. na horní straně i uprostřed + 
dvouznámk. mez. M 23C, 50h Hlinka s přetiskem, 
smíšená perforace. Kat. -,-  zk. Gi a Mahr

18 000,-

SLOVENSKO PO ROCE 1993

1004   PL X 024, 9Sk Kostka 1996 s přítiskem, 
na lepu podpis Činovský měkkou tužkou 2 000,-

RYTINY
1005 černofi alový ZT 307, 12Sk Pavel II, podpis Činovský 700,-

1006 šedočerný ZT 567, Kiska, bez nominální hodnoty, 
podpis Činovský 700,-

1007 návrh na zn. 14Sk Ján Pavol II, podpis Činovský 500,-
PAMĚTNÍ LISTY

1008 37ks PT 1996 - 2003, kat. 230€ 1 500,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
1009   série zn. 1K - 10K z londýnského aršíku AS 1 150,-
1010   aršík AS 1, Londýnský aršík 200,-
1011   aršík AS 1, Londýnský aršík 200,-
1012   aršík AS 1, Londýnský aršík 300,-

NEW YORK 1939

1013   aršík A 342 / 343, černý / černý, přeškrtnuté 
nápisy + destičky 200,-

1014   aršík A 342 / 343, zelený / černý, přeškrtnuté 
nápisy, PR PRAHA 1, 20. 6. 38, KVP

250,-

CELISTVOSTI POLNÍ POŠTA V ANGLII 1943

1015 výstavní obálka se zn. 2 1/2p, na zadní straně aršík 
AS 1, černé a zelené raz. ČS PP, 8. 11. 43 500,-

1016 5 celistvostí s různými frankaturami, červená, zelená, 
modrá a černá raz. ČS PP z roku 1943, dobrá kvalita 400,-

1017 6 celistvostí s různými frankaturami, PR v červené 
a černé barvě, každé jiné. Období 1942 - 43 500,-
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ZAKARPATSKÁ UKRAJINA

1018 /   série zn. C 1 - C 38, 1f - 5P přetisky Chust. 
Známka C 28, 5P bez záruky, ostatní zk. různí znalci 30 000,-

1019   kraj. čtyřblok zn. C 29, 2f Doplatní zk. Ma 3 000,-
1020   čtyřblok zn. C 37, 20f Doplatní  zk. Ma 3 500,-
1021   zn. C 39N, 4f Vánoční  zk. Blaha a Bulat 2 200,-

PŘETISKY NRZU

1022   dvoupáska zn. UF 46 I, 40 / 10f Vinný kolek, raz. 
BEREGOVO A, kat. 3 000+ 1 500,-

1023   zn. UF 47 I, 40 / 20f Vinný kolek, raz. VELIKIJ 
BIČKIV, kat. 2 100+ 1 500,-

1024   zn. U 3, 40 / 10f, přetisk I. typu s DV - bez A 
+ zn. U 47, 60 / 10f, raz. UŽHOROD B. Dekorativní 500,-

1025   zn. U 51, 60 / 18f červený přetisk, razítko 
MUKAČEVO B, 6. 3. 1945 200,-

1026   zn. U 5, 60 / 20f, U 6, 60 / 24f a U 9, 60 / 30f, 
všechny I. náklad, raz. UŽHOROD B, kat. 6 000+ 2 000,-

1027   zn. U 58, 60 / 30f, raz. VELIKIJ BIČKIV 300,-
1028   2x zn. U 59, 60 / 30f, kovové raz. CHUST, 28. 4. 45 200,-

1029   série zn. CU 1 - CU 12 s dvojitým přetiskem 
Chust + NRZU II. Luxusní, kat. 106 800,-  zk. Blaha 70 000,-

REVOLUČNÍ 1945

1030   čtyřbloky zn. 30h - 80h Hitler, přet. III. ČSR 1945, 
na lepu všech 5-ti čtyřbloků převrácený obtisk přetisku 400,-

1031   velká partie 122ks protektorátních a německých 
známek s různými přetisky, část i větší bloky 600,-

1032 / / /   121x známek s revolučními přetisky 
Budějovice, Louny, Plzeň, Velichovky, 8x s kupony, aj.

850,-

1033 /   6 maďarských zn. 1f - 70f s černým přetiskem 
Stará Dala oslob. červ. armádou 1944 200,-

1034 ( )/   4x soutisky zn. 60h a 1,20K Bučovice, různé 
barvy a varianty + PT k výstavě Bučovice 1976 300,-

1035   8 různých modřanských nálepek 30h - 4,20K + 
6x stejnosměrné mez. 30h - 4,20K 300,-

CELISTVOSTI

1036 R obálka se zn. 4K - 50K Hitler, razítko BUDWEIS 1, 
5. 5. 45 + Podací lístek, KVP 200,-

1037 obálka se zn. 10h, 50h a 60h Hitler, raz. RAKOVNÍK 1, 
10. 5. 45 150,-

1038 CZL 4 se zn. 30h - 3K Hitler s přetiskem, raz. ŘÍČANY 
U PRAHY, 9. 5. 45 150,-

1039 
CZL 4 s revolučním přetiskem Mnichovo Hradiště, 
dofrank. zn. 60h lipové listy, raz. MNICHOVO 
HRADIŠTĚ, 30. 5. 45

150,-

ČESKOSLOVENSKO PO ROCE 1945
1040   zn. 355b, 5K světle šedá, TV skvrna pod znakem 200,-
1041   čtyřblok zn. 355, 5K Košické, nastavený papír 500,-

1042   kraj. dvojice čtyřznámkové mez. 354Mv, 
2K Košické, DČ A1 400,-

1043   čtyřznámkové mez. 354 - 356Mv, 
2K - 6K Košické, u 5K - žlutý papír, kat. 1 750+ 800,-

1044   čtyřznámkové mez. 354 - 356Ms, 2K - 6K Košické, 
nálepka na horních známkách, kat. 400,- 200,-

1045   malý kříž 355Mx, 5K Košické, kat. 13 000,- KVP 5 000,-
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1046   aršík A 360 / 362, AP 1, komb. 221, KVP 400,-
1047   aršík A 360 / 362, AP 2, DV - tlapa 500,-

1048   aršík A 360 / 362, AP 8, DV zářez, kat. 6 500,- 3 000,-
1049   aršík A 360 / 362, AP 8, DV zářez, KVP 1 000,-

1050   aršík A 360 / 362, AP 15, výrazný posun červené 
vlevo dolů 1 500,-

1051   čtyřblok zn. 371 ST, 10K Bratislavské 400,-

1052   kraj. dvoupáska zn. 384, 50h Moskevské, 
bez horní perforace, kat. 3 600,- 1 800,-

1053   kraj. čtyřblok zn. 384, 50h Moskevské, 
bez horní perforace, kat. 3 600,- 1 800,-

1054   kraj. svislá dvoupáska zn. 385, 1K Moskevské, 
bez horní perforace, kat. 800,- 400,-

1055   rohová dvoupáska zn. 385, 1K Moskevské, 
bez horních perforací, VPO, kat. 1 600,- 800,-

1056   rohový čtyřblok zn. 385, 1K Moskevské, 
bez horních perforací, VPO, kat. 1 600,- 800,-

1057   rohový 10-ti blok zn. 385, 1K Moskevské, 
bez horních perforací, kat. 8 000,- 4 000,-

1058 /   rohový čtyřblok zn. 385, 1K Moskevské, dvojitá 
perforace na levém okraji 500,-

1059   rohová zn. 386, 2K Moskevské, bez horní 
perforace, kat. 500,- 250,-

1060   kraj. dvoupáska zn. 386, 2K Moskevské, 
bez horních perforací, kat. 1 000,- 400,-

1061   známky i bloky zn. 381 - 386, 5h - 2K Moskevské, 
různé DV, kat. přes 1 200,- 500,-

1062   horní roh. čtyřblok zn. 396 OHZ, 
1,50K Londýnské, kat. 2 550,- 800,-

1063   rohová 7-mi páska zn. 396 ORZ, 
1,50K Londýnské, kat. 4 200,- 2 000,-

1064   roh. 20-ti blok zn. 421 II, 2,40K Štefánik, kat. 600,- 200,-

1065   horní dvouznámkové mez. 431 - 432Mv, 
2,40K - 4K Kozina, VK 5, kat. 700,- 300,-

1066   dolní dvouznámkové mez. 431 - 432Mv, 
2,40K - 4K Kozina, VK 5, kat. 700,- 300,-

1067   horní podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, 
VK 6, kat. 1 000,- 400,-

1068   dolní podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, 
VK 7, kat. 1 000,- 400,-

1069   dolní a horní podkovy zn. 431 - 432, 
2,40K - 4K Kozina, kat. 2 000,- 800,-

1070   pravé svislé podkovy zn. 431 - 432, 
2,40K - 4K Kozina, VK 9, kat. 1 000,- 500,-

1071   levé a pravé svislé podkovy zn. 431 - 432, 
2,40K - 4K Kozina, kat. 2 000,- 800,-

1072   levé a pravé svislé pásy zn. 431 - 432, 
2,40K - 4K Kozina, chatrná perforace, KVP 700,-

1073   rohové čtyřbloky zn. 450 - 452, 
1,60K - 5K Vojtěch, VK 4, kat. 1 200,- 600,-

1074   2x rohové miniatury zn. 453 - 455, 
1,20K - 2,40K Lidice, obě VK, kat. 580,- 300,-

1075   2x rohová miniatura zn. 458 - 459, 
1,20K - 4K TGM, VK 3 a 4, kat. 480,- 200,-

1076   kraj. 18-ti blok zn. 487 II, 3K Gottwald, zavřená 
klopa, kat. 900,- 200,-

1077   zn. 498 II, 1,50K Lenin, kat. 400,- 200,-

1078   levý pás zn. 498 ST, 1,50K Lenin, ST II + I nebo 
I + II, kat. 900+ 300,-

1079   2x čtyřbloky zn. 502, 503 a 506, 50h, 80h 
a 4K Osobnosti, různé barvy 200,-

1080   dvoupáska zn. 504 DV, 1K Šverma, DV vlnovka 
ZP 33 / 1, kat. 600,- 300,-

1081   sestava kuponů staré měny, obě strany, kat. 1 180,- 300,-
1082   čtyřblok zn. 611b, 5K Jirásek, světle modrá 400,-
1083   roh. čtyřblok zn. 716, 1,50K Stalin, DV ZP 20 / 1 150,-

ARŠÍKY PRAHA 1950
1084   aršík A 564 I, komb. A / 7 400,-
1085   aršík A 564 I, komb. A / 8 400,-
1086   aršík A 564 II. 500,-

1087   aršík A 564 II, komb. B / 7, štíplé prkno, VV - 
rozmazaná barva vpravo 300,-

1088   aršík A 564 II, komb. B / 8, štíplé prkno, 
posun nápisu 300,-

1089   aršík A 564 III, komb. B / 28 12 000,-

1090   aršík A 564 III, komb. B / 30, PR, 2. 11. 50, 
kat. 12 000,- 4 000,-
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1091   aršík A 564 IV. 400,-
1092   aršík A 564 IV, komb. F / 1 300,-
1093   aršík A 564 IV, komb. K1 / 1 300,-

1094   aršík A 564 V, komb. C2 / 10 2 500,-
1095   aršík A 564 V, komb. I / 4, šikmý nápis 300,-
1096   aršík A 564 V, komb. J / 3, šikmý nápis, KVP 200,-
1097   aršík A 564 V, komb. J / 3, DR PRAHA, 10. 2. 52 200,-
1098   aršík A 564 V, komb. H / 2, dvl 300,-
1099   aršík A 564 V, komb. G / 7 300,-
1100   aršík A 564 VI, komb. E / 5, rovná 9 400,-
1101   aršík A 564 VII, komb. E / 6 300,-
1102   aršík A 564 VII, komb. K1 / 6 300,-
1103   aršík A 564 VIII, komb. I / 32 300,-
1104   aršík A 564 VIII, komb. L / 32 600,-
1105   aršík A 564 VIII, komb. L / 32, PR, 28. 10. 50 200,-
1106   aršík A 564 IX, komb. H / 14, PR, 28. 10. 50 200,-
1107   aršík A 564 IX, komb. I / 13 300,-
1108   aršík A 564 IX, komb. I / 13 300,-
1109   aršík A 564 IX, komb. J / 12 300,-
1110   aršík A 564 X, komb. D / 8 700,-

1111   aršík A 564 XI, komb. I / 35 300,-
1112   aršík A 564 XI, komb. J / 34, dřívko v papíru 300,-

1113   aršík A 564 XI, komb. M / 35, DR PRAHA 1, 
15. 6. 53 - měnová reforma

300,-

1114   aršík A 564 XII, komb. E / 9 300,-
1115   aršík A 564 XII. 400,-
1116   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 26 300,-
1117   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 30, dvl 250,-
1118   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 29 300,-
1119   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 16, DR 17. 5. 53 200,-
1120   aršík A 564 XIII, komb. H / 23 300,-
1121   aršík A 564 XIII, komb. H / 24, PR, 28. 10. 50 200,-
1122   aršík A 564 XIII, komb. I / 23 300,-
1123   aršík A 564 XIII, komb. J / 24 300,-
1124   aršík A 564 XIII, komb. J / 29, dvl 300,-
1125   aršík A 564 XIII, komb. K2 / 30 300,-
1126   aršík A 564 XIII, komb. K2 / 28 300,-
1127   aršík A 564 XIII. 350,-
1128   aršík A 564 XIIIa, komb. K2 / 21, KVP 500,-

1129   aršík A 564 XIIIa 1 800,-
11
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ARŠÍKY PRAHA 1955
1130   aršík A 853 / 857A I, komb. A1 / F2 300,-
1131   aršík A 853 / 857A I, komb. A1 / F3 150,-
1132   aršík A 853 / 857A I, komb. A2 / F1 200,-
1133   aršík A 853 / 857A I, komb. A2 / F3, PR 18. 9. 55 150,-
1134   aršík A 853 / 857A I, komb. F / A 200,-
1135   aršík A 853 / 857A I, komb. F / J 200,-
1136   aršík A 853 / 857A I, komb. F / J, PR, 10. 9. 55 150,-
1137   aršík A 853 / 857A I, komb. G2 / K 200,-
1138   aršík A 853 / 857A I, komb. G2 / F3 200,-
1139   aršík A 853 / 857A IV, komb. C / D 200,-

1140   aršík A 853 / 857A IV, komb. C / D, 
bez bodu u známky 60h 250,-

1141   aršík A 853 / 857A IV, komb. C / I 200,-
1142   aršík A 853 / 857A IV, komb. C / I, PR, 21. 9. 55 150,-
1143   aršík A 853 / 857A VI, komb. D2 / K 200,-
1144   aršík A 853 / 857A IX, komb. K / F2 200,-
1145   aršík A 853 / 857B I, komb. X / G

1146   aršík A 853 / 857B I, komb. A4 / E2, DV - skvrna 
ve větvích, kat. 1 200,- 500,-

1147   aršík A 853 / 857B II, komb. B1 / K 250,-
1148   aršík A 853 / 857B III, komb. B3 / K 200,-

1149   aršík A 853 / 857B IV, komb. C / K, PR, 10. 9. 55, 
katalog 9 000,- 4 000,-

1150   aršík A 853 / 857B VII, komb. H1 / E2 250,-
1151   aršík A 853 / 857B VIII, komb. H2 / E1 250,-
1152   aršík A 853 / 857B VIII, komb. H3 / G 300,-

NOVÁ MĚNA
1153   11 zn. 740 - 741, 30h a 60h Zápotocký, barvy 200,-

1154   kraj. čtyřbloky zn. 742a + b + c, 5Kčs Karlův most, 
odstíny barev 300,-

1155   krajová zn. 757 III, 30h Destinnová 300,-
1156   zn. 763, 1,20Kčs Hollar, DV ZP 33 / 1 200,-

1157   rohový čtyřblok zn. 773, 60h Gottwald a Stalin, 
2x otisk molety, kat. 1 000,- 500,-

1158   2x aršík A 813 I + II, 2Kčs Zápotocký, u II. typu 
menší posun modré do leva 400,-

1159   rohový čtyřblok zn. 840 ST, 60h Kroje I, ST I + II, 
kat. 620,- 300,-

1160   rohový čtyřblok zn. 842 ST, 1,60Kčs Kroje I, 
ST I + II, kat. 570,- 300,-

1161   levé rohové čtyřbloky zn. 840 ST - 843, 
60h - 2Kčs Kroje I, u 60h - ST I a II. Kat. 1 380,- 500,-

1162   pravé roh. čtyřbloky zn. 840 - 843 ST, 60h - 2Kčs 
Kroje I, u 2Kčs - ST I a II + DV ZP 9. U 60h lep KVP 400,-

1163   roh. čtyřbloky 907 - 912, 10h - 1Kčs Lokomotivy 300,-

1164   roh. čtyřbloky zn. 913 - 916, 30h - 1,60Kčs Kroje II 200,-
1165   6x zn. 930, 60h Komenský, I. - VI. typ 600,-
1166   PL 930 III, 60h Komenský, dva vrypy, kat. 500,- 200,-
1167   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční  zk. Gi 1 500,-
1168   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, PR, 18. 11. 57 zk. Gi 200,-
1169   3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, I. - III. typ 600,-
1170   4x PL 1017, 1,60Kčs Brno, I. - IV. typ, kat. 1 200,- 600,-
1171   zn. 1084 II, 1,20Kčs Ledňáček, kat. 450,- 200,-
1172   zn. 1091x, 30h Novotný, kat. 2 400,-  zk. Ka 1 200,-

1173   krajový čtyřblok zn. 1091x, 30h Novotný, 
kat. 9 600,-  zk. Ka 4 500,-

1174   krajová zn. 1106xb, 60h Karlštejn, papír OZ, 
kat. 5 000,-  zk. Pofi s a Pažout 3 000,-

1175   zn. 1174 II, 60h Orsách  zk. Gi 2 000,-

1176   čtyřblok zn. 1174 ST, 60h Orsách, ST II + I. 
kat. 4 000,- 2 200,-

1177   zn. 1175 II, 60h Mrštík, kat. 3 200,- 1 700,-

1178   rohový čtyřblok zn. 1176, 60h J. Hora, 
DV ZP 39 / 1, v katalogu podceněno 1 500,-

1179   roh. čtyřblok zn. 1217 II, 15h Bělásek, kat. 1 200,- 500,-
1180   PL 1216, 5Kčs Prádlo, TD A1 bez DV 900,-
1181   PL 1216, 5Kčs Prádlo, TD A2 s DV - tečka u ZP 1 700,-
1182   aršík A 1268A, 5Kčs Praga 1962, I. náklad, I. typ 350,-
1183   zn. 1289, 1,20Kčs Vzpěrač, DV 23 / 2, kat. 400,- 200,-
1184   12x aršík A 1308, 3Kčs Vesmír, I. - XII. typ 1 200,-
1185   8x aršík A 1400, 3Kčs Vesmír, I. - VIII. typ, 500,-

1186   krajové čtyřbloky 1480 - 1488 a 1563 - 1566, 
5h - 3Kčs Města, kat. cca 900,- 450,-

1187   třípáska zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr 250,-

1188   čtyřblok zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, 2x ST I a II 
+ DV - skvrna u travin, kat. 900,- 450,-

1189   zn. 1519, 1Kčs Kapr, DV ZP 59 / 1 200,-
1190   roh. 10-ti blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, ST II + I 200,-

1191   krajový 15-ti blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 
ST I + II + I, kat. 1 000+ 300,-

1192   zn. 1574, 1Kčs Hollar, DV ZP 1 / 2 Slza, kat. 800,- 300,-
1193   sv. spojky zn. 1574 - 1578, Umění I, kat. 640+ 250,-
1194   dvoupáska zn. 1587 ST, 30h Břehouš 200,-

1195 
  zn. 1101 - 1108, 1480 - 1488, 1563 - 1566 a 1677 

- 1678, 5h - 5Kčs výplatní, různé náklady a všechny 
vzácné odstíny barev

2 000,-

1196   zn. 1813 II, 40h Beethoven, kat. 2 500,- 1 300,-

1197   krajová třípáska zn. 1824 II, 1Kčs Lada, 
kat. 3 600,-  zk. Kulda 1 800,-

1198   rohový 10-ti blok zn. 1828, 60h Lenin, dvojitá 
moletáž u ZP 49 / 1, DT: 31. 3. 70, kat. 1 200,- 500,-

1199   rohová 5-ti páska zn. 1875xb, 1Kčs 
Architektura, papír OZ, DT: 28. 10. 75, kat. 4 000+ 2 800,-

1200   krajový čtyřblok zn. 1875ya, 1Kčs architektura, 
posun svislých perf. do obrazu 400,-

1201   rohový čtyřblok zn. 1928xb, 80h UNICEF, 
papír OZ, kat. 7 200,- 2 000,-

1202   zn. 1961, 60h s přítiskem, DV ZP 21 200,-
1203   PL 2024 I, 3,60Kčs linkované pozadí, kat. 500,- 200,-

1204   PL 2023 - 2025 + 2024 II, Vesmír, 
u 3,60Kčs - I. a II. typ, kat. 630,- 200,-

1205   2x čtyřblok zn. 2029 I + II, 60h Ústava, kat. 1 120,- 500,-

1206   dvoupáska zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, 
kat. 1 800,- 600,-

1207   dvoupáska zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír BP, 
kat. 1 400,- 500,-
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1208   dvoupáska zn. 2112xa, 40h Postilion, papír BP, 
kat. 1 400,- 500,-

1209   rohový 8-mi blok zn. 2112ya, 40h Postilion, DV 
ZP 1 / 1, + VV posun barev, DT: 2. 5. 79 1 000,-

1210   zn. 2113, 60h Holubice, VV 1 - tisk jen modré 
barvy, kat. 500,- 250,-

1211   třípáska zn. 2126, 30h Rok ženy, DV ZP 85 / 1, 
kat. 350,- 200,-

1212   zn. 2126, 30h Rok ženy, RE 85 / 1 + 10-ti blok zn. 
2126 s DV 85 / 1 + zn. 2126xa, papír BP, kat. 1 200,- 500,-

1213   zn. 2129 II, 1,20Kčs Morávka, DO a DV ZP 35 / 2 250,-

1214   rohový čtyřblok zn. 2129, 1,20Kčs Morávka, DO a 
DV ZP 35 / 2 270,-

1215   mez. zn. 2130xb, 60h Lidové obyčeje, papír OZ, 
DV - skvrna ve tváři a VV - bez zelené, kat. 1 200+ 500,-

1216   zn. 2144 DV, ZP 2 / 2, 2145 DO, ZP 22 / 1 a 23 / 2 
+ retuš 24 / 2 a zn. 2146, DV ZP 19 / 1. Kat. 640,- 250,-

1217   NL 2203 - 2205a, VZOR SPECIMEN, PR, 8. 5. 76, 
6 dní před vydáním 500,-

1218   zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, kat. 450,- 200,-

1219   krajové 9-ti pásy zn. 2216 a 2217, 30h a 60h 
svitkové, DT: 12. 5. 76, č. 470 a 16. 7. 76, č. 385 1 000,-

1220 /   8-mi páska zn. 2216, 30h svitková, č. 515, 
nedotisk barvy na všech ZP. Raz. PRAHA 41, 25. 9. 79

1 000,-

1221   zn. 2271 VV, 3Kčs BIB, rozmazaná černá barva 200,-
1222   zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1, kat. 1 800,- 600,-
1223   PL 2314 II, 3,60Kčs Karel IV s retuší, kat. 400,- 200,-

1224   zn. 2330, 1Kčs Praha, DO ZP 36 / 1, dvojitá 
moletáž, kat. 600,- 300,-

1225   2x aršík A 2334 / 35, 10Kčs Tizian, A + B s DO 
+ DV čárka u prsou 600,-

1226   zn. 2357, 1Kčs RVHP, VV 1 bez žluté, posun barev 250,-
1227   čtyřblok zn. 2370, 60h Mír, DV ZP 4 / 2, kat. 350,- 200,-
1228   12-ti blok zn. 2398, 50h svitková, tři řady s č. 470 500,-

1229   6-ti blok zn. 2399c, 1Kčs svitková, černohnědá, 
posun č. 010 jen na dolní známce 400,-

1230   dvoupáska zn. 2399, 1Kčs svitková, posun perf. 200,-
1231   zn. 2357, 1Kčs RVHP, VV posun a špatný stěr barvy 200,-
1232   zn. 2401, 60h Hodiny, posun perf. do obrazu 500,-
1233   roh. 8-mi blok zn. 2422, 50h Maraton, DV ZP 40 / 1 200,-

1234   rohový čtyřblok zn. 2444, 1Kčs Spartakiáda, 
DV ZP 9 / 2 150,-

1235   dvoupáska zn. 2452 ST, 4Kčs Grafi ka, ST II + I, 
kat. 750,- 350,-

1236   6-ti blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, 
ST II + I, III + I, IV + I nebo II + III + IV, kat. 1 900,- 900,-

1237   rohový 10-ti blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, 
ST II + I, III + I, IV + I kat. 2 250,- 700,-

1238   krajový čtyřblok zn. 2530ya, 6Kčs Železnice, 
DT: 15. 1. 82, kat. 400+ 200,-

1239   krajová zn. 2574, 50h Husák, VV - bez podtisku 400,-

1240   aršík A 2586 II, 10Kčs Interkosmos, DO - 
zdvojené plameny 200,-

1241   PL 2597 a aršíky A 2597 A + B, 2Kčs Holubice, 
1x bez čísel, kat. 560,- 300,-

1242   aršík A 2747A II, 20Kčs FIP, II. typ, kat. 2 800,- 1 400,-
1243   aršík A 2747C, 20Kčs FIP, V. typ, kat. 1 550,- 700,-

1244   4x PL 2795, 2797 a 2798, Technické památky, 
průpich VZOR 300,-

1245   krajová zn. 2825, 1Kčs Husák, VV - posun 
hodnoty nahoru, bez podtisku 300,-

1246   kraj. zn. 2888B, 3Kčs Lodě ze sešitku, kat. 800,- 300,-
1247   roh. zn. 2888B, 4Kčs Lodě ze sešitku, perf. okraj 150,-
1248   roh. SL 2888 + 2889, 3 + 4Kčs Lodě ze sešitku 600,-

1249   SL 2888 / 2889, Lodě, TD 1, kat. 3 500,- 1 800,-
1250   SL 2888 / 2889, Lodě, TD 2, kat. 3 500,- 1 800,-

1251   čtyřbloky, 2x SL 2909 a 1x SL 2912, 50h a 3Kčs 
Houby. 50h - PO vpravo a bez PO, 3Kčs - bez PO 200,-

1252   3x PL 2983, 4Kčs Kriváň, VPO mezi ZP 12 a 17 300,-

1253   4x aršík A 3006, 22Kčs Kolumbus, normální, nedo-
tisk vlny a retuš DV + čtyřblok z A 3006, podpis A Born 800,-

1254   aršík A 3006, 22Kčs Kolumbus, VV - nedotisk vlny 200,-
SESTAVY

1255   odchylky papíru - aršíky, zn. a bloky, např. 1928 
OZ, 2090 BP, 2126 BP, 2331 OZ, aj. Vysoký katalog 1 500,-

LETECKÉ ZNÁMKY

1256   2x zn. KL 31a, 15K světle modrý přetisk, horní 
a dolní okraj + zn. L 31a, kat. 1 960,- 900,-

1257   4x horní 7-mi pás, 1x 5-ti pás a 4x zn. KL 31a, 15K 
světlá s horními okraji, celkem 37 známek, kat. 1 850,-

300,-

1258   zn. KL 29 - 32, 8K - 30K okraje na obě strany, 
vč. zn. KL 31a + zn. L 31a, kat. 2 930,- 1 200,-

1259   zn. KL 29 - 32, 8K - 30K hor. i dol. okraj, kat. 1 050,- 400,-
1260   zn. L 59xb, 1,40Kčs dolní okraj, papír OZ 150,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY
1261   arch zn. NV 24, 10h červenohnědá, DČ 7-47 500,-

KOMPLETNÍ ARCHY

1262   35 archů z let 1945 - 1969, některé s podpisy 
autorů nebo rytců, vysoký katalog 1 200,-

1263   arch zn. 371 ST, 10K Bratislavské, kat. 2 400,- 1 200,-
1264   archy zn. 467 - 469, Slet 1948 200,-
1265   archy zn. 475 - 478, Slet, KVP 200,-
1266   archy zn. 481 - 483, SNP 1948 200,-

1267   4x 25ks arch zn. 2889, 4Kčs Námořní plavba, 
TD A + B, každý s PO nebo bez PO, kat. 8 000,- 800,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

1268   ZS 1, Praga 1968, 5x zn. 1671, 
30h OH Mexico, kat. 7 000,- 4 000,-

1269   ZS 1, Praga 1968, 5x zn. 1679, 
30h Pražský Hrad, kat. neuvádí 5 000,-

1270   ZS 1, Praga 1968, 5x zn. 1682K, 
30h Oto Gutfreund, DT: 28. 5. 68, kat. 7 000,- 4 000,-
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1271   ZS 2, Praga 1968, 5x zn. 1689, 60h Kašna, 
DT: 8. 6. 68, kat. 7 000,- 4 000,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY

1272   krajová zn. 578N, 1,50K MDŽ, stříhaná, 
kat. 3 500,-  zk. Be 1 700,-

1273 ( )  dvojice protisměrných dvouznámkových mez. 
M 595, 2K Dvořák, tmavá a světlá, perforované 1 500,-

1274   svislé 4-známkové mez. Ms 2339, 30h Televize 3 000,-
1275   zn. L 22N, 20h hnědá, kat. 3 500,- 2 000,-

1276   protichůdný soutisk PL L 33 + L 33, 6K Lázně, 
katalog 21 000,- 12 000,-

1277   svislé čtyřznámkové mez. M L 34, 10K Lázně, 
protisměrné, kat. 3 500,- 1 800,-

ZKUSMÉ TISKY

1278 ( )  10-ti blok ZT 594, 1,50K Smetana, olivová 
barva, bílý papír. Poprvé v aukci 8 000,-

1279   krajová svislá dvoupáska ZT 1219, 30h Jasoň 
v černé barvě, na okraji mimo ZT nálepka 4 000,-

1280   dvojice modrých ZT 2025, 5Kčs Gagarin, tisk jen 
modré barvy, formát papíru 124 x 214 mm, KVP 500,-

1281   ZT 2297, 3,60Kčs Společný let, světle zelený 
nápis, kat. 1 200,-  zk. Pažout 600,-

1282   ZT D 103, 6Kčs Doplatní, žlutá místo oranžové 600,-

RYTINY
1283 černofi alový ZT 445, 3K Beneš 1 200,-
1284 tmavě hnědý ZT 507, 8K Jirásek 1 200,-
1285 černý ZT 523, 3K Horník  zk. Ka 500,-
1286 hnědé ZT 536 a 537, 1,50K Majakovský 1 100,-
1287 šedohnědý ZT 548, 1,50K B. Němcová 600,-
1288 2x šedozelený ZT 556, 3K Fibich, 1x bez hodnoty 1 200,-
1289 hnědý ZT 687, 1,50K Žižka  zk. Ka 550,-
1290 hnědý ZT 1059, 40h Stodola 1 200,-
1291 vícebarevný ZT A 1508, 3Kčs Prodaná nevěsta 1 200,-
1292 2x ZT 1993, 1Kčs zelená, Švabinský + hotová rytina 1 500,-
1293 modrý ZT D 99, 2Kčs Doplatní 1 000,-
1294 hnědý ZT D 101, 4Kčs Doplatní 900,-
1295 dvoubarevný ZT D 101, 4Kčs Doplatní, podpis Herčík 1 200,-

AUTORSKÉ KRESBY

1296 kresba tužkou pro zn. 425, 7K Beneš, 
formát 125 x 175 mm, podpis M. Švabinský 5 000,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY
1297   3x ZT 5K, 20K a 50K SNP, zoubkované 150,-
1298   3x krajový ZT 5K, 10K a 20K SNP, stříhané 200,-

1299   fi alový soutisk nevydaných ZT z roku 1968, 
30h, 60h, 1Kčs a 1,60Kčs, 20. let ČSR 300,-

1300 ( )  černý soutisk nevydaných ZT z roku 1968, 
30h, 60h, 1Kčs a 1,60Kčs, 20. let ČSR, křídový papír 300,-

1301   13 ZT Dostavník, barvy a fáze ze stroje Wifag 650,-
CVIČNÉ ZNÁMKY

1302   partie zn. 1A a 1B s přepisem hodnoty na 4 + 
zn. 3A, 3C, 4A, 5A a 5C, kat. 600,- 300,-

1303   čtyřbloky zn. 1A a 1B s přepisem hodnoty 
na 4 + čtyřbloky zn. 3A, 3C, 4A, 5A a 5C, kat. 2 400,- 1 200,-

1304   25ks archy zn. 1A a 1B s přepisem hodnoty 
na 4 + archy zn. 3A, 3C, 4A, 5A a 5C, kat. 16 100,- 6 000,-

1305   25ks arch zn. 3C, 30h modrozelená, perf. 9, 
3x posunuté do obrazu, kat. 2 500,- 1 500,-

1306   25ks arch zn. 5A, 2Kčs hnědoolivová, malé PO, 
10 3/4, kat. 1 500,- 400,-

1307   25ks arch zn. 5A, 2Kčs hnědoolivová, velké PO, 
10 3/4, kat. 1 500,-. Stržený papír na okraji 400,-

RŮZNÉ
1308   10 archů výstavních nálepek z let 1967 - 78 300,-

1283

1272

1275
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1309   PL 574, 5K Fučík, KVP, kat. 5 000,- 1 000,-
1310   PL 574, 5K Fučík, KVP, kat. 5 000,- 1 000,-
1311 ( )  PL 595, 2K Dvořák, bez lepu 1 000,-

1312   PL 611, 5K Jirásek, KVP 7 000,-
1313   PL 757 II, 30h Destinnová, dvl, kat. 1 500,- 600,-
1314   PL 759, 2Kčs Vojan 400,-
1315   PL 840 II, 60h Kroje I 1 500,-
1316   PL 841, 75h Kroje I, TD A 200,-
1317   PL 842 II, 1,60Kčs Kroje I 1 200,-

1318   PL 840 - 843, Kroje I 4 000,-
1319   PL 913, 30h Kroje II, TD B 200,-
1320   PL 916, 1,60Kčs Kroje II, TD A 400,-
1321   PL 951, 60h Lidice, KVP 200,-
1322   PL 969, 75h Kroje III, TD C 200,-
1323   PL 970, 1,25Kčs Kroje III, TD B 600,-
1324   PL 971, 1,95Kčs Kroje III, TD A 700,-
1325   PL 968 - 971, Kroje III, kat. 3 200,- 1 600,-
1326   PL 1018, 30h Houby, TD C 150,-
1327   PL 1019, 40h Houby, TD A1 150,-
1328   PL 1021, 1,40Kčs Houby, TD C2 200,-
1329   PL 1023, 30h UNESCO, TD D2 150,-
1330   PL 1023 - 1025, UNESCO, kat. 800,- 400,-

1331 
  PL 1078 - 1084, Ptáci, 20h - A, B a C, 30h a 40h 

- B, 60h - C1, 80h - A, 1Kčs - B, 1,20Kčs - D2 s II. typy. 
Katalog 3 600,-

2 000,-

1332   PL 1148 - 1153, Květiny I, kat. 2 000,- 1 000,-
1333   PL 1148 - 1153, Květiny I, kat. 2 000,- 1 200,-

1334   PL 1217 II, 15h Bělásek, okraj KVP 5 000,-
1335   PL 1219b, 30h Jasoň, světle modrá, TD A 2.1 250,-

1336   PL 1222, 80h Babočka, retuš DV, TD B 2.2 5 000,-
1337   PL 1217 - 1225, Motýli I, kat. 4 900,- 2 400,-

1338   17 PL 1217 - 1225, 15h - 2Kčs Motýli I, různé TD,  
seznam přiložen, kat. 9 790,- 5 000,-

1339   PL 1279 - 1284, Brouci, 2Kčs KVP, kat. 2 400,- 800,-
1340   PL 1263 - 1267, Praga 1962, kat. 1 900,- 900,-
1341   PL 1269, 1,60Kčs FIP, kat. 800,- 400,-
1342   PL 1331 - 1336, Lidové umění, kat. 1 500,- 800,-
1343   PL 1366, 60h MFF 1 000,-
1344   PL 1377 - 1382, Květiny, 1Kčs - KVP, kat. 2 400,- 800,-

1345   PL 1396, 1Kčs Tokio, široký okraj 2 800,-
1346   PL 1439 - 1443, Osvobození, kat. 1 200,- 600,-
1347   PL 1489 - 1495, Léč. rostliny, 1495 dvl, kat. 2 400,- 1 000,-
1348   PL 1489 - 1495, Léčivé rostliny, 2Kčs - KVP 800,-
1349   PL 1526 - 1531, Motýli II, kat. 2 000,- 1 000,-
1350   PL 1528A, 1529B, 1530A a 1531A, Motýli II 900,-
1351   PL 1541, 1,40Kčs Indián 1 500,-
1352   PL 1600 - 1605, Montreal, kat. 800,- 400,-
1353   PL 1626, 60h Ondřejov, dvl, kat. 500,- 200,-
1354   PL 1655, 30h Výročí 350,-
1355   PL 1655, 30h Výročí 300,-
1356   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 600,-
1357   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 700,-
1358   PL 1780 - 1782, TANAP, kat. 500,- 250,-
1359   PL 1927 I a II - 1932, UNICEF, 1 a 2Kčs obě TD 300,-
1360   PL 2001 - 2003, Ptáci 1972, kat. 500,- 250,-
1361   PL 2038, 2039 a 2041, Flora Olomouc, kat. 470,- 200,-
1362   A 2184Ab, 60h Lexa, bez DV, dvl, kat. 500,- 200,-
1363   A 2184A a + b, 60h Lexa s DV a bez DV 200,-
1364   PL 2215, 2Kčs Kouření, DO - kroužky, kat. 1 100,- 400,-
1365   PL 2263 - 2266, Kroje 1977, kat. 900,- 400,-
1366   PL 2369A, 3Kčs Hors. služba, 11 3/4, kat. 4 500,- 2 200,-
1367   PL 2369A, 3Kčs Hors. služba, 11 3/4, kat. 4 500,- 2 000,-
1368   PL 2383 DV a bez DV  2386, UNESCO, kat. 460,- 200,-
1369   PL 2431, 1,60Kčs Kosmos, kat. 1 000,- 400,-
1370   PL 2445 - 2448, Flora 1980, kat. 600,- 200,-
1371   PL 2909, 50h Houby, bez přesahujícího otvoru 200,-
1372   PL L 34, 10K Lázně, TD A1, dvl, kat. 2 500,- 1 000,-

ZAČÁTEK I. ČÁSTI NEDĚLNÍ AUKCE V 9,00 HODIN - DESETIBLOKY 
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1373   PL L 34 ORZ, 10K Lázně, TL 1, obrácené 
zoubkování, nejvzácnější varianta 8 000,-

1374   PL L 35, 15K Lázně, TD A2, kat. 7 000,-, KVP 1 000,-

1375   PL L 35, 15K Lázně, TD B, KVP 3 500,-

1376   PL L 35 ORZ, 15K Lázně, TD A2, obrácená 
perforace, dvl 3 000,-

1377   PL L 35, 15K Lázně, TD A2 3 500,-

1378 /   PL L 33 - 36, Lázně, kromě 20K dvl 10 000,-
1379   PL L 50 - 53, Praga 1962, kat. 1 900,- 1 000,-
1380   PL L 69 - 71, Praga 1968, kat. 450,- 200,-
1381   PL L 74 - 79, ČSA, kat. 1 400,- 700,-

RAZÍTKOVANÉ DESETIBLOKY
1382   PL 594 - 595, Smetana a Dvořák, strojové raz. 1 200,-
1383   PL 611, 5K Jirásek, strojové raz. 1 200,-
1384   PL 771, 2,40Kčs KSČ, DR, kat. 2 300,- 700,-
1385   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 600,-
1386   PL 843, 2Kčs Kroje, TD B3, ryska pod Jindra u ZP 4 400,-
1387   PL 951, 60h Lidice 150,-
1388   PL 1018 - 1022, Houby, strojové raz., kat. 700,- 300,-
1389   PL 1217 II, 15h Bělásek, kat. 3 000,- 1 200,-

1390   PL 1222, 80h Babočka, TD B 2.1, DV ZP 4B, 
zdvojený rámeček

1 000,-

1391   PL 1217 - 1225, Motýli I 1 000,-

1392   PL 1394 - 1399, Tokio 1 000,-
1393   PL 1600 - 1605, Montreal, kat. 450,- 200,-
1394   PL 1626, 60h Ondřejov 150,-
1395   PL 1655, 30h Výročí 150,-
1396   PL 2445 - 2448, Flora 1980 150,-
1397   PL L 69 - 71, Praga 1968 150,-
1398   PL L 74 - 79, ČSA, kat. 850,- 400,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1399 PT 1, Praga 1962, kat. 1 200,- 600,-
1400 PT 1, Praga 1962 s PR 500,-

1401 PT 2xa, Janáček, nečíslovaný, 
formát 142 x 204 mm, katalog neuvádí 3 000,-

1402 PT 3, Praga 1968, nečíslovaný, 
formát 147 x 209 mm, katalog neuvádí 3 000,-

1403 PT 4N, Růžencová slavnost, bez popisu a čísla, 
katalog neuvádí 3 000,-

1404 PT 5A + B, Hradčany, číslované, kat. 1 400,- 600,-
1405 PT 5Ab + Bb, Hradčany s nulami, kat. 2 000,- 1 000,-
1406 PT 6A, Stará Praha 1971, nečíslovaný 200,-
1407 PT 7b, Hollar 1971 s nulami, kat. 700,- 400,-
1408 PT 7c, Hollar 1971, bez čísel, kat. 600,- 300,-
1409 PT 8C, HaV 1971 s nulami, kat. 1 600,- 800,-
1410 PT X, Výročí SSSR 1972, bez razítek 800,-
1411 PT X, Výročí SSSR 1972 s červeným raz. 800,-

1412 PT X, Výročí SSSR 1972, přelepené známkami, 
červené PR 800,-

1413 PT 9b, Karlštejn 1974 s nulami, kat. 500,- 250,-
1414 PT 14 a 15, Holubice 1982, kat. 1 000,- 500,-
1415 PT 19b, Praga 1988, modrý, bez čísel 800,-
1416 PT 19B, Praga 1988, hnědý bez čísel, kat. 3 500,- 1 700,-
1417 PT 22, Indián, kat. 1 100,- 500,-
1418 PT 23, Federace 1989, kat. 500,- 200,-
1419 PT 25, Kolumbus, kat. 3 500,- 1 800,-
1420 48x PT, 10 druhů, některé vícekrát, kat. 2 700,- 500,-
1421 PT - přílohy ročníkových knih 1990 a 1991 200,-
1422 PT Švengsbír 1978 s nulami 200,-
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VÝSADNÍ TISKY

1423 VT 8a, Den známky 1976, podpis Kovařík + obálka 
a PF, kat. 2 300+ 900,-

1424 VT 10Ac, Den známky 1980 s přítiskem, podpis 
Ondrejka, kat. 2 800+ 1 000,-

1425 VT 10Ac, Den známky 1980, přít. Ondrejka, kat. 2 800,- 1 000,-
1426 ZT VT 10, jen zlatý monogram, PF 1981 1 500,-
1427 VT 11a, Picasso 1981, bez přítisku, kat. 1 500,- 500,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1428 CSO 6, Federace s PF 1989, kat. 3 200+ 800,-
1429 CSO 7 + stejná obálka bez známky + PF 1990 800,-

1430 CSO 6, CSO 7 a CSO 9, bez přitištěných známek 
s PF 1989, 1990 a 1992 900,-

MINISTERSKÉ FDC
1431 M 3 / 47, Lidice 453 a 455, č. 133, kat. 1 200,- 600,-
1432 M 5 / 47, Masaryk 485 a 459, č. 69, kat. 1 500,- 700,-

1433 M C / 48, Gottwald 485, 486 a 488, vzadu gen. ředitel 
pošt. Uvnitř věnování pro prezidenta Gottwalda 500,-

1434 M C / 48, Gottwald 485, 486 a 488, vzadu gen. řed. pošt 700,-

1435 M C / 48, Gottwald 485, 486 a 488, vzadu gen. ředitel 
pošt, KVP 200,-

1436 M A / 78, Společný let 2296 a 2297, černé a červené 
PR + různé obálky se stejnými známkami a černými PR 400,-

OSTATNÍ

1437 FDC 467 - 469, Slet 1948, chybné datum 3. 7. 48 1 500,-

1438 obálka V A / 75 se zn. 1687, modré a 2x červené 
PR VOLBA PREZIDENTA, 19. 5. 75, kat. 500,- 200,-

1439 obálka V A / 73, Svoboda, modré a 2x červené 
PR, 22. 3. 73, kat. 500,- 300,-

1440 6x obálka pro FDC, bez zn, raz. VZOR-NEPRODEJNÝ 200,-
1441 2 ministerské PF 1971 a 1978, podpis Chalupa 200,-

1442 5x nálepní list, fotografi e Dubček, Smrkovský, Černík 
a 2x Svoboda se známkami a PR 1968 300,-

1443 SU 1, anketa MF 1963, kat. 1 000,- 400,-
1444 SU 2, anketa MF 1964, kat. 400,- 150,-

1445 ankety z let 1970 - 1973, 1975 - 1977, 1980, 
1982 - 1985, 1987 - 1988 + 15 PR čs. spoje 350,-

1446 11 FDC, 1970 - 73, bez zn., podpisy rytců a autorů 1 000,-
1447 21 FDC a nálepních listů s podpisy rytců a autorů 300,-
1448 6x Ministerský sešit, propagace známek z let 1947 - 48 200,-

CELISTVOSTI ČSR II

1449 
3x R obálka s mez. Ms 354, Mv 356 a známkou 
6K z aršíku, provizorní raz. a R nálepky POPRAD; 
VRANOV n. TOPĹOU a PRAHA. Dobrá kvalita

400,-

1450 
CDV 86 II, 2,40K Beneš se zn. 415, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, 6. 4. 48 + cenzura. Z internačního 
tábora pro Němce, adresováno do Německa

400,-

1451 21 celistvostí staré měny, 8x R, 1x novinová páska 250,-

1452 R obálka se zn. 380, 401 a 403 - 407, raz. PRAHA 1, 
9. 10. 45, příchozí NEW YORK, 22. 10. 45 200,-

1453 R obálka s pestrou frankaturou, vč. zn. 431K a 432K, 
raz. PRAHA 1, 7. 3. 46, přích. NEW YORK, 18. 3. 46 200,-

1454 R obálka s 2x zn. 693 a aršíkem A 691 / 692, 
PR BRATISLAVA, 27. 10. 52 200,-

MĚNOVÁ REFORMA

1455 obálka s 2x zn. L 35, raz. PRAHA 1, 1. 6. 53. První den 
měnové reformy 500,-

1456 Ex obálka se zn. L 20, 3x L 34, 2x L 36 a 4x L 28 (110K), 
raz. ČESKÁ KAMENICE, 1. 6. 53, příchozí nečitelné 500,-

1457 R obálka se zn. 714 - 715, L 22K, L 23 - 24, L 30 a L 32, 
raz. BLATNÁ, 18. 6. 53, příchozí LUZERN 2, 20. 6. 53 1 500,-

NOVÁ MĚNA

1458 R obálka s PL 789, 80h Turistika, raz. LIBEREC 1, 
23. 7. 53, příchozí WIEN, 26. 7. 53 2 500,-

1459 14 celistvostí 1948 - 1979 do ciziny, např. Kolumbie, 
Indie, Kanada, aj, 11x R 500,-

1460 4 obálky, 1. lety, Praha - Gander, Brussel, Beyrouth 
a Bombay, kat. 1 520,- 450,-

KORESPONDENCE NA KANCELÁŘ PREZIDENTA

1461 11 celistvostí z ČSR, Ruska a Polska, adresovaných 
na prezidenty Beneš - Husák 400,-

1462 R obálka s pozvánkou L. Svobody, podpisy Černík, 
Císař a Smrkovský 300,-

1463 18 celistvostí, adresovaných G. Husákovi z ciziny 250,-
RŮZNÉ

1464 14 celistvostí a 6x výstřižek se známkami a autogramy 
rytců nebo autorů, celkem 38 podpisů 800,-

CELINY ČSR II - NEPOUŽITÉ

1465 slovenská CDV 6, 1,50K Hlinka + CDV 77, 70h Tiso, 
ruční přetisk Československo 150,-

1466 CDV 78 I. + II. díl, ruční přetisk 200,-
1467 CDV 80 I. + II. díl, 1Ks Hlinka, stroj. přetisk, nepoužité 300,-
1468 CDV 87 - 90, E. Beneš, kompletní, kat. 450,- 150,-
1469 CDV 97, 1 - 16, 1,50K Tatranský pohár, kat. 320,- 150,-
1470 CDV 100, 1 - 23, 1,50K Obránci míru, kat. 1 400,- 700,-
1471 CDV 102, 1 - 5, 1,50K Traktory, kat. 550,- 250,-
1472 CDV 103, 1 - 12, 1,50K ROH, kat. 2 200,- 1 100,-
1473 CDV 108Pa, 1,50K M. Aleš, kat. 800,- 400,-
1474 CDV 110, 1 - 6, 1,50K Nedělní prodej, kat. 1 300,- 600,-

 
1475 CDV 118, 1 - 16, 30h ČSA, kat. 5 000,- 2 500,-

1476 CDV 120, 1 - 30, 30h Krásy vlasti, katalog 5 000,- 
(foto nad losem 1475 vpravo) 2 500,-

1477 CDV 125, 1 - 4, 30h Závod míru s PR, poštovně 
neprošlé, kat. 1 500,- 700,-

1478 CDV 130, 1 - 16, 30h ZOO 1956, kat. 1 800,- 600,-
1479 CDV 131, 1 - 8, 30h Velká cena, kat. 1 800,- 900,-
1480 CDV 133, 1 - 4, 30h Turistika III, kat. 900,- 400,-
1481 CDV 154, 1 - 10, 30h Krásy vlasti II, kat. 450,- 200,-
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1482 CDV 192, 50h Praha, výrazná TV - skvrna nad hradem 150,-
1483 CDV 192 VV, 50h Praha, nedotisk názvu státu 200,-

CELINOVÉ OBÁLKY - NEPOUŽITÉ
1484 COB 1, 3K Gottwald, kat. 400,- 200,-
1485 COB 5, 3K Gottwald,  kat. 400,- 200,-

1486 COB 12, 60h Zápotocký, šedomodrý papír 
se značkou PAPCO, velmi vzácné 3 000,-

1487 COB 26, 60h Písek, kat. 500,- 250,-
1488 COB 76x, 6Kčs chybotisk ČESKOSKO..., kat. 2 300,- 1 000,-

OBRAZOVÉ DOPISNICE - NEPOUŽITÉ
1489 CPH 1, 1 - 32, 1,50K Krajinky 1949, kat. 600,- 200,-
1490 CPH 2, 33 - 64, 1,50K Krajinky 1950, kat. 500,- 200,-
1491 CPH 5, 1 - 24, 1,50 Krajinky 1951, kat. 1 050,- KVP 500,-
1492 CPH 7, 1 - 24, 1,50K Krajinky, vč. Mikulova, kat. 2 500,- 1 000,-
1493 CPH 9, 1 - 24, Krajinky 1951, kat. 1 050,- 500,-
1494 CPH 10, 1 - 28, Krajinky 1951, kat. 1 250,- 600,-
1495 CPH 13, 1 - 28, Krajinky 1952, kat. 1 700,- 600,-
1496 CPH 17, 1 - 30, Krajinky 1952, kat. 2 100,- 900,-
1497 CPH 42, 1 - 12, Blahopřejné I, kat. 2 200,- 1 000,-
1498 CPH 53, 1 - 8, 30h M. Švabinský, kat. 800,- 400,-

POŠTOVNÍ VÝBĚRKY - NEPOUŽITÉ
1499 CPV 27n, světle šedý papír (III - 1960), kat. 460,- 200,-
1500 CPV 32d, bílý papír (II - 1967), kat. 290,- 150,-
1501 CPV 32f, tmavě žlutý papír (IV - 1967), kat. 400,- 200,-
1502 CPV 32g, bílý papír (I - 1968), kat. 290,- 150,-
1503 CPV 32h, bílý papír (II - 1968), kat. 290,- 150,-
1504 CPV 32j, bílý papír (IV - 1974), kat. 290,- 150,-
1505 CPV 32l, bílý papír (IV - 1975), kat. 400,- 200,-

BALÓNOVÉ A VRTULNÍKOVÉ LETY 1978

1506 COB 53, raz. PRAHA, 9. 5. 78, příchozí JENŠTEJN, 
14. 5. 78, let odložen 200,-

1507 3x COB 56A, balony z Tábora, přítisk Pofi s, raz. 
CHÝNOV, JISTEBNICE a MLADÁ VOŽICE 500,-

1508 COB 55B, přít. Bratislava, 8. 9. 78, vrtulník z Pardubic 200,-
1509 COB 55, vrtulník z Pardubic, 8. 9. 78 200,-

RŮZNÉ

1510 CZA 3a, PR BRNO, 18. 10. 53, na maďarské zn. raz. 
BUDAPEST, 20. 10. 53, přích. PRAHA 025, 24. 10. 53 200,-

1511 COB 18B s PR, CAE 4 s PR, CAE 6, CAE L 29 
a CHP 2, kat. 800,- 300,-

1512 54x CDV z let 1948 - 1989, většina s výstavními PR, 
část neprošlá, různé přítisky 250,-

1513 14x COB nebo CDV s podpisy autorů nebo rytců 300,-
1514 CPL 4 a CPL 4a, našedlý papír, ruční přet. + bílý papír 200,-

1515 CMO 9a, 5Kčs Mezinárodní odpovědka s přepisem na 
6Kčs, raz. PRAHA 1, 7. 9. 48 200,-

1516 CAE 2A, 1,20Kčs aerogram, PR PRAGA, 22. 8. 62, 
neprošlá, kat. 750,- 200,-

1517 dvě kompletní balíkové průvodky a dvě bez ústřižku, 
adresované do Belgie 1960 - 1966. Vysoké frankatury 400,-

1518 17 pošt. formulářů z let 1945 - 77, 4x použité, KVP 300,-

ČESKÁ REPUBLIKA
1519   zn. 5, 14Kč Europa, DV ZP 2 / A, kat. 500,- 200,-
1520   PL 5, 14Kč Europa, DV ZP 2 / A + 4 / A, kat. 900,- 400,-
1521   4x PL 5, 14Kč Europa, TD 1 - 4, kat. 2 500,- 1 000,-
1522   zn. 8, 6Kč Vzpírání, DV ZP 35 / 2, kat. 300,- 150,-
1523   zn. 8, 6Kč Vzpírání, DV ZP 44 / 2, kat. 350,- 150,-

 
1524   aršík A 10, 8Kč Znak, chybný ořez, TD C 2 000,-

1525   aršík A 10, 8Kč Znak, chybný ořez, TD D, 
raz. PRAHA, 16. 1. 95, kat. 4 000,- 1 500,-

1526   čtyřblok zn. 17 VV, 10Kč Hradec Králové, 
u 3 známek nedotisky, kat. 2 700,- 1 500,-

1527   roh. zn. 26, 2Kč Vánoce, DV ZP 1 / 1, kat. 300,- 150,-
1528   roh. čtyřblok zn. 26, 2Kč Vánoce, DV ZP 1 / 2 150,-

1529   5-ti páska zn. 26, 2Kč Vánoce, 4x nedotisk 
hvězdy na ZP 52 - 55, kat. 800,- 400,-

1530   2x zn. 32 VV, 2Kč UNESCO, bez HT barvy, 
strojová vada lepu, kat. 6 000,- 2 000,-

1531   zn. 41a, 2Kč MDD, DV ZP 13 / 2, kat. 1 500,- 700,-
1532   zn. 41a, 2Kč MDD, DV ZP 28 / 2, kat. 1 500,- 700,-
1533   roh. čtyřblok zn. 42, 2Kč Pravěk, DV ZP 7 600,-
1534 /   2x zn. 44 VV, 5Kč Pravěk, posuny perforací 200,-

1535   rohová 5-ti páska zn. 52 VV, 6Kč Slaný, nedotisk 
barev u všech ZP 400,-

1536   rohový 9-ti blok zn. 63 VV, 8Kč EU, kroužek 
na vlajce ZP 13, kat. 660+ 300,-

1537   krajová 5-ti páska zn. 72 VV, 3,60Kč Havel, 
u 3 známek malý nedotisk 300,-

1538   dvoupáska zn. 81 VV, 3Kč Vlak, špatný stěr barvy 300,-
1539   aršík A 88 VV, 22Kč Divadlo, nedotisk klopy 500,-
1540   2x aršík A 88 VV, 22Kč Divadlo, posun ořezu 200,-
1541   zn. 90 VV, 3Kč Slohy, bez názvu ČR, kat. 3 000,- 1 500,-
1542   kraj. zn. 90 VV, 3Kč Slohy, špatný stěr barvy, KVP 150,-

1543   PL 114, 8Kč Destinnová, posun nominální 
hodnoty do Kč, TD D 800,-

1544   dvoupáska zn. 116 VV, 3Kč Olympiáda, spadlé 
kruhy, kat. 800,- 400,-

1545   2x aršík A 124, 6Kč Havel, různé posuny ořezu 300,-

1546   dvoupáska zn. 135 DO, 4Kč Květena, slabší 
nápis ZP 14 / 2, kat. 350,- 150,-

1547   horní 20-ti pás zn. 140 ORZ, 4,60Kč Slohy, 
DT: 13. 8. 98, kat. 3 500+ 1 500,-

1548   aršík A 142 / 143, 8Kč + 10Kč Žid. památky, bez DV 1 000,-
1549   PL 144, 8Kč Bruncvík, DV ZP 2 / D, kat. 650,- 300,-
1550   aršík A 146 / 148, Rudolf II, TD B, bez DV 150,-

1551   dvoupáska zn. 154 VV, 4,60Kč Švejk, u obou 
nedotisk modré, kat. 800,- 400,-

1552   sešitek se zn. 154 VV, 4,60Kč Švejk, 6x bez 
modré barvy, kat. 2 400,- 1 000,-

1553   čtyřblok zn. 168, 4,60Kč Havel, DV ZP 43 / 1 150,-
1554   čtyřblok zn. 168, 4,60Kč Havel, DV ZP 84 / 1 500,-
1555   aršík A 174 / 176 VV, Karel IV, posun červené 300,-
1556   aršík A 177 VV, 23Kč Nagano, posun perforace 300,-
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1577   20x 6-ti nebo 9-ti bloky známek s kupony z pravé 
strany, roky 2006 - 15 1 200,-

1578   2x zn. 724 VV, A - sv. Václav, normální a velmi 
tmavá barva, smykový tisk, kat. 420,- 200,-

1579   zn. 724 VV, A - sv. Václav, dvoj. průsek, kat. 900,- 400,-
ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

1580 ZS 5, 5x zn. 35, 3Kč Brno, červená HUP 1 200,-

1581 VZS01 se zn. 630, A - Fifi nka, VV - bez průseku, 
TD 3, světle modrá, kat. 40 000,- 9 000,-

1582 4x sešitek se zn. 635, Z, Mucha, hologram s ostrými 
rohy, pole 1, 2, 3 a 6, kat. 2 600,- 1 300,-

1583   ZS Mucha, zn. 635, Z - Mucha, hologram s ostrými 
rohy, TP 1, raz. PRAHA 1, 26. 5. 10, 1. den vydání

200,-

1584 4x sešitek A - Cimrman 2017, komplet TD 1 - 4 400,-
1585 4x soukromý sešitek US Army 1945, zn. 70, 71 a 72 150,-
1586 ČTÚ s PL 424, 10Kč Páv, P 31602, Praga 2008 700,-
1587 soukromé sešitky 1x Post Merkur a 1x Železnice 200,-

9-TI BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY
1588 V02, Jihlava a Vysočina 2003, 6,40Kč Růže 600,-
1589 V015, Amcico, 6,40Kč Růže 1 500,-
1590 V 023, Jack Daniels, 6,40Kč Růže 1 200,-
1591 V 024, Southern Comfort, 6,40Kč Růže 2 000,-
1592 V 102, SČF, 7,50Kč Blahopřání, malé PO 1 000,-
1593 V 114, Praga 2008, 10Kč Páv 800,-

1594 
V 125, Černá věž, II. varianta, 9Kč Č. Budějovice. 
Hrubý rastr na španělském papíru - 
jen 200ks na 1. objednávce, katalog Pěnkava 12 000,-

3 000,-

1595 V 127, Masné krámy, 6,40Kč Růže 1 500,-
1596 V 169, Švabinský, 10Kč Letní den 500,-
1597 V 179, Výročí trati Vídeň - Znojmo, E - Růže 500,-
1598 V 182, Úmrtí Havel I, 10Kč Páv, náklad 222ks 400,-
1599 V 191, Úmrtí Havel III, A - Páv, náklad 200ks 350,-
1600 V 192, Titanic, A - Turistika 300,-
1601 V 210, Den železnice 2012, A - Orchideje 350,-
1602 V 218, Karlštejn, A - Vánoce 800,-
1603 V 232, Ostropa, 12 přítisků 2013, A - Turistika 300,-
1604 V 234, Bankok 2013, A - Orchideje 200,-
1605 V 288, Praga 2018, A - Hradčany 200,-

1557   rohový čtyřblok zn. 179 / 180, 4,60Kč Koroptve, 
TV ZP 9, kat. 720,- 300,-

1558   6-ti blok zn. 179 / 180, 4,60Kč Koroptve, DV ZP 49 350,-
1559   čtyřblok zn. 181 / 182, 8Kč Jelen, DV ZP 18 300,-

1560   krajová dvoupáska zn. 183 VV, 1Kč Europa, 
šedá čára přes známku 200,-

1561   rohový čtyřblok zn. 209 / 210 VV, 4,60Kč Dudek, 
černá a modrá skvrna před hrudí 400,-

1562   rohový čtyřblok zn. 209 / 210 VV, 4,60Kč Dudek, 
jen modrá skvrna před hrudí, kat. neuvádí 400,-

1563   zn. 210 VV, 4,60Kč Dudek, DV - ZP 30 200,-
1564   6-ti blok zn. 209 / 210, 4,60Kč Dudek, DV ZP 30 400,-
1565   čtyřblok zn. 209 / 210, 4,60Kč Dudek, DV ZP 39 200,-

1566   zn. 354 VV, 6,40Kč Růže, slabší tisk černé, 
nedotisk Kč. Z přítiskového PL 800,-

1567   zn. 539 VV 1, 18Kč Praga 2008, posun perforací, 300,-
1568   6x PL 560, 17Kč Europa, TD 1 - 6 800,-
1569   mez. 591 VV, 18Kč Asij. umění, kroužek v plášti 200,-
1570   aršík A 596 VV, 17Kč Europa, nepřesný soutisk 500,-
1571   aršík A 623 VV, 35Kč EXPO 2010, dvoj. perforace 800,-

1572   dvoupáska zn. 630, A - Fifi nka bez průseku, 
modrozelený odstín, kat. 8 000+ 4 000,-

1573   PL 673 VV, 20Kč Visegrád, skvrna u prostř. zn. 200,-

1574 dvouznámkové mez. 685, 10Kč Čarodějnice, růžové 
lístky místo modrých 700,-

1575   aršík A 885, 54Kč Karel IV, I. náklad, chybotisk 
QUATRUS 300,-

1576 
  aršík A 885, 54Kč Karel IV, I. náklad, chybotisk 

QUATRUS, extrémně světlý odstín ocelotisku, 
VV - žlutá skvrna nad ženou s loutnou

3 500,-

1642
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1606 P 03315, M. Švabinský - Sběratel, 6,40Kč Růže 200,-
1607 P 06631, F. Procházka, 6,50Kč Růže 200,-
1608 P 12037 a P 12038, Blahopřejné dívka, 9Kč Lucerna 400,-
1609 P 14635, Singapur 2004, 6,50Kč Růže 250,-
1610 P 17308 a P 17309, 6,50Kč Růže a 9Kč Lucerna 500,-
1611 P 17308, Amcico, 6,50Kč Růže 200,-
1612 P 23818 a P 23819, PP, 7,50Kč Páv a 10Kč Květiny 450,-
1613 P 27621, Výstava Hradec Králové, 11Kč Květiny 200,-
1614 P 32137, Praga 2008, 10Kč Páv 200,-
1615 P 36444, Orloj, 10Kč Květiny a Orloj, chyb. datum 2007 900,-
1616 P 40640, Roudnice nad Labem, A - Filatelie 200,-
1617 P 42092, Pohádkový komiks, A - Čtyřlístek 200,-
1618 P 42120, PF Roudnice nad Labem, A - Páv 200,-
1619 P 42501, Výročí KF Roudnice, A - Čtyřlístek 200,-
1620 P 43671, Inaugurace M. Zeman, A - Páv 200,-
1621 P 47468, M. Ptáček, A - Orchidej 200,-
1622 P 48261, e - Invent, A - Orchidej 200,-
1623 P 56450, B. Paleček, A - Hradčany 200,-

VLASTNÍ ZNÁMKY
1624 VZ Vzor, 3x 25ks PL 2x A a 1x E - Česká pošta 1 800,-
1625 VZ 012, A - Česká pojišťovna 500,-
1626 VZ 015, A - ČSOB 500,-
1627 VZ TL 021, A - Tenis 500,-
1628 VZ TL 031, A - Adventní čas 500,-
1629 VZ TL 063, A - Poštovní štíty 500,-
1630 VZ TL 071, E - Historické kočáry 800,-

KOMPLETNÍ ARCHY
1631 arch zn. 13a, 2Kč Ústí nad Labem, DT. 9. 12. 94 200,-

1632 50ks arch zn. 42, 2Kč Stegosaurus s VV ZP 7, 
DT: 03. 05. 94 600,-

1633 50ks arch zn. 42, 2Kč Stegosaurus s VV ZP 33, 
DT: 03. 05. 94 600,-

1634 50ks arch zn. 44, 5Kč Tarbosaurus, posun perforací 400,-
1635 2x 50ks arch zn. 45, 8Kč Fotbal, A + B, DT: 1. 4. 94 650,-
1636 50ks arch zn. 46A, 7Kč MOV, DT: 26. 5. 94 300,-
1637 50ks arch zn. 70, 40h Vesnice, DT: 1. 3. 00 150,-
1638 50ks arch zn. 88, 3Kč SOS, DT: 03. 08. 95 150,-
1639 100ks arch zn. 91A, 3,60Kč Rom. sloh, DT: 10. 10. 95 300,-
1640 2x 50ks arch zn. 99, 3Kč Vánoce, A + B, DT: 4. 10. 95 250,-
1641 archy zn. 122 / 123, 3Kč Koně, A + B, DT. 15. 7. 96 200,-

1642 50ks arch zn. 125, 5Kč Tycho Brahe, 10x nedotisk 
názvu státu, DT: 11. 7. 96. Vzácné 45 000,-

1643 50ks arch zn. 136B, 5Kč Květena, DT: 10. 2. 97 200,-
1644 50ks arch zn. 172B, 4Kč Velikonoce, DT: 10. 2. 98 150,-
1645 50ks arch zn. 173A, 4,60Kč Ondřejov, DT: 5. 2. 98 150,-

1646 50ks sot. arch zn. 181 / 182, 8Kč Jelen, DT: 5. 3. 98, 
kat. 3 060,- 600,-

1647 50ks arch zn. 215, 9Kč ČOV, TD 2, DV ZP 40 / 2, 
špatný stěr modré barvy na horním okraji. DT: 18. 3. 99 400,-

1648 arch zn. 219 VV, 4,60Kč Dětem, TD B, VV - posun Kč 
do číslic hodnoty, DT 20. VI. 99, kat. 2 400,- 500,-

1649 3x arch zn. 219, 4,60Kč Ferda Mravenec, 2x A + 1x B,
u dvou archů 6x DO, DT: 20. a 28. 4. 99, kat. 1 500,- 500,-

1650 soutiskový arch zn. 244A, 5Kč Brno, DT: 17. 12. 99 200,-
1651 soutiskový arch zn. 244A, 5Kč Brno, DT: 20. 12. 99 200,-

1652 arch zn. 257, 8Kč Osobnosti, TD A, u všech hodnot 
část. zdvojený obrys Kč, DT: 20. III. 00, kat. 6 000,- 600,-

1653 arch zn. 259A, 5,40Kč Dětem, DT: 28. 4. 00 150,-

1654 2x arch zn. 259, 5,40Kč Dětem, A + B, DT: 20. IV. 00, 
posuny hodnotových číslic 800,-

1655 soutiskové archy zn. 271 / 274, 5,40 / 5Kč Myslivost, 
DT: 2. 8. 00 a 3. 7. 00 500,-

1656 2x 100ks arch zn. 282, 40h Ryby, A + B, DT: 2. 1. 01 200,-

1657 soutiskové archy zn. 302 / 303, 5,40Kč ZOO, A + B, 
DT: 3. 8. 01, kat. 2 230,- 700,-

1658 25ks arch zn. 325A, 9Kč J. Hus, DT: 6. 5. 02 200,-
1659 50ks arch zn. 361A, 12Kč Nábytek, DT: 13. 6. 02 500,-
1660 50ks arch zn. 349B, 8Kč Thomayer, DT: 20. 12. 02 350,-

1661 arch zn. 362, 9Kč Sportovní střelba s VV ZP 38 / 1 - 
skvrna v Ě střelbě. Malá část nákladu, DT 16. V. 03 400,-

1662 100ks arch zn. 364A, 6,40Kč Klaus, DT: 14. 7. 03 550,-
1663 arch zn. 371, 6,50Kč Bazilika, DT: 24. 7. 03 150,-
1664 2x 50ks arch zn. 375, 6,50Kč Hasič, A + B, DT: 22. 8. 03 500,-

1665 2x 100ks archy zn. 378 a 379, A + B, 50h a 6,50Kč 
Květiny, DT: 12. 8. a 4. 5. 04. Nom. 1 400,- 1 200,-

1666 50ks arch zn. 405A, 9Kč OH, DT: 30. 4. 04 350,-
1667 50ks arch zn. 437B, 12Kč Fyzika 500,-
1668 arch zn. 438B, 7,50Kč Dětem, DT: 4. 4. 05 150,-
1669 50ks arch zn. 448B, 9Kč Traktor, DT: 19. 7. 05 350,-
1670 2x arch zn. 484 - 487, 7,50Kč - 10Kč Kaktusy 900,-

1671 2x 50ks arch zn. 505, 7,50Kč Onkologie, A + B, 
TD A s retušemi DV, DT: 4. 11. 06 700,-

1672 2x arch zn. 507, 7,50Kč Velikonoce, A + B, 
DT. 22. 2. 07 s DV 34 / 1 - část nákladu 450,-

1673 2x 30ks arch zn. 508, 7,50Kč Malá Strana s DV 
a DO - otisky molety, DT: 13. 2. 07 400,-

1674 arch zn. 514P, 11Kč Praha s VV ZP 8 / P 700,-
1675 2x arch zn. 518, 7,50Kč R. šípy, A + B, DT: 17. 4. 07 550,-
1676 2x 100ks arch zn. 537, 2,50Kč Květ, A + B, DT: 22. 1. 08 300,-

1677 2x arch zn. 540, 10Kč Známková tvorba, A + B, 
DT: 29. 11. 07, nom. 600,- 350,-

1678 2x 50ks archy zn. 541 a 542, 11Kč a 14Kč Osobnosti, 
A + B, DT: 6. 11. 07 a 4. 1. 08, nom. 2 500,- 1 500,-

1679 2x 35ks arch zn. 546, 18Kč Strom, L + P, nom. 1 560,- 900,-

1680 2x 50ks arch zn. 548, 10Kč Velikonoce, A + B, 
DT: 23. 2. 08, nom. 1 000,- 600,-

1681 2x arch zn. 549, 10Kč Navrátil, A + B, DT: 5. 2. 08, 
nom. 600,- 350,-

1682 2x 100ks arch zn. 550, 21Kč Gerbera, A + B, 
DT: 7. 2. 08, nom. 4 200,- 2 500,-

1683 2x 50ks arch zn. 551, 10Kč Globus, A + B, 
DT: 29. 2. 08, nom. 1 000,- 600,-

1684 2x 100ks arch zn. 554, 3Kč Azalka, A + B, 
DT: 5. 3. 08, nom. 600,- 350,-

1685 2x 100ks arch zn. 555, 10Kč Klaus, A + B, 
DT: 13. 3. 08, nom. 2 000,- 1 200,-

1686 2x 50ks archy zn. 556 - 558, Technické muzeum, 
A + B, DT: 27. 3., 9. 4., 10. 5. a 2. 4. 08, nom. 4 200,- 2 500,-

1687 2x 50ks arch zn. 559, 17Kč Hokej, A + B, DT: 7. 4. 08, 
nom. 1 700,- 1 000,-

1688 2x arch zn. 561, 10Kč Dětem, A + B, DT: 29. 4. 08 350,-

1689 2x 50ks archy zn. 567 a 568, 12Kč a 21Kč 
Cestovatelé, A + B, DT: 12. a 22. 5. 08, nom. 3 300,- 1 900,-

1690 2x 50ks arch zn. 569, 18Kč OH, L + P, nom. 1 800,- 1 100,-
1691 2x 50ks arch zn. 570, 10Kč Para OH, L + P, nom. 1 000,- 600,-

1692 2x 50ks arch zn. 571, 10Kč Emauzy, A + B, 
DT: 20. 6. 08, nom. 1 000,- 900,-

1693 2x 50ks arch zn. 572, 26Kč Váza, A + B, DT: 11. 8. 08, 
nom. 2 600,- 1 500,-

1694 2x 50ks archy zn. 576 a 577, 10Kč a 17Kč Kamna, 
A + B, DT: 11. a 15. 8. 08, nom. 2 700,- 1 600,-

1695 2x 50ks arch zn. 581, 10Kč Vánoce, A + B, 
DT: 2. 11. 08, nom. 1 000,- 600,-

1696 2x arch zn. 584, 17Kč Rada EU, L + P, nom. 1 020,- 600,-

1697 2x 50ks archy zn. 585 a 586, 10Kč a 12Kč Osobnosti, 
A + B, DT: 25. a 22. 11. 08, nom 2 200,- 1 300,-

1698 2x arch zn. 587, 10Kč Známková tvorba, A + B, 
DT: 18. 12. 08, nom. 600,- 350,-
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1699 2x 50ks arch zn. 588, 18Kč Lyžování, L + P 1 100,-

1700 2x 50ks arch zn. 590, 10Kč Velikonoce, A + B, 
DT: 27. 1. 09, nom. 1 000,- 600,-

1701 2x 50ks arch zn. 594, 10Kč Budova, A + B, 
DT: 23. 3. 09, nom. 1 000,- 600,-

1702 2x 50ks arch zn. 595, 10Kč Vlak, A + B, DT: 13. 3. 09 600,-

1703 2x arch zn. 599, 10Kč Spejbl a Hurvínek, A + B, 
DT: 22. 4. 09, nom. 600,- 350,-

1704 2x 50ks arch zn. 601, 26Kč Rudolf II, A + B, 
DT: 14. 5. 09, nom. 2 600,- 1 500,-

1705 2x 50ks arch zn. 602, 17Kč Hasiči, L + P, nom. 1 700,- 1 000,-

1706 2x 50ks archy zn. 608 a 609, 10Kč a 12Kč Mlýny, 
A + B, DT: 22. 7. a 11. 8. 09, nom. 2 200,- 1 300,-

1707 2x 50ks arch zn. 610, 10Kč Hymna, A + B, DT: 7. 9. 09, 
nom. 1 000,- 600,-

1708 2x 50ks arch zn. 611A + B a 1x 612A, 10Kč 
a 14Kč Kamna, DT: 26. a 28. 8. 09, nom. 1 700,- 1 000,-

1709 2x 50ks arch zn. 613, 18Kč B. Eliášová, A + B, chybný 
datum tisku 1. IIX. 09, nom. 1 800,- 1 100,-

1710 50ks arch zn. 614, 14Kč Trikolóra, L, nom. 700,- 400,-

1711 2x 50ks arch zn. 618, 10Kč Vánoce, A + B, 
DT: 23. 9. 09, nom. 1 000,- 600,-

SPOLEČNÁ VYDÁNÍ
1712   2x roh. zn. Srbská krajina 2000, Pěnkava 3 500,- 800,-

1713 
  TL Maďarsko, Vatikán, Německo a ČR aršík A 

141, 7Kč sv. Vojtěch s podpisem Suchánek + 10-ti blok 
polských známek, kat. Pěnkava 6 500+

1 500,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

1714 PTR 1, Hladový svatý, kat. 6 000,- 3 500,-
1715 partie PTM 12, 14, 16, 17, 19 a 22, kat. 1 330,- 400,-

1716 PTM 1 - 40, 1995 - 2015, do úplné sestavy chybí 
PTM 28, 37 a 39, kat. 14 890,- 5 000,-

1717 PT 36C, D. Feldman, Mauritius a Bombayský dopis 
bez čísla, Praga 2018, dárek České pošty 5 000,-

RŮZNÉ

1718 dárkové album Endré Nemes s černotisky ČR, SR 
a Švédska, kat. 1 100,- 300,-

1719 28 černotisků a maxim karet, vysoký katalog 300,-
1720 38 PT Klim, různé varianty, vysoký katalog 8 000,-
1721 15 různých PT a 6x obálka FDC, fi latelie Klim 500,-
1722 18 Pamětních listů ČR 1 200,-
1723 PAL 1, Havel 1993, kat. 1 000,- 400,-
1724 PAL 4, Židovské památky, kat. 800,-. Hledané 400,-
1725 PAL 5, 5. výročí ČR, bez čísla 800,-
1726 PAL, Karel IV, 2016 200,-
1727 PRL 1, Praga 2008, kat. 1 500,- 800,-
1728 PRL 2, Sčítání lidu, nepřeložený 1 200,-
1729 13 obálek ARK 1 - 13, 1993 - 2005 7 000,-

ZKUSMÉ TISKY PRO CDV

1730 
ZT přítisku Riccione 1996 pro CDV 18, zelený, červený 
a soutisk barev. Oboustranný protichůdný tisk na 
slabším papíru. Zajímavé

500,-

1731 ZT přítisku Riccione 1996 pro CDV 18, 4x protichůdný 
soutisk barev, oboustranný tisk, silný papír 500,-

CELINY - ČESKÁ REPUBLIKA
1732 CDV 1X, 2Kč Říp v rámečku, bílý papír, kat. 700,- 200,-
1733 CDV 1X, 2Kč Říp v rámečku, bílý papír, kat. 700,- 200,-

1734 
2x CDV 1Xa + b, 2Kč Říp v rámečku, bílý a nažloutlý 
papír. Raz. OSTRAVA a OPAVA z roku 1993 a 1994. 
Kat. 1 600,-

500,-

1735 CDV 1Xa, 2Kč Říp v rámečku, raz. OPAVA, 27. 12. 94, 
kat. 600,- 200,-

1736 CDV 7 s přítiskem PP B 32, KF Tachov, náklad 400ks, 
kat. 2 000,- 800,-

1737 CDV 7 s přítiskem P 8, Singapore 1995 + 3x ZT 
s kresbou nebo částí kresby 200,-

1738 CDV 51 VV, 5Kč Praha, dvojitý tisk hologramu, chybné 
a řádné raz. PŘÍKAZY, 26. 9. 00 200,-

1739 POB 2 s dvoupáskou zn. 3, 
PR 02 HRAD, 2. 3. 93 200,-

PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA
1740 PM 1, T. Vosolsobě, kat. 2 500,- 1 500,-

 
1741 PM 6, Řád maltézských rytířů, kat. 3 000,- 1 500,-

1742 PM 6, Řád maltézských rytířů, 2x PR, 3. 5. 97, pošt. 
neprošlé, kat. 3 000,- (foto nad losem 1741) 1 500,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY

1743 CSO 1, UPU 1994, nepoužitá s PF 4 000,-
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BELGIE
1744 /   Mi 7 - 14, 10c - 2Fr z let 1882 - 94, kat. 660€ s 1 300,-
1745   Mi 10b, 25c žlutozelená, 1891, kat. 80€ s 500,-

1746   Mi 48, 50, 52, 54 - 57, 5c - 5Fr s přít. Chemins.., 
kat. 8 120€  zk. Müller a Richter 40 000,-

1747   Mi 58 - 77, 10c - 10Fr, 1915, kat. 300€ 750,-
1748   Mi 79 - 99, 10c - 10Fr, 1920, kat. 2 500€ jako 3 500,-
1749   Mi 122 - 128, 20c - 20Fr, 1920, kat. 850€ jako 1 000,-

1750   Mi 171 - 194, 0,10 - 100Fr, 100 let železnice 
1935, kat. 2 000€ 8 000,-

1751   Mi 278 - 294, 0,50 - 100Fr, Lokomotivy, kat. 200€ 800,-
1752   Mi 300 - 320, 1Fr - 300Fr, Nádraží, kat. 380€ 1 500,-

1753   aršíky Mi Bl. 1 - 4, 250Fr - 1000Fr, Výročí 1985, 
kat. 1 770€ 7 000,-

JUGOSLÁVIE
1754   aršíky Mi Bl. 4, A + B, 10Din Železnice, kat. 440€ 1 300,-
1755   aršík Mi Bl. 5, 100Din, letecké 1951, kat. 220€ 500,-

1756   Mi 31 - 34 + aršík Mi Bl. 1 A + B, 100 let železnice 
1949, přetisky VUJA - STT, kat. 550€ 1 500,-

MAĎARSKO
1757   Mi 1261 a 1262B, 60f - 1Ft, stříhané 1952 300,-
1758   Mi 1924 - 1937B, 10f - 2,60Ft, Doprava, stříhané 500,-

1759   Mi 2730 - 2737B, 40f - 5Ft Lokomotivy 1972, 
stříhané, kat. 90€ 400,-

1760   kraj. Mi 2321B, 2577B a 2803B, Železnice 
1967 - 72, stříhané, kat. 95€ 400,-

1761   aršík Mi Bl. 107B, 2,50Ft Mašinky 1974, kat. 45€ 200,-
1762   Mi 3157 - 3163B, 40f - 5Ft Mašinky, stříhané 300,-
1763   kraj. Mi 3343 - 3349B, 40f - 5Ft Mašinky, kat. 70€ 300,-
1764   aršík Mi Bl. 139B, Mašinky, stříhaný, kat. 45€ 200,-

1765   Mi 3758B a 3759B, 2Ft a 4Ft, Vlak - EXPO 1985, 
stříhané, kat. 35€ 150,-

ŠPANĚLSKO

1766 /   Mi 444 - 456 + 463, 1c - 10Pst, Lokomotivy 
1930, kat. 1 400€ 4 000,-

ŠVÝCARSKO

1767   rohový čtyřblok Mi 484, 5rp Lokomotiva 1947, 
DV - bez loukotě, kat. 120€+ 400,-

AUSTRÁLIE
1768   Mi 116 - 118, 3p - 5Sch Mosty 1932, kat. 600€ 2 500,-

BHUTAN
1769   Mi 288 a Mi Mi Bl. 23 - 28, Železnice 1969 200,-
1770   Mi 1218 - 1229 + Mi Bl. 225 - 239, Mašinky 1990 400,-

BOLIVIA
1771 aršíky Mi Bl. 157 a 158, Železnice 1986, kat. 64€ 300,-

COLOMBIA - CUCUTA
1772 ( )  26 různých klasických známek, včetně železnice 400,-

COSTARICA
1773   Mi 45, 1c Most 1901, kat. 110€ 300,-

CHINA
1774 ( )/   Mi 410 - 415A + Mi Bl. 1, Železnice 1941, KVP 500,-
1775   Mi 555 a 556, 8 a 10 Nádraží 1960, kat. 130€ 600,-
1776   Mi 3816 - 3819 + aršík Bl. 132, kat. 60€ 300,-

DJIBUTI

1777   Mi 202 - 2012, 1c - 1,75Fr, přetisk FRANCE 
LIBRE, KVP 300,-

EGYPT
1778   Mi 160 - 163, 5M - 20M Mašinky 1932, kat. 150€ 500,-

GRENADA
1779   Mi 1325 - 1332 + aršíky Bl. 132 - 133, 30c - 5$ 300,-

GUYANA
1780   Mi 3025 - 3034, 6,40$ - 225$ Mašinky, kat. 70€ 300,-

1781   Mi 3820BA + aršík Bl. 181B, 600$ Doprava 1992, 
na zlaté folii, kat. 65€ 300,-

JIŽNÍ JEMEN

1782   Mi 320 - 322 + Mi Bl. 12 a 13, 40 - 100fi ls, 
Mašinky 1983, kat. 60€ 300,-

KENYA - TANGANYIKA - UGANDA
1783   Mi 69A, 5Sch Most, kat. 200€ 600,-

KAMBODŽA - KHMERE

1784   Mi 442A + B + aršíky Bl. 125A + B, UPU, 
stříhané a zoubkované 700,-

COMORIEN

1785   Mi 339 - 344A + B, 20Fr - 500Fr Mašinky 
a balony, zoubkované a stříhané 250,-

NÁMĚTOVÉ ZNÁMKY - ŽELEZNICE

1792 ex. 1752

ex. 1806 ex
. 1
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ex
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ex. 1753ex. 1748

ex. 1808ex. 1807
ex. 1809
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1786   Mi 450 - 451, 30F a 50F černý přetisk, kat. 300€ 1 200,-

JIŽNÍ KOREA
1787   Mi 56, 15 Vlak 1949, kat. 270€ 800,-

CENTRÁLNÍ AFRIKA

1788   Mi 547B + aršík Bl. 31A + B, UPU 1978. Známka 
stříhaná, aršík zoubkovaný a stříhaný, kat. 82€ 400,-

LESOTHO

1789   Mi 484 - 488 + Bl. 23, 6c - 2M Mašinky, navíc 
6c a 1M s posuny barev 300,-

LIBERIA

1790 ( )  Mi 1098 - 1103, 3c - 27c Dopravní prostředky, 
nezoubkované na aršíku bílého papíru 200,-

MADAGASKAR
1791   Mi 455 - 460, 30f - 500f Motýli a most 1960 200,-

MEXICO
1792 /   Mi 187 - 189, 1p - 10p Mašinky, kat. 945€ 3 000,-
1793   Mi 12, 5p Mašinka, přet. OFICIAL, 1895, kat. 420€ 1 000,-
1794   Mi 13, 10p Mašinka, přet. OFICIAL, kat. 700€ 1 700,-

MONGOLIA
1795 /   Mi 118a + b, 1t Vlak 1956, kat. 75€ 300,-

1796   Mi 225 - 232 + aršíky Bl. 1 a 2, Doprava 1961, 
kat. 168€ 400,-

1797   Mi 2435 a 2436 + aršíky Bl. 204 a 205, 
Doprava 1993 na stříbrné a zlaté folii, kat. 80€ 300,-

NEW BRUNSWICK
1798   Mi 4a + b, 1c Mašinky 1860, růz. barvy, kat. 160€ 400,-

NEWFOUNDLAND
1799 /   Mi 129 - 143, 1c - 30c Krajinky, kat. 140€+ 500,-

NICARAGUA
1800 ( )  Mi 590 - 599, 1c - 1Cor Železnice 1932, kat. 180€ 700,-
1801 ( )  Mi 600 - 609, 1c - 50c Železnice 1932, kat. 180€ 700,-

ST. TOME E. PRINCIPE
1802   Mi 2874 - 2881 + Mi Bl. 563 a 564, Železnice 2006 300,-

SAUDSKÁ ARÁBIE
1803   Mi 44 - 48, 1/2q - 20q Vlaky 1952, kat. 180€ 800,-
1804 Heyas -   Mi 1 - 3C, Železnice 1916, KVP, kat. 380€ 800,-
1805 Neid - /   6x Mašinka Heyas, kat. 120€ 500,-

1806 Hedschas -   Mi 14 - 19 a 21, Železnice, KVP, 
kat. 710€ 2 000,-

1807 Nedschd -   Mi 7 - 9a, b Železnice, kat. 160€ s 1 500,-
1808 Nedschd - /   Mi 42 - 46, Železnice, kat. 500€ 2 000,-
1809 Nedschd -   Mi 47 - 51, Železnice, kat. 500€ 2 000,-

1810 Nedschd -   Mi 47 - 51 + porto Mi 7, Železnice, 
kat. 350€+ u Mi 7 - kat. cenu neuvádí

1 500,-

1811 Netd - /   Mi 37A, B - 40, přetisk 
na železničních Heyaz, kat. 165€ 700,-

SIERRA LEONE
1812   Mi 1603 - 1610 + Mi Bl. 155 - 158 Vlaky 1991 250,-
1813   Mi 1867 - 1893 + Mi Bl. 204 - 206 Mašinky 1992 300,-
1814   Mi 3815 - 3838 + Mi Bl. 485 - 488 Mašinky 2001 300,-

SUIDWES AFRIKA

1815   čtyřblok Mi 180 - 181, 1 1/2p Vlak s pomlčkou a 
bez pomlčky, kat. 70€ 350,-

TAIWAN
1816 ( )  aršíky Mi Bl. 5 - 6, Doprava 1946, KVP, kat. 210€ 700,-

TASMANIA NEW SOUTH WALES
1817   5 vlakových známek, KVP 300,-

TOGO
1818 ( )  Mi 422 - 425, 5f - 85f Vlaky 1964, ministerské tisky 200,-

1819   Mi 1035 - 1038 + Bl. 84B + C, UPU 1974, aršík 
s průsekem a bez perforace, kat. 174€ 700,-

USA
1820 /( )  22 výstavních nálepek, většinou železnice 400,-

VIETNAM
1821 ( )  Mi 31 - 34, 100B - 500B Mašinky 1956, kat. 160€ 500,-

VŠECHNO MOŽNÝ

1822 32 listový zásobník A4, 340 aršíků + známky, 
maďarské viněty a různé privátní tisky s námětem vlak 1 700,-

ZEPPELINOVÁ POŠTA

1823 ÄGYPTENFAHRT 1931, karta s Mi 414, 416, 418 a 
spojka W 21.1, raz. GRAFZEPPELIN, 9. 4. 31 + kašet 1 300,-

1824 

POLARFAHRT 1931, německá CDV 8pf s Mi 
486, raz. FRIEDRICHSHAFEN, 24. 7. 31, tranzitní 
LENINGRAD, 25. 7. 31, BERLIN, 27. 7. 31, příchozí 
HANNOVER, 28. 7. 31 + kašet

2 000,-

1825 

POLARFAHRT 1931, R obálka se sovětskou 
frankaturou Mi 403B a 405B, raz. BRIESE - GLADE 
MALYGUIN, 18. 7. 31, příchozí FRIEDRICHSHAFEN, 
31. 7. 31 + dva kašety

1 800,-

1826 
CONDOR BRAZILIEN 1932, obálka se zn. 363 a 369, 
raz. nečitelné, příchozí FRIEDRICHSHAFEN, 27. 4. 32 
+ kašet

500,-

1827 
FTM. LIECHTENSTEIN 1932, karta s Mi 11, raz. 
VADUZ, 28. 6. 32, příchozí FRIEDRICHSHAFEN, 28. 
6. 32 + modrý kašet

700,-

1828 

6. SAF 1932, R obálka s Mi 2x 343, 416 a 437 na 
přední i zadní straně, razítka HAMBURG, 10. 9. 32, 
tranzitní FRIEDRICHSHAFEN, 12. 9. 32, RIO DE 
JANEIRO, 16. 9. 32, příchozí COPACABANA, 
17. 9. 32 + kašet, KVP

900,-

1829 DEUTSCHLANDFAHRT 1934, celina 6pf s Mi 420, 
raz. BERLIN, 19. 5. 34 + červený kašet, KVP 1 000,-

1830 
1. NAF 1936, R karta s bohatou švýcarskou 
frankaturou na přední i zadní straně, raz. BASEL 2, 
5. 5. 36, příchozí NEW YORK, 12. 5. 36 + kašet

1 300,-

1831 
SUDETENFAHRT 1938, karta s německou frankaturou 
3pf - 10pf, PR FRANKFURT, 1. 12. 38, příchozí 
REICHENBERG 3, 2. 12. 38 + červený kašet

300,-

1832 
SUDETENFAHRT 1938, pohlednice se Zeppelinem 
LZ 129 s Mi 670, PR FRANKFURT, 1. 12. 38, příchozí 
REICHENBERG 3, 2. 12. 38 + červený kašet, KVP

300,-

1833 
SUDETENFAHRT 1938, fi remní obálka s Mi 673 - 683, 
PR FRANKFURT, 1. 12. 38, příchozí REICHENBERG, 
2. 12. 38 + červený kašet

300,-

1834 ZEPPELINTAG 1939, karta se spojkou 1 + 4pf 
Hindenburg, PR BIELEFELD, 23. 7. 39 150,-

1835 ZEPPELINTAG 1939, karta se spojkou 1 + 4pf 
Hindenburg, PR ESSEN / MÜLHEIM, 20. 8. 39 150,-

POLEDNÍ PŘESTÁVKA DO 13,00 HODIN
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ZAČÁTEK II. ČÁSTI AUKCE - BELGIE

1836 /   26 známek, 2x klasika, 4x přetisk Allemagne, 
včetně 10Fr, zbytek 50. léta, kat. 540€

800,-

1837 /   Mi 145 - 158, 1c - 10Fr Přilby 1919 / 20, 
kat. 1 700€ jako 3 500,-

1838   Mi 288 - 290, 60c - 1,75Fr přet. B.I.T., kat. 70€ 300,-

1839   Mi Bl. 3, 5 + 5Fr Von Taxis 1935, PR mimo svěží 
známku, kat. 150€

350,-

1840   Mi 514 - 519, 75c- 5Fr Orval III, 1939, kat. 70€ 300,-

1841   karta s leteckou zn. 50c, PR BALLONPOST, 
5. 7. 36, příchozí HAELEN, 21. 7. 36 + kašet 300,-

BELGICKÉ KONGO
1842   obálka, adresovaná do USA, raz. KIKWIT, 5. 8. 43 250,-

BULHARSKO

1843 obálka s Mi 34, raz. SOFIA, 22. 6. 1895 + hvězda 
v kruhu, příchozí LONDON nečitelné 200,-

1844 CDV 5CT 1915 s 1/2 Mi 103, raz. DOBRIŇ, 15. 1. 18 
+ cenzura 500,-

DÁNSKO
1845   Mi 168 - 173, 15ö - 40ö Loď 1927, kat. 90€ 300,-

FRANCIE
1846   Mi 220 - 221, 2Fr - 5Fr Letecké 1927, kat. 650€ 1 500,-
1847   Mi 229, 1,50Fr Pracující 1928, kat. 140€ 500,-

1848   rohové čtyřbloky Mi 257 - 259 a krajová čtyřpáska 
Mi 260, 15c - 1,50Fr Výstava 1930, kat. 120€ 400,-

1849   čtyřblok Mi 262, 1,50Fr Výstava, dvl, kat. 260€ 800,-
1850   Mi 305 - 311, 50c - 50Fr Letecké, kat. 1 500€ 6 000,-

1851   Mi Bl. 3, PEXIP 1937, kat. 650€ 2 200,-
FRANCOUZSKÉ KOLONIE

1852   Mi 357 - 363, 20Fr - 500Fr Letecké 1949, 
přetisk CFA, kat. 600€ 2 400,-

1853   40 listin a účtů z let 1920 - 1968, různé frankatury 300,-

HOLANDSKO
1854   Mi 81 - 92, 2 1/2c - 10G Osobnosti, kat. 3 000€ 12 000,-
1855   Mi 99 - 100, 2,50G Přetisky 1920, kat. 850€ 3 400,-

ISLAND
1856   Mi 4B, 4Sk Služební 1876, kat. 1 400€, KVP 2 000,-

ITÁLIE
1857   Mi 193, 5L Manzoni 1923, kat. 1 800€ 5 500,-

1858 / /   partie Mi 362 - 367, 369 - 371, 523 - 527, 
591 - 599, KVP, kat. 200€

300,-

1859 /   Mi 373 - 384, 385 - 390 a 439 - 444, kat. 380€ 500,-

1860 /   Mi 415 - 434 a 439 - 444, kat. 380€ jako 500,-
1861   zn. Mi 48 - 59, 5c - 20L Balíkové 1945, kat. 120€ 400,-
1862   Mi 5, 20c Emanuel II, přetisk ESTERO, kat. 1 000€ 1 500,-
1863 /   zn. 25c - 1,25L, přet. C.L.N. Savona, nekompl. 2 000,-

JUGOSLÁVIE

1864 / /( )/   spekulační Mi 51 - 54, stříhané a ZT + 
raz. FDC

4 000,-

1865 /   sestava Mi 99 - 106, Trhající okovy 1919, 
dvojité a vynechané perf., obtisky, makulatura aj. 2 500,-

CELISTVOSTI

1866 dvojitá dopisnice 1918 - Bosna, přetisk jen na 
odpovědní části, nepoužitá 2 800,-

1867 zálepka 10h Vodopád s přetiskem 20h, Mi 101, raz. 
SREBRENICA, 25. 4. 20, cenzura 350,-

1868 CDV 10, Okovy s Mi 100 a 3x Mi 102, vlak. raz. 14. 7. 20 300,-

1869 bosenská R CDV 8h se zn. Mi 126, 142 - 143 a 147, 
K.u.K SARAJEVO 7, 15. 12. 18 300,-

1870 2/3 průvodky 10din s Mi 127, 3x 128, 3x 129, 2x 130, 
147 a 151, raz. ŽEBCĚ, 23. 3. 21 300,-

1871 14 celistvostí, celin a průvodek r. 1918 - 37, 7x dofrank. 600,-
1872 20 různých nepoužitých celin z let 1918 - 1924 1 500,-

1873 CDV 0,75d s Mi 281, raz. SKOPLJE, 9. 7. 36, příchozí 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, TÚS a PRAHA 47, 10. 7. 36 300,-

1874 FDC Mi 437 - 438 a 439 - 440, Výstava 1941, 
poštovně neprošlé, kat. 520€ 1 400,-

LUCEMBURK
1875   Mi 10, 37 1/2c Znak 1859, kat. 400€ 1 600,-

MAĎARSKO
1876   Mi Bl. 12 - 13, 2Ft a 3Ft Mosty 1948, kat. 200€ 500,-
1877   Mi Bl. 17, 50Ft Velký most 1949, kat. 450€ 1 100,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
1878   kraj. Mi 1069 - 1082B, 8f - 10Ft Pětiletka 1950 3 000,-
1879   kraj. Mi 1120 - 1128B, 20f - 10Ft Letecké 1950 500,-
1880   Mi 1192 - 1198B, 20f - 2Ft Pětiletka 350,-
1881   Mi 1199 - 1200B, 60f - 1Ft Armáda 1951 300,-
1882   Mi 1165 - 1169B, 30f - 1,70Ft Dětem 1951 300,-
1883   Mi 1281 - 1282B, 60f a 1FT Metro 1953 250,-
1884   Mi 1417 - 1420B, 40f - 2Ft Osvobození 1955 250,-
1885   Mi 1426 - 1445B, 8f - 10Ft Povolání 1955 500,-
1886   kraj. Mi 1453 - 1459B, 40f - 2Ft Doprava 1955 500,-

1887   krajové Mi 1555 - 1556B, 60f a 1Ft Známkový 
týden 1958, kat. 70€ 300,-

1888   kraj. Mi 1584 - 1591B, 20f - 3Ft Technické 
muzeum 1959, kat. 150€ 600,-

1889   roh. Mi 1924 - 1937B, 10f - 2,60Ft Doprava 1963, 
kat. 110€ 450,-

1890   Mi 2009 - 2016B, 80f - 10Ft Pošta 1964, kat. 80€ 300,-
1891   roh. Mi 2071 - 2077B, 20f - 2,50Ft Mosty, kat. 250€ 900,-
1892   roh. Mi 1220 - 1221B, 1Ft a 2Ft Muzeum, kat. 50€ 200,-
1893   Mi 2945 - 2951B, 40f - 6Ft UPU 1974, kat. 35€ 150,-
1894   Mi 3978 - 3981B, 2Ft - 5Ft Staré hračky, kat. 85€ 400,-

1895   roh. Mi 3990 - 3991B + Mi Bl. 200B, 
2Ft - 10Ft Den známky 1988, kat. 75€ 300,-

CELISTVOSTI

1896 R obálka s dekorativní frankaturou na přední i zadní 
straně, raz. BUDAPEST, 23. 8. 21, ČS cenzura 200,-

STARONĚMECKÉ STÁTY
1897 Baden - /   Mi 1, 2a a b, 1Kr a 3Kr, 1851, kat. 385€ 900,-

1898 Baden -   Mi 3, 4a + b, 5 - 8, 1Kr - 9Kr, 1851 - 8, 
kat. 415€

800,-
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1899 Baden -   Mi 9, 11, 13 a 14, 1Kr - 6Kr, 1860 - 62, 
kat. 360€

800,-

1900 Baden -   Mi 16, 3Kr červená, kat. 350€  zk. Englert 1 100,-

1901 Braunschweig - /   Mi 6 - 8, Mi 9 modré razítko, 
kat. 450€

1 000,-

1902 Schleswick - Holstein - / /   Mi 4, 5 I, 7, 14, 16, 
18d, 25, 4Sch luxusní, kat. 565€

1 500,-

DEUTSCHES REICH

1903   Mi 25 a 27, 3kr a 9kr Velký znak, razítko MAINZ, 
22. 1. 73, kat. 509€, atest Brugger 1 500,-

1904   Mi 29 a 30, 2 1/2 a 9kr číslice 1874, kat. 665€ 1 500,-

1905   Mi 90 I + II, 40pf Germania, mírové a válečné 
vydání, kat. 207€ 400,-

1906   dvoupáska Mi 112b, 40pf Dvouplošník, kat. 520€ 1 000,-

1907 /   Mi 199 - 204 + Mi 204a + b, 1/1/4M - 10M 
Mnichov 1922, Mi 202b - zk. Infl a Berlin, kat. 95€

300,-

1908   dvoupáska Mi 149b, 80pf šedoultramarinová, kzy, 
kat. 200€ 500,-

1909   Mi 197a + b, 75pf Germania, obě barvy, kat. 600€ 900,-

1910   krajová dvoupáska Mi 112b, 149b, 2x 234 s DV 
a 2x 823, kat. cca 700€ 500,-

1911   Mi 307A, 800T / 500M zelená, razítko bez záruky 500,-
1912   Mi 351 - 354, 5pf - 50pf Nothilfe 1924, kat. 160€ 600,-
1913   Mi 446 - 449, 8pf - 50pf Města 1930, kat. 560€ 1 200,-

1914   partie DV Mi 586 II, 617 II, 2x 666 I, 745 I, 771, 908 
III a Mi 65 - Porto s falešným raz. Kat DV přes 600€

700,-

1915    Mi 609 - 616, 3pf - 40pf OH 1936, kat. 140€ 500,-
1916   aršík Mi Bl. 7, 6pf Hitler 1937, kat. 70€ 300,-
1917   aršíky Mi Bl. 7 - 9, 6pf Hitler 1937, kat. 174€ 500,-
1918   aršíky Mi Bl. 7 - 9, 6pf Hitler 1937, kat. 176€ 400,-
1919   aršík Mi Bl. 9, 6pf Hitler s průsekem, kat. 320€ 1 000,-

1920   aršík Mi Bl. 11, 6pf Hitler, přetisk Nürnberg 1937, 
dvl, kat. 320€ 600,-

1921   Mi 716 - 729, 3pf - 2RM na známkách Danzig, 
kat. 220€ 750,-

1922   Mi 750 IV, 6 + 94pf Helgoland, DV ZP 42 200,-

1923 /   rohový 6-ti blok a dvoupáska Mi 768, 
3pf s DV - čára přes známky

200,-

1924   2x Mi 820 II a IV DV, 3 + 7pf Kongres Wien, 
ZP 23 a 27, kat. 220€ 300,-

1925   Mi 850 I, roh. čtyřblok Mi 908 VIII, DV ZP 4 a 50 200,-

1926   známka a čtyřblok Mi 886 a Mi 886 VI, 
12 + 38pf Fulda, kat. 300€ 300,-

1927 / /( )  různé DV Mi 810 II, 850 I, Mi 886 - F11, 
889 II, 907 III a 908 I, Mi 806 - bez lepu, kat. cca 440€

850,-

1928 / /   2x zn., čtyřblok - DV I a obálka Mi 906, 
12 + 8pf, kat. 90€

250,-

1929   Mi 909 - 910A + B, 12 + 38pf SA a SS, 
zoubkované a sříhané, kat. 170€ 700,-

1930   kraj. třípásky Mi 909 - 910, 
12 + 38pf SA a SS 1945, kat. 240€ 900,-

1931 / /   přes 70 spojek a soutisků, některé vícekrát 1 000,-

1932  archy Mi 1By, č. 17679-44 3 a 2By, č. 20286-43 5, 
modrý a hnědý Luftfeldpost, DR 15.5.44, rozpůlené KVP

200,-

NĚMECKÉ KOLONIE

1933 ČÍNA - /   Mi 15 - 26, 3pf - 3RM REICHPOST, 
kat. 220€

700,-

1934 ČÍNA -   Mi 28 - 33 a 36A, 1Sch - 1 1/2$, bez pk 200,-

1935 MAROCCO -   Mi 1 - 6, 30c - 60c šikmý přetisk 1899, 
kat. 120€

300,-

1936 MAROCCO - /   Mi 21 - 29, 3c - 1Pia bez pk. 1905, 
kat. 90€

200,-

1937 MAROCCO - /   Mi 34 - 41 + Mi 37c a 45, 3c - 6Pia, 
25cts s pk. 1906, kat. 345€

1 000,-

1938 MAROCCO - /   Mi 46 - 48 a Mi 55 - 57, 3pf - 3Pia 
75cts z roku 1911, kat. 63€

200,-

1939 NEW GUINEA - /   Mi 9 - 16, 18, 21, 23A a 24, 
10pf - 3M Lodě 1900 / 1918, zn. 5M - svěží, kat. 240€ 800,-

1940 OST AFRICA - / /   Mi 11 - 17 + Mi 20, 2p - 2R 
Lodě 1901, zn. 2R - svěží, kat. 80€

300,-

1941 SÜD WEST AFRICA - /   Mi 11 - 20, 25, 26, 28, 29B 
a 30a, 3pf - 2M Lodě 1901 / 1919, kat. 130€

400,-

1942 CAMERUN -   Mi 11 - 15, 17, 18 a 21 - 25, 5pf - 5M 
Lodě 1900 / 1919, kat. 88€ 300,-

DANZIG
1943   Mi 100Xa, 50M Znak 1922, kat. 260€ 900,-
1944   Mi Bl. 1a a 2a, 50p DAPOSTA 1937, tmavé barvy 400,-

OBSAZENÁ ÚZEMÍ
1945 DORPAT -   Mi 1 a 2, přetisky 1918, kat. 300€ 900,-
1946 BELGIE -   Mi I - IV, vlámské legie 1941, kat. 110€ 450,-

1947 BELGIE -   roh. dvoupásky Mi I - IV, vlámské 
legie 1941, kat. 220€ 900,-

1948 BELGIE -   Mi V - VIII, 50fk Letadlo 1943, kat. 800€ 1 900,-
OBSAZENÉ ÚZEMÍ - LOTYŠSKO

1949   arch Mi 1, 5K přetisk 1941, kat. 400€ 1 000,-
1950   arch Mi 2, 10K přetisk 1941, kat. 400€ 1 000,-
1951   arch Mi 4, 20K přetisk 1941, kat. 400€ 1 000,-
1952   arch Mi 5, 30K přetisk 1941, kat. 400€ 1 000,-

GENERALGOUVERNEMENT
1953   Mi Klb. 117 - 119, 1x malý lom 500,-
1954   zálepka 5gr modrá 200,-

NÁLEPKY A PRIVÁTNÍ VYDÁNÍ
1955   Mi 4a, 50pf Volkfest 1912, kat. 130€ 500,-
1956 ( )/   2 zálepky a 5 různých spolků 200,-
1957   Mi 1 - 4, 2pf - 10pf Essen, městská pošta, kat. 340€ 500,-
1958   Mi I - VI, A + B, VIIIB a 9 IXB, Národní Indie 1943 300,-

CELISTVOSTI DEUTSCHES REICH

1959 karta s Mi 111b, 10pf tmavě oranžová, raz. 
KYIFHÄUSER - FLUG, 19. 6. 21 200,-

1960 obálka s infl ační frankat., raz. HALE, 19. 10. 23 200,-
1961 5 obálek s infl ační frankaturou 1921 - 1923, 4x R 600,-

1962 2 karty s Mi 355a nebo b, 3pf světlá a tmavá, 
raz. BRESLAU, 20. 4. 27 a 20. 8. 25 200,-

1963 20 CDV a karet z let 1878 - 1940, poštovně prošlé 300,-

1964 10 pohlednic z let 1897 - 1924, 6x dlouhá adresa, 
poštovně prošlé 300,-

1965 pohlednice s Mi 263, 265, 270, 272 a 273, razítko 
DRESDEN, 11. 6. 23, kat. 125€ 200,-

1966 10 pohlednic, 1938 - 44, část místopis, reklamní raz. 200,-
1967 10x CDV P 213 - 297, nekompletní, nepoužité 200,-
1968 15 nepoužitých celin P 305, 6pf Hitler, obrazové 300,-

1969 maxi pohlednice, Přivítání císaře v Jeruzalémě 1898 
se zn. 10pf Reichpost, raz. SCHLESWIG, 20. 11. 98 700,-

1970 15 CDV a celinových obálek z let 1860 - 1930 
+ pohlednice A. Hitler, KVP 800,-

1971 31 obálek s raz. FELDPOST, 1939 - 1943 200,-
1972 46x CDV, 1925 - 1941, 12x poštovně prošlé 2 000,-
1973 4 pohlednice, 2x letadla, 1x bitevní lodě a 1x NSDAP 600,-

1974 MONTENEGRO - obálka s Mi 1 - 9, 0,50L - 20L 
přetisk, raz. ROŽAU, 27. 11. 43. Kat. jen známek 580€ 1 500,-

LOKÁLNÍ VYDÁNÍ 1945 - 1948
1975 COTTBUS -   33 známek, téměř komplet, kat. 302€ 1 000,-

1976 UNNA -   Mi 1 - 3, 3pf - 12pf Číslice 1945, 
kat. 350€  zk. Robert aj. 1 500,-
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1977 WÜRTENBERG - LUTHERSTADT -   Mi 1 - 19, 1pf 
- 80pf Hitler, přetisk 1945, kat. 350€  zk. Zierer Bpp 1 500,-

1978 WÜRTENBERG - LUTHERSTADT -   Mi A IIB, 
1RM Hitler, perf. 14, kat. 100€  zk. Zierer Bpp 400,-

1979 WÜRTENBERG - LUTHERSTADT -   aršík Mi Bl. I, 
žlutý papír 1946, kat. 200€ 800,-

1980 WÜRTENBERG - LUTHERSTADT -   aršík Mi Bl. 
II, modrý papír 1946, kat. 70€ s lepem 300,-

1981 
FALKENSEE -   Mi 1 - 6 + 2 - 6U, 
5pf - 30pf Holubice, zoubkované a stříhané 1945, 
chybí 5pf stříhaná. Kat. 270€

800,-

1982 FALKENSEE -   mez. Mi 1 - 6 WZ, 5pf - 30pf 
Holubice 1945, kat. 420€ 1 200,-

1983 FALKENSEE -   dvojice mez. Mi 5F II.WZ, 
20pf Holubice 1945, šedofi alové, dole šedé 1 500,-

1984 MÜHLBERG -   Mi 1 - 15, 1pf - 60pf přetisk 1945, 
12pf dvoupáska, kat. 508€ 1 500,-

1985 STRAUSBERG -   Mi 2, 3 a 6, 
6pf - 12pf přetisk 1945, kat. 90€ 300,-

1986 STRAUSBERG -   dvoupáska Mi 2F, 6pf přetisk 
1945 jen na dolní známce, kat. 250€ 750,-

1987 STRAUSBERG -   Mi I - IIP, 12 / 15pf a 12 / 20pf, 
zkusmé tisky, kat. 1 300€ 4 000,-

SOVĚTSKÁ ZÓNA
1988   Mi Bl. 6, 50pf Goethe 1949, KVP, kat. 500€ 1 000,-

1989 MECKLENBURG -   Mi 20 - 22, 6pf - 12pf Osobnosti 
1945, kat. 240€ zk. Krampl

700,-

1990 OST SACHSEN -   Mi B Ia, 12pf stříhaná, 1945, 
kat. 600€  zk. Richter 2 500,-

1991 OST SACHSEN -   Mi 42 - 50, 5pf - 40pf číslice, 
perf. 11, kat. 1 700€  zk. Zierer Bpp 6 000,-

1992 THÜRINGEN -   aršík Mi Bl. 1t, 3pf - 5pf Vánoční 
1945, raz. ERFURT 1, 24. 12. 45, kat. 3 200€ 6 500,-

1993 THÜRINGEN -   aršík Mi Bl. 4, 10pf - 24pf Mosty 
1946, raz. GOTHA, 30. 3. 46, FDC, kat. 1 700€ 5 000,-

1994 Společné zóny -   aršík Mi Bl. 12B, 20pf + 40pf + 
24pf, stříhaný, raz. KÖLN, 18. 12. 46, kat. 200€

400,-

FRANCOUZSKÁ ZÓNA
1995   Mi 1 - 13, 1pf - 5MK Znaky a osobnosti, kat. 250€ 500,-
1996 BADEN -   Mi 28 - 37, 2pf - 19pf Krajinky, kat. 220€ 450,-
1997 BADEN -   Mi 42 - 45A, 10pf Č. kříž 1949, kat. 110€ 400,-

1998 BADEN - ( )  aršík Mi Bl. 2II, Červený kříž 1949, 
kat. 140€ s lepem 500,-

1999 RHEINLAND - PLATZ -   Mi 32 - 41, 2pf - 90pf 
Krajinky 1948, kat. 550€

1 000,-

2000 RHEINLAND - PLATZ -   Mi 42 - 45, 
10pf - 40pf Červený kříž 1949, kat. 85€ 350,-

2001 RHEINLAND - PLATZ -   Mi 42 - 45A, 
10pf - 40pf Červený kříž 1949, kat. 440€

900,-

2002 RHEINLAND - PLATZ - ( )  aršík Mi Bl. 1II, Červený 
kříž 1949, kat. 110€ 450,-

2003 WÜRTENBERG -   Mi 28 - 37, 2pf - 90pf Krajinky 
1948, kat. 240€

500,-

2004 WÜRTENBERG -   Mi 40 - 43, 10pf - 40pf Červený 
kříž 1949, kat. 160€ 650,-

2005 WÜRTENBERG - ( )  aršík Mi Bl. 1, Červený kříž 
1949, kat. 150€ s lepem 600,-

NDR

2006   Mi 286 - 288, 12pf - 50pf Čínské přátelství, dvl, 
kat. 300€ 900,-

2007   Mi 323 vaYI, 12pf Pick 1952, kat. 300€, atest Paul 900,-
2008   Mi 327 - 341, 2pf - 84pf Osobnosti, kat. 400€ 800,-
2009   zn. 5, 10, 15, 20, 30 a 40pf, doplatní, přet. Muster 400,-
2010   pamětní knížka K. Marx 1953, KVP 200,-
2011  10 pohlednic 1950 - 51, vč. zn. 12pf Čínské přátelství 800,-

BUNDES
2012   Mi 189x a 190x, 50pf a 60pf Heuss, kat. 245€ 350,-
2013   obálka s Mi 170, kat. 60€ 200,-
2014   obálka s Mi 319, 40pf z aršíku, kat. 80€ 200,-

NORSKO
2015   Mi 2, 2Sk oranžově žlutá, 1857, kat. 120€ 300,-
2016 /   partie známek z let 1920 - 1960, kat. 680€ 700,-

POLSKO - OBSAZENÉ ÚZEMÍ - KOLO
2017   Mi I, 20pf - 30pf převr. přet. Na Skarb..., bez záruky 1 000,-

PORTUGALSKO
2018   Mi 440 - 454, 2c - 4,50E Osobnosti, kat. 160€ 600,-
2019 /   Mi 456 - 471, 2c - 4,50E Osobnosti, kat. 200€ 600,-

RAKOUSKO
2020   Mi 1Y, 1kr citronově žlutá, stroj. papír 300,-
2021   Mi 1, 1kr žlutá, stroj. papír, raz. PESTH, 10. 11. 300,-
2022   Mi 1, 1kr žlutá, stroj. papír 1850, raz. TRIESTE 28. 5. 300,-
2023   série Mi 1 - 5Y, 1kr - 9kr strojový papír, 1850 400,-
2024   Mi 6, Modrý Merkur, vpravo úzký střih, kat. 120€ 200,-
2025   Mi 11 Iba, 3kr černá, 1858, kat. 300€ 600,-
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2026   Mi 11 II, 3kr černá, kat. 230€  zk. Star 500,-

2027   Mi 12, 3Kr žlutozelená, 1859, červené R raz. WIEN, 
21. 2. 1860, kat. 300€  zk. Rismondo

600,-

2028   Mi 13 I - 15 I, 5kr, 10kr a 15kr, 1858, kat. 105€ 200,-
2029   Mi 16a, (1,05kr) modrá 1858, katalog 700€ 1 400,-
2030   Mi 17, (1,05kr) šedofi alová, 1859, kat. 400€ 600,-
2031   Mi 18 - 22, 2kr - 15kr, 1860 200,-
2032   Mi 23, (1,05kr) šedá, 1861, KVP, kat. 200€ 300,-
2033   Mi 24 - 28, 2kr - 15kr Znaky 1863, kat. 300€ 600,-

2034   Mi 24, 2kr žlutá, 1867, perforace 14, kat. 130€, 
raz. GALA, 21. 3.

300,-

2035   Mi 50 - 62, 1kr - 2G F. J. 1890, luxusní, kat. 320€ 1 200,-
2036   Mi 67C, 1G F. J. 1896, perf. 12 1/2, kat. 200€ 800,-

2037   Mi 69 - 83, 1h - 4K F. J. 1899, bez pruhů, 
chybí 3h, luxusní, kat. 1 270€ 4 000,-

2038   Mi 84 - 95, 1h - 60h F. J., lakové pruhy, kat. 140€ 550,-
2039   Mi 101 - 104, 2h - 20h Merkur, lak. pruhy, kat. 270€ 1 000,-

2040   Mi 105 - 117, 1h - 60h F. J. 1904, lakové pruhy, 
kat. 1 100€ 4 000,-

2041   Mi 119 - 132, 14h - 72h F. J. 1905, bez pruhů, 
kat. 800€ 3 000,-

2042   Mi 139 - 154, 1h - 2K Jubilejní 1908, kat. 430€ 1 500,-
2043   Mi 156, 10K Jubilejní 1910, sv. papír, kat. 650€ 2 500,-
2044   Mi 161 - 177, 1h - 10K Jubilejní 1910, kat. 1 100€ 2 500,-
2045   třípáska W 1, Mi X + 186, 5h Ondř. kříž, kat. 50€ 200,-
2046   Mi 205 I, 3K světlá, úzká 1917, kat. 160€ 600,-
2047   Mi 207 I, 10K světlá, úzká, kat. 430€ 1 500,-

2048   24-ti blok zn. 217, 2h trojúhelník 1916, 
4x s polovinou kuponu, kat. 136€ 500,-

2049   Mi 225 - 227x + y, 1,50K - 4K Flugpost 1918, 
úzký a široký formát, kat. 110€ 450,-

2050   Mi 240K, 80h převr. přetisk 1918, kat. 800€  zk. 4 000,-
2051   Mi 298, 9h Novinová, na lepu přít. W. Behrens 200,-

2052   Mi 418 - 424A, 2,50K - 100K Skladatelé 1922, 
zoubkování 12 1/2, kat. 130€ 400,-

2053   Mi 418 - 424B, 2,50K - 100K Skladatelé 1922, 
zoubkování 11 1/2, kat. 550€ 2 000,-

2054   Mi 442 - 446, 100K - 1000K Tuberkulóza, kat. 95€ 350,-
2055   Mi 447 - 467, 1g - 2Sch Krajinky 1925, kat. 300€ 1 200,-
2056   Mi 468 - 487, 2g - 10Sch Letecké, kat. 450€ 1 800,-
2057   Mi 468 - 487, 2g - 10Sch Letecké 1925, kat. 250€ 600,-
2058   MI 494 - 497, 10g - 40g Hainisch 1928, kat. 55€ 200,-
2059   Mi 498 - 511, 10g - 2Sch Krajinky, kat. 1 000€ 4 000,-
2060   Mi 512 - 517, 10g - 1Sch Miklas 1930, kat. 160€ 600,-
2061   Mi 518 - 523, 10g - 1Sch Rotary 1931, kat. 650€ 2 600,-
2062   Mi 524 - 529, 10g - 10Sch Básnici 1931, kat. 200€ 800,-
2063   Mi 524 - 529, 10g - 10Sch Básnici 1931, kat. 240€ 600,-
2064   Mi 545 - 550, 12g - 1Sch Malíři 1932, kat. 300€ 1 200,-
2065   Mi 545 - 550, 12g - 1Sch Malíři 1932, kat. 380€ 900,-
2066   Mi 551 - 554, 12g - 50g FIS 1933, kat. 650€ 2 600,-
2067   Mi 551 - 554, 12g - 50g FIS 1933, kat. 350€ 850,-
2068   Mi 555A, 50g WIPA, bílý papír, výst. PR, kat. 260€ 600,-
2069   Mi 556A, 50g WIPA 1933, žilk. papír, kat. 750€ 3 000,-
2070   Mi 557 - 562, 12g - 64g Katolíci 1933, kat. 420€ 1 600,-
2071   Mi 557 - 562, 12g - 64g Katolíci 1933, kat. 280€ 650,-
2072   Mi 563 - 566, 5g - 1Sch Zimní pomoc, kat. 95€ 400,-
2073   Mi 563 - 566, 5g - 1Sch Zimní pomoc, kat. 80€ 200,-
2074   MI 567 - 587, 1g - 5Sch Kroje 1934, kat. 300€ 1 200,-
2075   MI 567 - 587, 1g - 5Sch Kroje 1934, kat. 220€ 500,-
2076   Mi 584, 2Sch šedozelená, 1934 200,-
2077   Mi 588, 10Sch Dollfuss 1936, lux., kat. 1 400€ 7 000,-
2078   Mi 588, 10Sch Dollfuss 1936, kat. 1 300€ 3 900,-
2079   Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, kat. 150€ 600,-
2080   Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, kat. 350€ 700,-
2081   Mi 598 - 612, 5g - 10Sch Letecké 1935, kat. 190€ 800,-
2082   Mi 598 - 612, 5g - 10Sch Letecké 1935, kat. 220€ 500,-
2083   Mi 613 - 616, 5g - 1Sch Zimní pomoc, kat. 100€ 400,-
2084   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 175€ 700,-
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2085   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 130€ 300,-
2086   Mi 623 - 626, 12g - 60g FIP 1936, kat. 160€ 650,-
2087   Mi 623 - 626, 12g - 60g FIP 1936, kat. 140€ 350,-
2088   Mi 632 - 637, 12g - 60g Vynálezci 1936, kat. 60€ 250,-
2089   Mi 632 - 637, 12g - 60g Vynálezci 1936, kat. 120€ 200,-
2090   Mi 649 - 657, 5g - 64g Osobnosti, kat. 65€ 250,-

2091   Mi 693 IB, 694 II, 695 IA a 696 II, Hitler 
s přetiskem 1945, kat. 635€ 2 300,-

2092   Mi 668 - 673 I + II, 5pf - 42pf Hitler s přet. 1945 600,-

2093   dvoupáska Mi 747 I, 12g Schafberg 1945, 
DV člun  ZP 64, kat. 300€ 500,-

2094   roh. Mi 772 - 775B, 1Sch - 5Sch Renner, 
stříhané, kat. 280€ 1 400,-

2095   Mi 893 - 926, 3g - 10Sch Kroje 1948 - 58, 
kat. 360€ 1 400,-

2096   krajové Mi 929 - 932, 40g - 1,40Sch Dětem 300,-

2097   kraj. čtyřbloky Mi 929 - 932, 40g - 1,40Sch 
Dětem, kat. 320€ 1 300,-

2098   Mi 952 - 954, 60g - 1,70Sch Korutany, kat. 150€ 600,-
2099   Mi 952 - 954, 60g - 1,70Sch Korutany, kat. 120€ 250,-

2100   Mi 955 - 956, 2x 968, 984 - 987, 60g - 20Sch Ptáci 
1950 / 1953, kat. 344€

700,-

2101 /   partie Mi 598 - 612, 628 - 631 + pohlednice 
s PR 1935, kat. 198€ 500,-

DOPLATNÍ
2102   Mi 10 - 21, 1h - 100h Doplatní, stříhané, kat. 250€ 900,-
2103   Mi 34 - 44x, 1h - 100h Doplatní, křídový papír 1 500,-

RŮZNÉ

2104   11 známek Hitler, 6pf - 30pf s revolučními 
přetisky, z toho 3x převrácený 200,-

2105   pam. skládačka, aršík Mi Bl. 25, Swarovski 2004 150,-
2106   ročníková kniha 2015, nom. 70€ 1 000,-
2107   ročníková kniha 2017, nom. 86€ 1 300,-

OBSAZENÁ ÚZEMÍ

2108 KRÉTA - /   Mi 1 - 7, 5c- 4F F. J. 1903, 5c, 
25c a 1F - stopa po nálepce, ostatní svěží, kat. 188€ 400,-

2109 LEVANTA -   Mi 1 - 6 II, 2so - 25so F. J. 1876 / 83, 
kat. 280€ 1 000,-

2110 LEVANTA -   Mi 5 II, 15so hnědá, 1881, kat. 200€ 400,-
2111 LEVANTA -   Mi 20 - 27, 2p - 20Pia, F. J., kat. 120€ 450,-
2112 LEVANTA -   Mi 30B, 10Pia F. J., 12 1/2, kat. 90€ 350,-
2113 LEVANTA -   Mi 32 - 38, 5p - 20Pia F. J. Kat. 140€ 400,-

2114 LOMBARDIE -   Mi 19, 2s Znak 1864, 9 1/2, razítko 
UDINE, 13. MAR., kat. 650€ 1 300,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY
2115   Mi 53 - 72, 1h - 10K Karel 1917 - 18, kat. 140€ 500,-
2116 ITÁLIE -   Mi 24 - 25, 3c a 6c přet. 1918, kat. 120€ 400,-
2117 ITÁLIE -   Mi I - XIV, 2c - 1,06L nevydané, kat. 350€ 1 400,-
2118 RUMUNSKO -   Mi 1 - 17, 3b - 4L Karel, kat. 100€ 400,-

BOSNA A HERCEGOVINA
2119   série Mi 99 - 116, 3h - 10K F. J. 1916, kat. 145€ 500,-
2120   série Mi 99 - 116, 3h - 10K F. J. 1916, kat. 100€ 200,-
2121   Mi 124C, 3h černá, 12 1/2 : 11 1/2, kat. 70€ 200,-

2122   6-ti blok Mi 127A, 10h F. J. 1917, dvojitá svislá 
perforace mezi známkami 500,-

2123   série Mi 124 - 141, 3h - 10K Karel 1917, kat. 160€ 600,-
2124   Mi P 13G, 200h doplatní, 10 1/2:12 1/2, kat. 450€ 1 300,-

CELISTVOSTI RAKOUSKO

2125 skládaný dopis s dvoupáskou Mi 5 III, 9kr, deska V, 
raz. PRAG KLEINS, 19. 12. (1852) 700,-

2126 17 žluťásků, různá razítka, KVP 200,-

2127 CDV P 24, chybotisk s přelepkou 2kr, hrubý tisk, raz. 
ŽEBRÁK, 5. 10. 74, příchozí PRAG, 6. 10. 74 400,-

2128 6 celistvostí, 1902 - 03, 4x R a 1x VP, 1x dofrank. CDV 300,-
POŠTOVNY

2129 pohlednice s Mi 51, raz. FRENŠTÁT p. RADHOŠTĚM, 
21. 9. 99 + PUSTEVNĚ - RADHOŠŤ, 20. 9. 1899 500,-

2130 
litografi cká pohlednice s Mi 51, raz. OBER 
THOMASDORF, 10. 7. 99 + poštovna KK 
ROTHENBERG, příchozí WIEN, 11. 7. 99

300,-

2131 pohlednice, ruská zn. 4k, DR MOSKVA 18. a 19. 2. 01,
poštovna AM HAIDEBRÜNNEL AM ROTHEN BERGE 300,-

2132 pohlednice s Mi 87, poštov. MACOCHA, raz. nečitelné 300,-
2133 pohlednice s Mi 142, poštovna KK SCHÄFEREI 200,-
2134 7 pohlednic s frank. 5h F. J., razítka různých poštoven 2 000,-

RAKOUSKO - NÁMOŘNICTVO

2135 2 úřed. obálka s raz. POLA z r. 1917, obě s raz. SMS 
RADETZKY. Adresováno do Čech, námořník Štangl 400,-

RUMUNSKO

2136   rohový čtyřblok Mi 749, 9L + 4L hnědá 1942, 
bez perforace na levém okraji 800,-

2137   aršíky Mi Bl. 40 a 42, 10L Filatelie, kat. 230€ 500,-
2138 11 celistvostí do ČSR, 1957 - 1976, 10x R 200,-

RUSKO
2139 ( )  10-ti blok Mi 108A, 15k Mikuláš I, potisk 1915 150,-
2140   aršík Mi Bl. 13, 40k Stalin 1949, kat. 350€ jako 500,-
2141 /   2x aršík Mi Bl. 62 I, 20k Lenin, kat. 130€ 200,-

ZKUSMÉ TISKY
2142 ( )  černý a zelený ZT Mi 4168, 4k Pugačev 2 000,-
2143 ( )  světle a tm. hnědý ZT Mi 4169, 4k Institut 1973 2 000,-
2144 ( )  hnědý a šedozelený ZT Mi 4207, 10k Akademie 2 000,-

2145 ( )  hnědý a modrozelený ZT Mi 4790, 
1R + 50k OH Moskva 1978 2 000,-

2146 ( )  zelený ZT Mi 5693, 5k Orbeli 1987 1 000,-
2147 ( )  fi alový a zelený ZT 5743, 5k Ruská pošta 1987 2 000,-

ŘECKO

2148   Mi 563 - 578, 200 - 10000Dr Symboly 1950, dvl, 
kat. 450€ (foto str. 42) 1 500,-

2149 EPIRUS - ( )  Mi 1 - 4 Chimara, 31ks 500,-

SAN MARINO

2150 /   43 známek Mi 14 - 163 + pohlednice z r. 1931, 
kat. cca 300€

500,-

ŠPANĚLSKO
2151   Mi 502 - 517, 1c - 10Pta Kolumbus 1930, kat. 180€ 700,-
2152   Mi 518 - 536, 5s - 10Pta Kolumbus 1930, kat. 70€ 300,-
2153   20 celistvostí z let 1949 - 1951, KVP 300,-

ŠVÝCARSKO
2154   Mi 30 - 35 + 33b, 10c - 50c Helvetie 1867, kat. 500€ 1 200,-
2155   aršík Mi Bl. 1, NABA 1934, kat. 800€ 3 500,-
2156   aršík Mi Bl. 8, 4 + 6 Číslice 1943, kat. 120€ 450,-
2157   Mi 447 - 459, 5r - 10Fr PAX, kat. 1 000€, KVP 2 500,-
2158   aršík Mi Bl. 11, 3 + 7Fr Člun 1945, kat. 250€ 600,-
2159   aršík Mi Bl. 15, 10 + 20r Lausanne 1955, kat. 110€ 400,-

PŘETISKY
2160   Mi 64 - 74, 5r - 70r, přetisk OFFICIEL, kat. 85€ 350,-

2161   Mi 29 - 39, 5r - 70r, přetisk INTERNATIONAL 
DEDUCATION 1950, kat. 80€ 300,-

2162   Mi 62 - 82, 3r - 10Fr přet. BUREAU DU TRAVAIL 350,-
2163   Mi 83 - 93, 5r - 70r přetisk BUREAU DU TRAVAIL 500,-
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RŮZNÉ
2164   nálepka Mi 1 pro internované vojáky, kat. 130€ 400,-

CELISTVOSTI

2165 
R obálka s aršíkem Bl. 1, NABA, razítko ZÜRICH, 
3. 10. 34. První den platnosti, příchozí LENSBURG, 
3. 10. 34. Chybí zadní chlopeň, kat. 1 500€

3 000,-

2166 R obálka, adresovaná do Prahy s aršíkem Mi Bl. 5,
raz. ZÜRICH, 15. 11. 42. Cenz. přelepka, kat. 1 200€ 3 500,-

2167 FDC s aršíkem Bl. 12, 10r + 10r Holubice, 
PR BASEL, 26. 4. 45, kat. 150€ 300,-

2168 obálka s Mi 470, raz. LUZERN a LUCARNO, 22. 5. 46 
+ letecký kašet 200,-
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2169 FDC s aršíkem Mi Bl. 14, 40r LUNABA 1951, PR 
LUZERN, 29. 9. 51, kat. 280€ 600,-

2170 obálka s Mi 608 a Mi Bl. 15, adresovaná do Čech, raz. 
LAUSANNE, 21. 10. 55 350,-

2171 FDC Mi 738 - 741, 3Fr - 20Fr Evangelíci, kat. 180€ 350,-

ŠVÉDSKO
2172   Mi 159 - 173, 5ö - 5Kr UPU 1924, kat. 1 500€ 6 000,-
2173   Mi 159 - 173, 5ö - 5Kr UPU 1924, kat. 1 500€ 2 200,-

VELKÁ BRITÁNIE
2174   Mi 7, 1sch zelená, 1847, kat. 500€ 1 100,-
2175   Mi 18 I, 3p červená, 1862, kat. 150€ 300,-
2176   Mi 24, 4p oranžová, 1865, PL 14, kat. 350€ 1 000,-
2177   Mi 32, 10p hnědá, 1867, PL 1, kat. 200€ 400,-
2178   Mi 35, 5sch růžová, 1867, pk Z, KVP 1 600,-
2179   Mi 45, 8p oranžově hnědá, 1876, kat. 200€ 400,-
2180   Mi 70 - 71, 3p a 6p přetisky 1883, kat. 180€ 350,-
2181   Mi 78, 5p zelená, 1884, kat. 160€ 300,-
2182   Mi 80, 9p zelená, 1883, kat. 350€ 700,-
2183   Mi 81, 1sch zelená, 1884, kat. 200€ 400,-

2184   Mi 85, 1Ł hnědá s pk. koruna, 1884. Tři razítka 
a škrt tužkou. Hezká kvalita, kat. 1 600€ 6 500,-

2185   Mi 98, 1Ł zelená, 1891, 3 razítka, hezké 3 000,-
2186   Mi 143 III, 10sch modrá, 1919, kat. 120€ 300,-
2187   Mi 175 - 189, 1/2p - 1sch Jiří V, 1934, kat. 120€ 500,-
2188   Mi 214, 10sch Jiří VI, 1939, kat. 280€ 1 000,-
2189   Mi 212 - 214, 2 - 10sch Jiří VI, 1939, kat. 400€ 1 400,-
2190   Mi 251 - 254, 2,60sch - 1Ł Jiří VI, 1951, kat. 120€ 600,-
2191   Mi 335 - 338, 2,60sch - 1Ł Alžběta 1959 200,-

2192   2x obálka, adresovaná do Belgie s Mi 215 - 220, 
1x FDC a 1x R, oba z roku 1940 200,-

ZVLÁŠTNÍ TISKY
2193   Mi Klb. 1327 - 1336 IIC, 1st Usměvy, kat. 250€ 800,-
2194   Mi PL 1596, 19p Vánoce 1995, vydáno v r. 2000 200,-
2195   Mi Klb. 1605 - 1614 CS, 1st Karikatury 1996 200,-
2196   Mi Klb. 1715 IIC, 1st Vánoce 2002, kat. 50€ 200,-
2197   Mi Klb. 1909 - 1913 II, 1st Symboly, kat. 200€ 600,-
2198   Mi PL 2022 II, 1st Fotbal, kat. 40€ 200,-

CVIČNÉ ZNÁMKY ANGLIE

2199   15x čtyřblok, třípáska a čtyřpáska 2p - 75p 
Alžběta, černé pruhy přes známky, celkem 67 známek 500,-

ANGLICKÉ KOLONIE

2200 WESTERN AUSTRALIA -   SG 92a, 1d Labuť, 
kat. 180Ł 1 800,-

2201 CANADA -   Mi 124 - 128, 10c - 1$ Krajinky 1928, 
kat. 490€ 2 000,-

2202 CEYLON - /   Mi 216 - 226, 2c - 1R Krajinky 1935 
- 1936, kat. 108€ 500,-

2203 CYPRUS -   Mi 164 - 178, 2m - 1Ł Krajinky 1955, 
kat. 130€ 600,-

2204 CYPRUS -   Mi 179 - 193, 2m - 1Ł Krajinky s 
přetiskem, 1960, kat. 220€ 1 000,-

2205 LIBERIA -   Mi 7 - 9, 6c - 24c Alegorie, 12 1/2 600,-

2206 SUD WEST AFRICA -   Mi 287 - 299, 1/2c - 1R 
Náměty 1961, kat. 65€ 250,-

2207 NORD BORNEO -   Mi 109 - 110, 10c a 16c 
Medvěd a železnice 1902, kat. 210€ s nálepkou 1 000,-

2208 NEW FOUNDLAND - /   Mi 31 - 244, kat. 170€ 200,-

2209 NEW SOUTH WALES -   Mi 28ax, Registered 
1856, KVP, kat. 1 200€ 2 000,-

2210 NIGERIA -   Mi 71 - 83, 1/2p - 1Ł Náměty, kat. 80€ 400,-

2211 RHODESIA A NYASALAND -   Mi 19 - 33, 1/2p - 1Ł 
Náměty 1955, kat. 130€ 600,-

2212 SOUTHERN RHODESIA -   Mi 80 - 93, 1/2p - 1Ł 
Náměty 1953, kat. 110€ 500,-

2213 SIERRA LEONE -   Mi 176 - 188, 1 1/2p - 1Ł 
Náměty 1956, kat. 65€ 300,-

2214 
SIERRA LEONE -   větší R obálka s Mi 151 - 163, 
raz. FREETOWN, 14. 6. 48, příchozí PRAHA 7, 
18. 6. 48 a ROZTOKY, 19. 6. 48

500,-

OMNIBUS
2215   202 zn. Jiří VI 1937 v původním albu 1 500,-
2216   21 zn. Shakespeare 1964, kat. 17Ł 200,-
2217   68 zn.  I.T.U. Centenary 1965, kat. 97Ł 950,-
2218 /   68 zn. Intern. Coop. Year 1965, 1x , kat. 83Ł 800,-
2219   157 zn. Churchill 1966, kat. 194Ł 1 900,-
2220   35 zn. Royal Visit 1966, kat. 30Ł 300,-
2221   53 zn. World Cup 1966, kat. 70Ł 700,-
2222   44 zn. Who 1966, kat. 68Ł 650,-
2223   78 zn. Royal Silver Wedding 1972, kat. 27Ł 250,-
2224   72 zn. Royal Wedding 1973, kat. 26Ł 250,-
2225   220 zn. Silver Jubilee 1977, pův. album, kat. 55Ł 550,-

2226 /   22 zn. 80th Birthday of Queen Ellizabeth 
Mother 1980, 1x razítkovaná, kat. 10Ł 150,-

2227   244 zn. Royal Wedding Charles a Diana, kat. 80Ł 800,-
2228   68 zn. Birthday Diana 1982, kat. 27Ł 250,-
2229   album The Commonwealth Day 1983, kat. 110Ł 1 100,-

2230 /   12 zn. 90th Birthday of Queen Ellizabeth 
Mother 1990, 2x razítkovaná, kat. 13Ł 150,-

2231   16 spojek 65th Birthday Ellizabeth II a 75th 
Bithday the prince Philip Duke of Edinburg, kat. 35Ł 350,-

2232   11 zn. 40th Annif. of Queen Ellizabeth, kat. 79Ł 750,-
2233   30 obálek, 25 let korunovace Alžběta 1953 - 78 500,-

CHINA

2234 ( )/   Mi 1 III, 2 I, 2 III, 3 I, 5A a 6Aa, stará Čína, 
kat. cca 1 300€

3 000,-

2235 ( )  Mi 31 - 34 I, Mao Ce Tung, I. náklad, kat. 700€ 3 000,-
2236   aršíky Mi Bl. 1 - 4, Osobnosti 1955, kat. 100€ 300,-
2237 ( )  Mi 328 a 329, 4f a 8f Sun Yacen 1956, kat. 50€ 300,-
2238 ( )  aršík Bl. 5, 8f Památník 1958, kat. 380€ 2 000,-
2239 ( )  aršík Mi Bl. 6, Umění 1958, kat. 650€ 3 000,-
2240   aršík Mi Bl. 6, Umění 1958, kat. 150€ 600,-
2241 ( )  Mi 383 - 385, 4f - 20f Umění 1958, kat. 110€ 500,-
2242   Mi 466 - 468, 8f - 22f Republika, dvl, kat. 240€ 800,-
2243 ( )  Mi 469 - 472, 4f - 20f Znak 1959, kat. 100€ 400,-
2244   Mi 473 - 480, 8f Zaměstnání 1959, kat. 60€ 400,-
2245   Mi 532 - 533, 8f Vlajka a Hradčany 1960, kat. 90€ 550,-
2246   Mi 532 - 533, 8f Vlajka a Hradčany 1960, kat. 90€ 550,-
2247   Mi 534 - 545, 4f - 8f Akvarijní ryby 1960, kat. 100€ 400,-
2248   Mi 534 - 545, 4f - 8f Akvarijní ryby 1960, kat. 100€ 400,-
2249   Mi 546 - 550, 8f Prasátka, zažloutlý lep, kat. 350€ 1 200,-

2250   Mi 570 - 575, 583 - 588, kompletní 
Chryzantémy 1960 - 61, kat. 1 800€ 7 000,-

2251   Mi 577 - 588, Chryzantémy, KVP, kat. 1 020€ 4 000,-
2252   Mi 570-575, 577- 588, kom. Chryzantémy, kat. 125€ 600,-
2253   Mi 648 - 655, 4f - 50f Divadlo 1962, kat. 450€ 1 800,-
2254   Mi 663 a 664, 8f a 20f Revoluce 1962, kat. 340€ 1 700,-
2255   Mi 667 - 674, 4f - 20f Umění 1962, kat. 160€ 700,-

2256   Mi 683 - 688, 4f - 10f Revoluce Kuba 1963, 
kat. 1 000€ 5 000,-
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2257   Mi 683 - 684 a 686 - 688, 4f - 10f Kubánská 
revoluce 1963, chybí zn. 8f, kat. 720€ 2 500,-

2258 ( )  Mi 689 - 698, 726 - 735, 4f - 50f Motýli 1963, 
kompletní, malá nálepka. Katalog 600€ 3 000,-

2259   Mi 795 - 809, 4f - 52f Pivoňky 1964, kat. 110€ 450,-

2260   Mi 838 - 845, 8f Povolání 1964, kat. 80€ 500,-
2261   Mi 874 - 881, 4f - 52f Krajinky 1965, kat. 450€ 2 500,-
2262   Mi 1265 - 1280, 8f Zaměstnání 1976, kat. 200€ 1 200,-

2263 pohlednice s Mi 16, 49 a 2x Mi 53, adresovaná do 
Čech, odeslaná 31. 12. 50 z Pekingu 300,-

CHILE
2264 / /   119ks známek od klasiky do 60. let 200,-

PERSIE A ÍRÁN
2265   Mi 288 - 303, 1ch - 30Kr Znak 1909, kat. 650€ 2 000,-

2266 dvě obálky, adresované do Čech s Mi 821 - 825 nebo 
Mi 832 - 837, kat. 67€ 200,-

KAMBODŽA
2267   Mi 31 - 50 aršíky Mi Bl. 7 - 10, Krajinky, kat. 350€ 1 400,-
2268   Mi 31 - 50B, 30c - 30$ Země 1954, stříhané 1 000,-

CUBA

2269   Mi 1272 - 1276, 1319 - 1343, Umění 1967 
s aršíkem, katalog 194€ 200,-

KOREA

2270 /   17x Mi 185, 70 Dělník 1959, zoubkované nebo 
s průsekem, kat. 570€

1 000,-

2271   Mi 639 - 641, Motýli 1965, kat. 150€ 600,-

ŠPANĚLSKÉ MAROKO
2272   Mi 302 - 314, 5pts- 10pst Doprava, kat. 110€ 400,-

USA
2273   Mi 18W, 20W a 22W, 3c, 10c a 15c Prezidenti 1 000,-

2274 /   Mi 132 - 137, 1c - 10c Doprava 1901, 
1c a 2c svěží, kat. 400€+ 1 600,-

2275 /   Mi 117 - 125, 1c - 2$ Omaha 1898, 
4c a 8c svěží, kat. 4 000€+ (foto strana 42) 15 000,-

2276   Mi 1 - 12, 1c - 1$ US Parcelpost 1912 - 1913, 
luxusní, kat. 1 100€ s nálepkou (foto strana 42) 8 500,-

POHLEDNICE
2277 2x pohlednice s motivem alkohol, stržené známky 200,-
2278 2x pohlednice Opilci s pivem 200,-
2279 10 pohlednic ze Slovenska, 1920 - 50 200,-
2280 pohlednice s parníkem J. F. po výbuchu, nepoužitá 200,-
2281 4 pohlednice, africké ženy 600,-
2282 12 fotografi í z II. světové války, vojáci, uniformy aj. 200,-
2283 66x místopis ČSR do 30. let, 12x dlouhá adresa 1 000,-
2284 15x místopis 1898 - 1930 300,-
2285 přes 50 různých námětů, přání, Feldpost aj. 1910 - 30 500,-
2286 přes 130 většinou pohledy, místopis ČSR 1920 - 60 1 500,-
2287 přes 50x místopis, 30. - 40. léta, cca 50% ČSR 400,-
2288 přes 40x místopis, 1920 - 60, cca 50% ČSR, do 30. let 300,-
2289 80ks Evropa a ČSR, 20. a 40. léta 800,-
2290 přes 100ks místopis, 20. - 70. léta, 1/4 ČSR do r. 1940 600,-
2291 přes 60ks Kočky a Flora, 1940 - 80 400,-
2292 140ks Blahopřejných, 1900 - 60, dost dlouhých adres 1 000,-

BANKOVKY
ČSR I

2293 10Kč, 1919, série H 026, No. 8a, Ba 9a, stav 4 1 000,-
2294 5000Kč, 1920, série B, No. 20a, Ba. 17a, Specimen, N 400,-
2295 20Kč, 1926, série F, No. 21a, Ba 21a, stav 3 - 4 1 000,-

2296 20Kč, 1926, série V, No. 21a, Ba 21a, stav 3 1 500,-
2297 20Kč, 1926, série Bg, No. 21b, Ba 21b 2, stav N 150,-
2298 50Kč 1929, série Sb, No. 22b, Ba 24b, stav 1 / 1 500,-
2299 100Kč 1931, série Zb, No. 23b, Ba 25b, Specimen, N 200,-
2300 500Kč, 1929, série H, No. 24c, Ba 23c, Specimen,  N 400,-
2301 500Kč, 1929, série F, No. 24c, Ba 23c, stav 3 500,-

2302 1000Kč, 1932, série A, No. 25, Ba 26, Specimen 
vodorovně, stav 3 300,-

2303 1000Kč, 1934, série P, No. 26, Ba 27, Specimen, N 400,-
PROTEKTORÁT

2304 1K, 1938, série A016, ruční přetisk, N 300,-
2305 1K, 1938, série A 001, strojový přetisky, N 200,-

2306 5K, 1938 / 1940, série A 011, ruční přetisk, NO. 30a, 
Ba 29a, N 1 500,-

2307 2x 1K, 1940, série C 062 a H 065, No. 32, Ba 30, 
Specimen, normální a převrácený, N 200,-

2308 10K, 1942, série S 34Nb, NO. 34c, Ba 37c, 1 / 1 300,-
SLOVENSKO

2309 20Ks, 1942, série Mj 14, No. 49a, Ba 53a, 1 / 1 400,-
2310 20Ks, 1942, série Ly 17, No. 49b, Ba 53b, N 500,-

ČSR II
2311 50Kč, 1948, série A 48, No. 79b, Ba 81b, N 600,-

2312 50Kč, 1950 I a II, série A 40, I. a II. náklad, No 80a+b, 
Ba 85a+b, N 300,-

2313 1000Kč, 1945, série S 12C, II. vydání, No. 83c, 
Ba 78c 1, N 300,-

2314 1Kčs - 100Kčs, 1953, No. 89 - 93, Moskevský tisk, 
celkem 7ks, N 600,-

SBÍRKY A PARTIE
ČSR I

2315 / /   plný 16 listový album A4 se zn. Hradčan 2 500,-
2316 / /   album zn. 1h - 1000h Hradčany, většinou 200,-
2317   krabice Hradčan, tříděná po hodnotách v sáčcích 500,-

2318 
  bloky Hradčan v zásobníku A5, různé DV a TV 

+ dvoupáska zn. 7C ST, 15h spojené typy, 13 3/4 s 
atestem Kračmar - bez záruky. Kat. 34 000,-

13 000,-
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2319   krabice plná Hradčan a známek do 30. let 200,-

2320 /   dva albumy A4 se známkami Hradčan, včetně 
přetisků SO 1920 nebo doplatní

600,-

2321   krabice  známek OR a Holubice, tříděno v sáčcích 300,-

2322   specializovaná partie zn. 20h - 250h OR, vč. přet. 
emisí, ident. ZP + studie J. Palečka k těmto známkám

1 200,-

2323 
/ / /( )/ /   pozůstalost po známém sběrateli 

J. Palečkovi ve 4 albech, popsané DV, TV a retuše 
OR, k tomu partie celistvostí a CDV, vysoký katalog

8 000,-

2324 
/ /   partie roh. známek a bloků DL 57 - DL 66, 

20h - 20Kč Doplatní s různými DČ + 5 aršíků ANV 18 
s identifi kovanými typy I. - VI

500,-

2325   krabice zn. Sokol, doplatní a HaV, vše v sáčcích 200,-

2326 / / / /   sbírka ČSR I, přetisky, kupony, DČ, 
čtyřbloky, lepší známky ověřené

18 000,-

2327 / /   čtyři zásobníky se známkami ČSR 1 600,-

2328 / / /   partie z pozůstalosti, Revoluční 1918, 
PP, Novinová provizoria a Skautské, část padělky

1 000,-

2329   sbírka ČSR I, 1918 - 1939 v pérových deskách + 
Protektorát včetně kuponů, kat. cca 5 000,- 1 000,-

2330 /   partie ČSR I, 1919 - 1934, včetně PČ 1919 1 000,-
2331 / /   partie ČSR I, tři alba A4 a 2x A5, většina 800,-

2332 / /   partie ČSR I, 1918 - 1939, většinou levnější, 
bloky, kupony, DČ, dva zásobníky A4

500,-

2333 /   partie ČSR I, 1918 - 1939, např. Slet a Kongres, 
na listech v pérových deskách

1 500,-

2334 /   2x pérové desky a složka s listy, převážně 500,-
2335   28 čtyřbloků ČSR I s různými DČ 250,-

2336 
/ /   partie rohových známek a bloků ČSR I s DČ 

+ partie rohových známek a čtyřbloků NV 23 - NV 32, 
5h - 5K s různými DČ, Novinové 1945

1 000,-

2337 / / / /   větší partie známek ČSR I, II,  
Protektorátu a Slovenska + celistvosti

3 500,-

2338   přes 70 celistvostí, 1920 - 1939 300,-

2339 /   37 celistvostí se známkami Hradčan, zajímavé 
frankatury + 45 ústřižků průvodek 4 000,-

2340   přes 600 výstřižků s PR z ČSR I 300,-
2341   135 obálek r. 1920 - 38, vč. 17x R nebo Ex 1 500,-
2342 /   700 obálek a NL z let 1920 - 2000, 5 alb 1 500,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

2343 /   2 kroužková alba se známkami Protektorátu, 
včetně variant kuponů, podkovy, různá VK. 2 500,-

2344   album A4, 1939 - 1945, vč. zn. 1 - 19, některé 
s kupony, podkovy Hitler, doplatní, meziarší s DČ, aj. 2 500,-

2345   sbírka 1939 - 45, 2x série 1 - 19, čtyřbloky a mez. 1 500,-

2346   partie Protektorátu, hodně čtyřbloků s DČ, 
např. Noviny II, 20h přerušený rám, atp. 500,-

2347   partie včetně zn. 1 - 19, 3x arch sv. Vít, aj. 
Celkem tři alba A4 1 500,-

2348 /   známky a větší bloky, soutisky, VK,  DČ, 
např. 50h Noviny s DČ 3-42, pásy krajinek do 20K, atd 5 500,-

2349   krabice 500 ks ČSR I a 2000 ks Protektorátu, 
některé zajímavé frankatury 1 500,-

2350   3 alba A4 a 1x A5 s Protektorátem a Slovenskem 500,-

SLOVENSKO 1939 - 1945
2351 /   album A4 - 8 listů, známky bloky 1939 - 44 700,-

2352 / /   levnější známky a série na listech v 
pérových deskách

400,-

2353 /   známky 1939 - 44, část ve čtyřbloku s DČ 300,-

SLOVENSKO PO ROCE 1993

2354   sbírka 1993 - 2001 včetně PL a soutisků, 
nominál přes 20 000Sk 5 000,-

2355   14 zásobníků A4, známky a aršíky ČSR I - ČSR II, 
Protektorát a Slovensko. Zajímavé

2 000,-

2356 ( )  70 celin 2Sk z r. 1993, různé přítisky Mucha 500,-
ČSR I, II A ČR 1918 - 2010

2357 
/  /   sbírka známek, aršíků, PL a FDC, od roku 

1945 téměř kompletní, většinou , 5 pérových desek 
s listy. Katalog cca 28 000,-

5 000,-

2358   13 alb A4 se známkami 1945 - 1992 + partie ČR 2 000,-

2359 

/   velká bedna se 16 alby a zásobníky, sbírka 
ČSR 1945 - 92 + dublety, některé s poškoz. lepem, 
přilepené. K tomu ČR 1993 - 9, známky ciziny a různé 
starší katalogy. Vysoký katalog, nízká vyvolávací cena 

4 800,-

2360 sbírka 56x PT 1966 - 2007, včetně PT 12b a c, 
PT 19Ab, 19B, vysoký katalog 5 500,-

2361 44ks převážně FDC, 1950 - 10, podpisy rytců a autorů 400,-
ČSR II

2362   studijní sestava 51 Košických aršíků A 360 / 362 
s AP 2 - DV Zlomená tlapa, kat. 61 200,- 20 000,-

2363 /  2 alba A4, stud. sbírky Košických, bloky mezi-
arší, DČ, retuše a barvy, kat. jen mez. přes 25 000,- 10 000,-

2364 /   sbírka 1945 - 52, většina kuponů na obě 
strany, Květen II. typ, na listech v pér. deskách 400,-

2365   sbírka 1945 - 88, známek, vícebloků, aršíků a TL, 
celkem 19 albumů A4 5 000,-

2366   mírně specializovaná sbírka, 1945 - 1982, 
včetně kuponů a PL, kat. údajně 39 000,- 10 000,-

2367 /   9 alb A4, 1945 - 1990 se známkami, aršíky 
a PL + složka s archy, vysoký katalog 3 000,-

2368 
  sbírka známek, aršíků a PL 1945 - 92, většina 

spojek a kuponů na obě strany, PL Prádlo, Umění, 
DV Tlapa, PT aj. 9x pérové desky s listy. Kat. 58 000,-

15 000,-

2369   obch. zásoba ČSR II 1946 - 77, 5 alb A4 8 000,-

2370 / /   partie známek a aršíků 1945 - 1992, 14 
albumů + výmětové listy a NL

4 000,-

2371   kompletní sbírka známek a PL Umění 1966 - 92, 
kat. přes 9 000,-, plné album A4 - 16 listů 3 800,-

2372   13 alb A4, známky aršíky a PL, část ve čtyřbloku, 
např. Kroje I, II, lokomotivy aj.

2 000,-

2373 
  album s 3x TL 2273 - 2275, stříhané, 

2x Partyzánský aršík, 4x arch 2296 - 2297, 6x kupon. 
arch zn. 2091 - 2092, celkem kat. 7 500,-

1 500,-

2374   obchodní zásoba známek, aršíků a PL, 1950 - 90 
v plné banánové krabici, kat. přes 85 000,- 17 000,-

2375 
/ /   zásoba známek, aršíků a PL 1972 - 84 - 

svěží +  sbírka 1945 - 70 + zásobník se známkami 
ciziny. Celkem 9 alb A4 + listy

3 000,-

2376 
  partie známek a makulatur z let 1966 - 91, např. 

známky a PL 1574 s DV, makulatura Pražský Hrad, 
Flora 1973 a UNESCO 

2 000,-

2377 /( )  různé DV ČSR, nápichové křížky, odstíny 
+ 40 černotisků ČR 1 000,-

2378 /   27 TL a čtyřbloků, 1x FDC, 3x celina, podpisy 
různých rytců a autorů známek 300,-

2379 9ks anket MF 1965 - 78 200,-
2380 112 CDV 1938 - 1952, převážně po roce 1945 200,-

2381 sbírka přes 1600ks FDC 1947 - 92, některé vícekrát 
+ 130 CDV a NL, na listech v deskách + krabice 1 600,-

2382 přes 80 celistvostí 1946 - 1970, většinou starší 300,-
ČESKÁ REPUBLIKA

2383 soutiskové sešitky 1 - 46, 48 a 49, kat. 4 657,- 2 300,-

2384 88x PT, 1993 - 2017, vč. Dostavníků, některé PT 
s nulami. Výhodné 4 500,-

2385 kompl. sbírka PT, PTR a PTM, číslované 1994 - 2014. 
Katalog 43 700,- 11 000,-
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2386 Pozvánky PM, kompletní PPM 1 - 21, 2007 - 16 
+ 2017 bez pozadí, kat. 5 700,- 1 600,-

2387 Pamětní listy výstav PTV 1 - 3 300,-
2388 CSO 1 - 11, 1994 - 14, od r. 2012 s PF. Kat. 11 000+ 6 000,-
2389 kompl. PLZ 1 - 69 + PLZ z 20. 1. 2017, kat. 24 000,- 6 000,-
2390 přes 800 CDV 1993 - 2005, nepoužité, nom. 5 480,- 1 900,-

2391 přes 500 celitvostí, 1/3 R, cca 1/2 dofrankovaných 
známkami z aršíků nebo soutisků, část s přítisky 1 900,-

2392 přes 750 CDV s přít. Postfi la, nepoužité 1998 - 2007 2 800,-
2393 zasklené listy 1993 - 2010, jako nové 2 000,-

SBÍRKY A PARTIE - EVROPA
2394   45 výběrových sešitků, různá Evropa, včetně ČSR 500,-

2395 / /   album A4, 16 listů se známkami Maďarska, 
Rumunska, Bulharska a Itálie

400,-

2396 /   album A4, 16 listů, převážně východní Evropa 500,-

2397 /   album A4, 16 listů, známky a série 1950 - 
1970, východní Evropa + městské pošty Polsko 1918

2 500,-

2398   partie známek Monako, Liechtenstein, Norsko, 
Švédsko, Luxemburg, 1920 - 1980, album A4, 12 listů 3 000,-

2399   43 různých sešitků San Marino, Anglie, severské 
státy a ČR 800,- 

ALBÁNIE
2400 / /   Albánie Mi 28 - 1654, oceněno na 3 000Kč 1 000,-

ANGLIE

2401 / /   sbírka 1840 - 1952, včetně Black Penny, 1Ł 
Eduard VI, téměř kompletní doplatní, aj.

8 000,-

2402 
  hezká sbírka Alžběta 1952 - 2017, bez výplatních 

známek. Pořizovací cena kroužkových desek a listů 
přes 10 000Kč, katalog známek cca 6 700€

33 000,-

2403   partie známek 1930 - 80, zásobník A4, 16 listů 500,-
2404   autom. známky 1984 - 17, chybí 2, 46, 103 - 109 1 500,-

2405   52 klasických známek, včetně Mi 1, vysoký katalog, 
KVP

500,-

2406   139 obálek, CDV a FDC od Victorie až do 80. let, 
v albumu 2 000,-

2407   neúplná sbírka Jersey, včetně aršíků od Mi 1 - 
792 + několik sešitků, zásobník A4, 8 listů, kat. 375€ 900,-

2408 / /   Guernsey, Insel Man a Alderney, 1972 - 
1994, včetně aršíků a TL, kat. přes 400€

1 200,-

2409   145 známek od Victorie - Edward, část kolonie 300,-

ANGLICKÉ KOLONIE

2410   stříbrná jubilea a korunovace 1978 na listech s 
německými popisy, 3 kroužková alba 8 000,-

2411   série a aršíky Royal Weding 1981, německé 
popisy, kroužkové desky 1 500,-

2412   námětová sbírka různých kolonií - Rowland Hill, 
album A4, 16 listů, kat. 450€ 1 300,-

2413 /   partie kolonií kolem r. 1900 na albových listech 500,-

2414   neúplná sbírka Alžběta, Omnibusy, Korunovace, 
Narozeniny, aj. 1953 - 1987, album A4, 16 listů 1 200,-

2415 / /   partie známek a aršíků od klasiky do 80. let, 
zásobník A4, 16 listů

2 200,-

BOSNA A HERCEGOVINA

2416 / /   specializovaná sbírka Bosny, vč. Feldpost, i 
série Mi I - XIV + partie Jugoslávie

1 500,-

BULHARSKO
2417 / /   sbírka od Mi 1 do r. 2000, 4 alba, kat. 3 000€ 3 500,-

ČERNÁ HORA A OST RUMELIE
2418 /   partie 135 ks zn. Č. H. a 17 známek Ost Rumelie 300,-

DÁNSKO A ŠVÉDSKO
2419 /   partie 1900 - 2000, album A4, 16 listů 2 500,-

ESTONSKO
2420 / /   3 výmět. listy se známkami, kat. cca 4 000€ 3 500,-

FINSKO

2421 / /   sbírka 1866 - 1993, od roku 1930 skoro 
kompletní, novější známky svěží

9 500,-

FIUME

2422 / /   partie známek Mi 1 - 191, včetně doplatních 
a ostrovů, kat. cca 1 000€

1 500,-

FRANCIE

2423 / /   partie známek od klasiky do roku 2000, 
zásobník A4, 32 listů + dvě desky. Vysoký katalog

1 500,-

2424 / /   partie známek od klasiky do roku 1930, 
některé vícekrát, oceněno pře 40 000,-

5 000,-

2425 /   partie 1920 - 1978, některé vícekrát, k tomu 
Anglie, Dánsko a Finsko, plný album A4, 12 listů 1 500,-

2426   partie od klasiky do 70. let, album A4, 8 listů 400,-
2427 /   sbírka 1924 - 61, vysoký katalog 2 000,-

2428 / /   pěkná sbírka balíkových známek, 
1892 - 1960, i bez hodnot nebo Specimen, kat. 3 200€

10 000,-

2429   námětové známky Francie a Monaka, převážně 
umění, zásobník A4, 16 listů 500,-

HOLANDSKO

2430 /   sbírka 1907 - 1998, včetně aršíků, od r. 1940 
svěží, zásobník A4, 15 listů, kat. 4 700€ 5 000,-

2431 / /   1930 - 1980, album A4, 16 listů, kat. 3 000€ 2 500,-
2432   19 FDC a obálek z 50. let, 14x R 400,-

ITÁLIE
2433   partie od klasiky do 70. let, 2x zásobník A4 800,-

2434 /( )/   známky a Pamětní listy 2010 - 2018 + 
několik obálek, nom. 126€ 1 800,-

2435   sbírka, vč. aršíků od 1960 - 2005, 5 zásobníků 
A4, vysoký katalog 5 000,-

2436 /   album A5, 12 listů, 1860 - 1980, vč. Vatikánu 2 000,-

JUGOSLÁVIE
2437   sbírka 1918 - 1987, dva zásobníky A4 600,-

2438 
/ / /   výstavní exponát 1919 - 20, 30 listů 

výplatní, 12 listů - doplatní, 3 listy Novinové, druhy 
papíru, odstíny barev a vady perforace

1 000,-

LIECHTENSTEIN

2439 / /   hezká sbírka od Mi 1 do roku 2010 v albu 
A4, 30 listů, kat. 10 600€

12 500,-

MAĎARSKO
2440 / /   10 alb s listy 1910 - 70, část ve čtyřbloku 4 000,-

2441 /   převážně  známky a aršíky 1945 - 63, 
pérové desky s listy 1 200,-

STARONĚMECKÉ STÁTY
2442 /   168ks, včetně Danzig a Sársko 300,-

2443 /   partie od roku 1849, 4 kroužkové alba a 12 listů, 
obsahuje i padělky, KVP. Výhodná cena

6 000,-

2444 
BADEN - /   Mi 1 - 25, mj. dvoupásky Mi 1, 5, 8, 
18 a 23, Mi 2a s červeným razítkem + 5 celistvostí. 
Oceněno přes 22 000,-

8 000,-

2445 BAYERN A WÜRTENBERG - / /   zásobník A4, 
30 listů + obsazené území

500,-

DEUTSCHES REICH
2446 /   staroněmecké státy - do 1944, album A4, 12 listů 500,-

2447 / /   partie od staroněmeckých států do 1944 
+ NDR, 5 albumů A4

1 200,-

2448 / /   sbírka, vč. aršíků, 1872 - 1945, barvy, pk., 
KVP, výhodná cena

5 000,-
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2449 / /   partie, rozumně oceněná na 78 000Kč, 
album A4, 8 listů

10 000,-

2450   zn. 1940 - 44 v pérových deskách + partie NDR 500,-
2451   partie, vysoký katalog 1 200,-
2452 ( )/   sbírka 1920 - 1945, 6 výmětových listů 200,-
2453 ( )  1 400 příplatk. zálepek Wehrschatz marken, KVP 2 500,-

2454   přes 30 celistvostí 1901 - 1940, pohlednice, 
propaganda, PR včetně Protektorátu 500,-

OBSAZENÁ ÚZEMÍ
2455 /  /   partie známek 1917 - 20, kat. 1 500€ 1 500,-

2456 /  /   známky G. Gouverment, Elsas, 
Luxemburg, Ukrajina, Port Gdaňsk 1939 - 44

1 000,-

2457 DANZIG - /  /   známky a aršíky 1920 - 39, 
album A 4, 12 listů

1 000,-

2458 DANZIG - /  /   známky a aršíky 1920 - 39, plný 
album A 4, vysoký katalog

4 000,-

2459 MEMEL - /  /   zn. 1920 - 23, kat. přes 1 700€ 2 000,-

2460 SÁRSKO - /  /  /   známky od Mi 2 - 447, 
mírná specializace, kat cca 2 200€

4 500,-

2461 SÁRSKO - /  /   zn. 1920 - 34, kat. přes 1 200€ 2 000,-

NĚMECKÉ KOLONIE
2462 / /   150 levnějších známek, kat. cca 600€ 900,-

NDR

2463 /   velká krabice s obchodní zásobou známek, 
soutisků a aršíků, velmi vysoký katalog, dobrá kvalita 4 800,-

2464   sbírka FDC 1971 - 89, kat. 3 050€ 3 000,-
2465   sbírka 260ks FDC 1960 - 80, ve dvou albech 500,-

BUNDES

2466 
  sbírka známek a aršíků, 1950 - 2004, vč. soutisků, 

DV a automat. známek, album A4, 32 listů + desky, 
kat. cca 4 000€

5 000,-

2467   známky ze 60. let + Francie, album A4, 16 listů 300,-
2468   partie 1956 - 73, desky Leuchturm s listy 400,-
2469   partie 1948 - 2002, 14 výmětových listů 400,-

NORSKO

2470 / /   partie 1856 - 1970, včetně aršíků a sešitků, 
album A4, 25 listů

1 000,-

POLSKO
2471 /   partie kolem r. 1920, vč. městské pošty, i padělky 200,-

RAKOUSKO

2472 
/ / /   tři velké bedny, cca 70kg z pozůstalosti, 

známky, formuláře, pohlednice, 1850 - 1930, možnost 
zajímavých nálezů

9 000,-

2473 / /   známky Mi 1 do 80. let, včetně Bosny, 
Levanty, Feldpost aj. 6 zásobníků A4 + dvě složky

3 000,-

2474 /   partie, 1850 - 1918, včetně Bosny a Feldpost, 
album A4, 16 listů

2 000,-

2475 ( )/   krabice sypaných známek, pytlíků, vč. několika 
tisíc padělaných Merkurů, atp.

500,-

2476   300 FDC, 1959 - 1974, tři albumy 900,-
2477   1x CPS, 2x Ex s přet. Innsbruck a Salzburg, KVP 400,-
2478   130 celistvostí, 1900 - 1930, CDV i pohlednice 500,-
2479   přes 180 lístků PP, některé vícekrát 200,-

RUMUNSKO

2480 / /   sbírka zn. i aršíků od Mi 6 do 70. let, 4 alba
A4, krabička s aršíky a desky s přet. Regatul Romanie

3 000,-

RUSKO
2481 /   známky a aršíky 1950 - 1980, 3x album A4 5 000,-

2482 / /   převážně razítkovaná sbírka 1909 - 60. léta, 
5 alb A4 + 2x desky

3 000,-

2483   partie známek a aršíků, 1920 - 1980, většinou 
novější, 5 alb A4

1 500,-

2484   série 1925 - 62, album A4, 16 listů, vysoký katalog 5 000,-
2485   80 FDC, 60. - 80. léta 150,-
2486   13 celistvostí, 1890 - 1966, většinou celiny, 3x R 400,-

SRBSKO
2487 / /   partie známek + 3 celistvosti, kat. 800€ 1 500,-

2488 /   180 známek, včetně partie Bosny 200,-
ŠPANĚLSKO

2489   hezká sbírka známek a aršíků od 50. let - 2000, 
tři alba A4, 16 listů. Vysoký katalog 1 500,-

ŠVÝCARSKO

2490  / /   sbírka 1845 - 1979, vč. padělků Kantonů, 
jen kat. Pro Juventute a Pro Patria 2 000€, albové listy

3 000,-

2491 /  partie Mi 28 - 1380, kat cca 1 200€ 1 500,-

2492 /   partie, 50. - 70. léta, album A4, 8 listů 400,-

VATIKÁN

2493 / /   sbírka, včetně aršíků od Mi 1 do roku 1998, 
kat. 1 500€

3 000,-

SBÍRKY A PARTIE - ZÁMOŘÍ
2494 AUSTRÁLIE -   30. - 80. léta, album A4, 16 listů 1 000,-

2495 COTE Ď IVORE - / /   známky a aršíky 
od Mi 2 - 1263, album A4, kat. 350€

1 000,-

2496 ČÍNA - / /   partie 1900 - 1965, např. Akvarijní 
ryby, 2 alba A4. Výhodná cena

2 000,-

2497 ČÍNA - / /( )/   starší známky až do 60. let 
v albumu, 16 listů

2 000,-

2498 FRANCOUZSKÉ KOLONIE - / /   partie 
Omnibusů, Petain, Dětská pomoc a letecké ze 40. let

2 000,-

2499 
HOLANDSKÉ KOLONIE - / /   sbírka známek 
a aršíků od počátku do 90. let, Surinam, Hol. Indie, 
Guinea, Curacao, aj. Album A4, 32 listů, kat. 1 500€

3 500,-

2500 IZRAEL - /   sbírka známek, kuponů a aršíků 
od Mi 1 - 1107, album A4, 16 listů

700,-

2501 JIŽNÍ AMERIKA - /   partie klasických známek 
na listech, Antigua - Kolumbie

800,-

2502 CANADA -   partie 30. - 80. léta, album A4, 16 listů 500,-

2503 MALAYSKÉ STÁTY - / /   partie od klasiky 
do 80. let z období Victorie a Edwarda, kat. 900€

1 800,-

2504 MONGOLSKO - /   sbírka známek a aršíků 
od Mi 51 - 2147, album A4, 8 listů

600,-

2505 NOVÝ ZÉLAND A RAKOUSKO -   album A4, 8. listů 400,-

2506 OSN -   známky a aršíky New York, Wien 
a Geneva, četně TL, některé vícekrát. Album A4 600,-

2507 RYUKYU -   známky a TL od Mi 48 - 207, kat. 275€ 800,-

2508 SEVERNÍ KOREA -   partie 1903 - 1980, včetně 
námětových, 2 zásobníky A4

500,-

2509 USA -   dvě kroužková alba s 37 listy plná známek 500,-
2510 USA -   59 celistvostí, 1886 - 1936 900,-
2511 USA -   100 celistvostí a FDC, 1939 - 64 v albumu 300,-

SBÍRKY A PARTIE - CELÝ SVĚT
2512   524 automatových známek z celého světa 1 000,-
2513 / /   61 plných alb A4, pozůstalost, 4 velké bedny 18 000,-

2514 / /   partie známek a aršíků, 1950 - 1990, např. 
Bundes, Cuba, Afrika, aj. 7 alb A4, vysoký katalog

3 000,-

2515 /   partie v albu A4, 16 listů 500,-

2516 /   partie v albu A4, 16 listů, náměty Lido demo 600,-

2517 /   starý Schaubek, přes 6300 různých známek 1 500,-



48&

2518 / /   partie, 20 alb A4 a 11x A5, přev. razítkované 5 000,-

2519   přes 2kg sypaných známek, bez ČSR 1 200,-

2520   partie zámoří, včetně Austrálie a Egypta 300,-

2521 / /   16 alb A4 a 4x A5, různé státy, převážně 3 300,-

2522 / /   20 alb A4, různé státy, převážně razítkované 3 800,-

2523 / /   35 alb A4, různé státy, převážně razítkované 7 000,-

2524   10 alb A4, různé státy 2 000,-

2525 /   14 alb A4 + listy s deskami, většinou ražené 2 800,-

2526 / /   18 alb A4 a 1x A5, známky a aršíky, 
většinou razítkované

3 500,-

2527 /   13 alb A4, známky a aršíky, většinou razítkované 2 500,-

2528 / /   taška 160 výmětových listů se známkami 1 000,-

2529 /   krabice s levnými známkami, obálkami 
a pohlednicemi + prázdná alba a desky na obálky

500,-

2530 /   zámoří, např. Egypt a J. Amerika, pér. desky 400,-
2531   přes 700 obálek, cca 1920 - 80, 5 alb a krabice 5 000,-
2532   přes 100 celistvostí od 1900 do 60. let 500,-

SBÍRKY - NÁMĚTY

2533 FAUNA -   sbírka, včetně aršíků, převážně 
lido-demo, 2 alba, 16 listů 1 000,-

2534 FAUNA - /   zásobník A4, 5 listů 500,-

2535 FAUNA, FLORA -   1100 obálek, FDC a Karte 
Postale, 1960 - 2000 2 500,-

2536 FLORA -   známky a aršíky, 2 alba A4, 30 listů 3 000,-
2537 FLORA - / /   série a aršíky, 9 alb A4, 16 listů 5 000,-

2538 FLORA - /   album A4, 8 listů 700,-
2539 KOČKY -   album A4, 16 listů 800,-
2540 OH + KOSMOS - /   série a aršíky, album A4 500,-

2541 SPORT -   16 alb A4, známky, aršíky, TL 1900 - 2000 4 000,-
2542 ŠACHY - 200  , různé tahy, 50. a 60. léta, celý svět 2 000,-

RŮZNÉ

2543  asi 1800 kolkových známek, Rumunsko, Jugoslávie, 
Maďarsko, Rakousko, Německo a USA. Album A4

500,-

2544   Objednací lístek na časopis z r. 1893 s podpisem 
Mudr. Heyrovský 300,-

2545   pohlednice z OH Antverpy 1920, podpisy FC Slavie 300,-

2546   sovětská FDC 1978 se čtyřmi podpisy kosmonautů, 
Remek, Gubarev, aj. 200,-

2547 13 plakátů s letadly z 2. světové války, tisk z r. 2000 400,-

ODZNAKY
2548 několik tisíc, většinou podnikov. odznaků, 70. - 80. léta 500,-
2549 přes 100 starých odznaků, 30. - 50. léta 200,-

LITERATURA
2550 Hirsch - Franěk 1935 + Chemické čištění známek 200,-
2551 ČSR 1918 - 1939, Merkur revue 2002 200,-
2552 Padělky Čs. známek, Kvasnička, Paulíček 1963 150,-
2553 Padělky Čs. známek - J. Karásek 200,-
2554 Katalog Čs. celin I. díl, 1918 - 1992 200,-
2555 Čs. předběžné a souběžné celiny, 1918 - 19 - P. Hirš 200,-

2556 Monografi e 1, 2x 2, 3 - 5, 11, 13, 14, 16 I a II, 17 I a II a 
Košické známky - Kassay 1 000,-

2557 Zakarpatská Ukrajina 1944 - 45, specializovaný 
katalog, J. Majer 2008, jako nový 300,-

2558 Pošta v Ghettu Terezín - F. Beneš a P. Tošnerová 
+ PT 400,-

2559 Monografi e 14, staré výst. a aukční katalogy, 30 kusů 500,-

2560 19 knih r. 1920 - 2004, např. PČ 1919, Lešetický 1920, 
příručka pro sběratele pohlednic, Chemické čištění aj. 400,-

2561 vázaná Tribuna Filatelistů 1936 a 1942, Filatelie 1947, 
1964, 1967 - 1968 200,-

2562 Rakousko 1850 - 1918, I. díl -  P. Hirš 600,-
2563 Rakousko, celiny 1861 - 1918, II. díl - P. Hirš 200,-

2564 Postordnung Ministerium für Post und 
Telegraphenwesen, Alois Wiesner, Prag 1937 200,-

2565 katalogy známek carské Rusko, Levanta atd. 200,-

2566 10 příruček SČF - Rusko, č. 2, 11, 24, 33, 41, 42, 48, 
51, 58 a 63 300,-

2567 Rusko - katalog PR, 1922 - 1976, I. a II. díl + katalogy 
FDC, Maxi karty 1968 - 1979, Tuva a další tři brožury 300,-

2568 Rusko - Známkové země č. 1 - 75, chybí 3 čísla 300,-
2569 Lipsia, vzorník barev 300,-

KONEC AUKCE






